
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba:
0F GG 
Archico 
2403

Zadavatel IČO: 62182137

DIČ: CZ 62182137

76001

Zhotovitel: IČO: 47906898

DIČ: CZ47906898

760 01 Zlín
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Peroutkovo nábřeží 434

Zlín

Za zhotovitele

0,00

0,00

25 000,00

23 664 410,50

28 633 936,71

23 664 410,50

660 000,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

4 969 526,21

0,00

8 086 356,72

702 947,69

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny 
Uherské Hradiště

MANAG, a.s.

Celkem

14 190 106,09

Zarámí 92

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje p.o.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 165



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00 685 000,00 143 850,00 828 850,00 3

00 0,00 685 000,00 143 850,00 828 850,00 3

0,00

SO 01 0,00 18 894 574,23 3 967 860,59 22 862 434,82 80

D.1.1 0,00 9 089 846,12 1 908 867,69 10 998 713,81 38

D.1.2 0,00 2 719 275,46 571 047,85 3 290 323,31 11

D.1.3 0,00 7 585,64 1 592,98 9 178,62 0

D.1.4.1 0,00 1 028 599,46 216 005,89 1 244 605,35 4

D.1.4.2.1 0,00 606 751,74 127 417,87 734 169,61 3

D.1.4.2.2 0,00 495 630,63 104 082,43 599 713,06 2

D.1.4.3 0,00 423 929,59 89 025,21 512 954,80 2

D.1.4.4 0,00 105 619,63 22 180,12 127 799,75 0

D.1.4.5 0,00 1 921 811,54 403 580,42 2 325 391,96 8

D.1.4.6.1 0,00 465 413,55 97 736,85 563 150,40 2

D.1.4.6.2 0,00 162 445,25 34 113,50 196 558,75 1

D.1.4.6.3 0,00 145 094,45 30 469,83 175 564,28 1

D.1.4.6.4 0,00 308 579,95 64 801,79 373 381,74 1

D.1.4.6.5 0,00 62 749,40 13 177,37 75 926,77 0

D.1.4.6.6 0,00 385 947,00 81 048,87 466 995,87 2

D.1.4.6.7 0,00 108 650,00 22 816,50 131 466,50 0

D.1.5 0,00 203 991,73 42 838,26 246 829,99 1

D.1.6 0,00 652 653,09 137 057,15 789 710,24 3

SO 02 0,00 1 837 498,34 385 874,65 2 223 372,99 8

02.1 0,00 1 837 498,34 385 874,65 2 223 372,99 8

SO 03 0,00 192 720,44 40 471,29 233 191,73 1

03.1 0,00 192 720,44 40 471,29 233 191,73 1

SO 04 0,00 326 518,53 68 568,89 395 087,42 1

04.1 0,00 326 518,53 68 568,89 395 087,42 1

Stavebně konstrukční řešení

Požárně bezpečnostní řešení

ZTI, dešťová kanalizace

Vytápění - stávající budova

VZT, chlazení

Plynoinstalace

Elektroinstalace silnoproudé

Strukturovaná kabeláž

Poplachový zabezpečovací a 
tísňový systém

Dohledový videosystém

Elektronická kontrola vstupu

Domácí rozhlas

Rádiový komunikační systém

Venkovní rozvody

Sadové úpravy

Oplocení

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

Přípojka spalškové kanalizace

Přípojka spalškové kanalizace

Odlučovač lehkých látek

Odlučovač lehkých látek

Vytápění - přístavba

Ostatní a vedlejší náklady

VRN

Stavební objekt

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 165



SO 05 0,00 1 355 559,02 284 667,39 1 640 226,41 6

05.1 0,00 1 355 559,02 284 667,39 1 640 226,41 6

0,00

PS 01 0,00 372 539,94 78 233,39 450 773,33 2

01.1.10 0,00 372 539,94 78 233,39 450 773,33 2

0,00 23 664 410,50 4 969 526,21 28 633 936,71 100

Popis stavby: 0F GG Archico 2403 - ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

        Technické podmínky

FVE na stávající budově

Provozní soubor

Interiér

Interiér

Celkem za stavbu

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné 
posouzení předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj 
č.169/2016 Sb.

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované 
stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis 
obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 
stanovení jednotkové ceny.
        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či 
jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 
provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu 
projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 
dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako 
vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, 
a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

FVE na stávající budově

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 165



V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu

        Elektronická podoba soupisu

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové 
a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 
množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez 
ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

        Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

        Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 165



Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 00 - VRN
Popis objektu: PS 01 - Interiér
Popis rozpočtu: 01.1.10 - Interiér
Popis objektu: SO 01 - Přístavba objektu ZZS
Popis rozpočtu: D.1.1 - Architektonicko stavební řešení
Popis rozpočtu: D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení
Popis rozpočtu: D.1.3 - Požárně bezpečnostní řešení
Popis rozpočtu: D.1.4.1 - ZTI, dešťová kanalizace
Popis rozpočtu: D.1.4.2.1 - Vytápění - přístavba
Popis rozpočtu: D.1.4.2.2 - Vytápění - stávající budova
Popis rozpočtu: D.1.4.3 - VZT, chlazení
Popis rozpočtu: D.1.4.4 - Plynoinstalace
Popis rozpočtu: D.1.4.5 - Elektroinstalace silnoproudé
Popis rozpočtu: D.1.4.6.1 - Strukturovaná kabeláž
Popis rozpočtu: D.1.4.6.2 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém
Popis rozpočtu: D.1.4.6.3 - Dohledový videosystém
Popis rozpočtu: D.1.4.6.4 - Elektronická kontrola vstupu
Popis rozpočtu: D.1.4.6.5 - Domácí rozhlas
Popis rozpočtu: D.1.4.6.6 - Rádiový komunikační systém
Popis rozpočtu: D.1.4.6.7 - Venkovní rozvody
Popis rozpočtu: D.1.5 - Sadové úpravy
Popis rozpočtu: D.1.6 - Oplocení
Popis objektu: SO 02 - Zpevněné plochy
Popis rozpočtu: 02.1 - Zpevněné plochy
Popis objektu: SO 03 - Přípojka spalškové kanalizace
Popis rozpočtu: 03.1 - Přípojka spalškové kanalizace
Popis objektu: SO 04 - Odlučovač lehkých látek
Popis rozpočtu: 04.1 - Odlučovač lehkých látek
Popis objektu: SO 05 - FVE na stávající budově
Popis rozpočtu: 05.1 - FVE na stávající budově

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v 
příslušných pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 
také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně 
přístupná na webových stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 165



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 718 023,96 3,0

_1 HSV 869 587,19 3,7

_1 HSV 94 938,25 0,4

_10 HSV 197 457,50 0,8

_11 HSV 97 347,45 0,4

_12 HSV 13 775,00 0,1

_13 HSV 23 151,50 0,1

_14 HSV 28 672,90 0,1

_15 HSV 10 925,00 0,0

_16 HSV 283 575,00 1,2

_17 HSV 33 972,00 0,1

_18 HSV 68 400,00 0,3

_19 HSV 108 650,00 0,5

_2 HSV 352 520,30 1,5

_3 HSV 58 368,00 0,2

_3 HSV 17 955,00 0,1

_3 HSV 141 958,69 0,6

_4 HSV 427 129,27 1,8

_4 HSV 82 203,50 0,3

Revize, koordinace, zkoušky

Technologie

Rozvody

Hodinové zúčtovací sazby a ostatní

Revize, koordinace, zkoušky

Spínače, zásuvky, čidla, termostaty a 
ostatní instalační materiál

Kabely, trubky, chráničky, úložné a 
nosné ocelové konstrukce

Technologie

Rozvody

Dodávky

Dodávky (přesné specifikace dle 
dodavtele FVE)

Technologie

Technologie

Rozvody

Revize, koordinace, zkoušky

Technologie

Rozvody

Revize, koordinace, zkoušky

Technologie

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 165



_4 HSV 16 131,00 0,1

_5 HSV 99 112,69 0,4

_5 HSV 65 991,75 0,3

_6 HSV 14 250,00 0,1

_6 HSV 51 939,68 0,2

_7 HSV 66 220,70 0,3

_8 HSV 108 798,75 0,5

_8 HSV 67 758,75 0,3

_9 HSV 11 115,00 0,0

_9 HSV 27 031,77 0,1

0 HSV 91 900,00 0,4

1 HSV 1 127 175,76 4,8

10 HSV 1 500,00 0,0

11 HSV 28 131,91 0,1

13 HSV 197 859,47 0,8

132 HSV 24 294,93 0,1

16 HSV 12 790,80 0,1

17 HSV 4 543,00 0,0

18 HSV 148 584,00 0,6

2 HSV 4 999,57 0,0

2 HSV 1 167 964,42 4,9

Vytyčení stavby

Přípravné a přidružené práce

Odlučovač lehkých látek

Zemní práce

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Zakládání

Základy a zvláštní zakládání

Zemní práce

Vedlejší rozpočtové náklady

Hromosvod a uzemnění

Rozvody

Revize, koordinace, zkoušky

Stavební přípomoce - práce

Technologie

Hodinové zúčtovací sazby a ostatní

Rozvody

Revize, koordinace, zkoušky

Vedlejší rozpočtové náklady – VRN

Ostatní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 165



212VD HSV 160 485,73 0,7

23020 HSV 50 794,28 0,2

3 HSV 941 271,90 4,0

342 HSV 75 138,63 0,3

4 HSV 1 055 315,08 4,5

5 HSV 29 379,51 0,1

5 HSV 797 085,55 3,4

6 HSV 25 170,00 0,1

61 HSV 285 558,90 1,2

62 HSV 731 033,15 3,1

63 HSV 484 859,18 2,0

64 HSV 25 833,10 0,1

8 HSV 20 634,75 0,1

87 HSV 198 567,42 0,8

87 HSV 128 659,06 0,5

87 HSV 186 636,52 0,8

9 HSV 190 292,51 0,8

93 HSV 1 310,72 0,0

94 HSV 209 715,46 0,9

95 HSV 68 876,35 0,3

96 HSV 33 792,97 0,1

Výplně otvorů

Trubní vedení

Venkovní trubní vedení dešťové 
kanalizace

Venkovní trubní vedení kanalizace

Venkovní trubní vedení kanalizace a 
vodovodu

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Podlahy a podlahové konstrukce

Vsakovací objekt

Venkovní vedení plynovodu

Svislé a kompletní konstrukce

Stěny a příčky montované lehké

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Komunikace pozemní

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 165



97 HSV 18 723,28 0,1

974 HSV 2 277,30 0,0

99 HSV 769 342,67 3,3

997 HSV 24 972,00 0,1

998 HSV 257 139,60 1,1

H22 HSV 2 787,01 0,0

Ostatní či HSV 57 220,00 0,2

Zařízení č HSV 218 724,36 0,9

Zařízení č HSV 38 052,63 0,2

Zařízení č HSV 65 395,60 0,3

Zařízení č HSV 44 537,00 0,2

711 PSV 668 731,13 2,8

712 PSV 697 683,92 2,9

713 PSV 483 496,68 2,0

721 PSV 462 404,88 2,0

722 PSV 54 396,25 0,2

722 PSV 204 883,52 0,9

723 PSV 28 253,12 0,1

725 PSV 96 665,39 0,4

728 PSV 3 430,46 0,0

731 PSV 414 405,86 1,8

Zařízení č.K1 – Klimatizace

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Tepelné izolace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Strojovna - Technická místnost

Zařízení č.3 – Větrání garáže  - m.č. 
1.69

Prorážení otvorů a ostatní bourací 
práce

Přípravné práce

Staveništní přesun hmot

Přesun sutě

Přesun hmot

Obnova zpěvněných ploch

Ostatní činnosti

Zařízení č.1 –  Větrání – šatny a 
hygienického zázemí

Zařízení č.2 - Větrání – skladů – m.č. 
1.66,1.68

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 165



733 PSV 151 388,53 0,6

734 PSV 43 998,39 0,2

735 PSV 111 541,37 0,5

738 PSV 234 751,97 1,0

762 PSV 6 972,51 0,0

764 PSV 168 580,19 0,7

766 PSV 429 150,21 1,8

767 PSV 3 442 335,36 14,5

771 PSV 143 081,25 0,6

776 PSV 90 427,40 0,4

781 PSV 98 013,11 0,4

783 PSV 11 765,98 0,0

784 PSV 38 114,57 0,2

787 PSV 1 884,67 0,0

M21 MON 702 947,69 3,0

D96 PSU 23 819,41 0,1

VN VN 660 000,00 2,8

ON ON 25 000,00 0,1

Cena celkem 23 664 410,50 100,0

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Zasklívání

Podlahy z dlaždic a obklady

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Solární systémy

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 165



S: 0F GG Archico 2403

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 660 000,00
1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS 24/ I

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 24/ I

3 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 60 000,00 60 000,00 RTS 24/ I

4 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 520 000,00 520 000,00 RTS 24/ I

5 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 RTS 24/ I

6 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 24/ I

Díl: ON Ostatní náklady 25 000,00
7 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 24/ I

8 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 24/ I

9 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 24/ I

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 
kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Stránka 12 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Celkem 685 000,00

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.

Stránka 13 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 504 897,54
1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 

kladených do lože z kameniva
m2 27,00000 64,40 1 738,80 822-1 RTS 24/ I

v.č. 1.1.3 : 

legenda navržených úprav "F" : 

6,0*4,5 27,00000

2 131201111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 290,85894 161,00 46 828,29 800-1 RTS 24/ I

v.č. : 

na úroveň -2,720 : 0,6*(9,78+2,5)*(14,08+1,25) 112,95144

0,6*4,25*(2,1+2,5) 11,73000

0,6*(12,25+2,5)*(5,6+2,5) 71,68500

0,6*(((11,2+2,5)+7,8)*(12,15+2,5))/2 94,49250

3 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 290,85894 28,80 8 376,74 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 290,85894 290,85894

4 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 2,91740 585,00 1 706,68 800-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.3 : 

0,6*0,05*(17,0+4,7+10,1+5,9+10,95+14,1+9,88+5,35+9,88) 2,63580

0,4*0,05*(14,08) 0,28160

5 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 2,91740 207,50 605,36 800-1 RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 14 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,91740 2,91740

6 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1,48720 585,00 870,01 800-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.3 : 

0,8*0,05*(12,5+10,6+14,08) 1,48720

7 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 1,48720 44,90 66,78 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,48720 1,48720

8 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 11,73000 1 557,00 18 263,61 800-1 RTS 24/ I

v.č. : 

na úroveň -2,720 : 

u stávajícího objektu : 0,6*4,25*(2,1+2,5) 11,73000

9 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 306,99354 156,50 48 044,49 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 290,85894 290,85894

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,91740 2,91740

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,48720 1,48720

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 11,73000 11,73000

10 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 613,98708 54,00 33 155,30 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 290,85894 290,85894

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 15 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,91740 2,91740

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,48720 1,48720

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 11,73000 11,73000

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 306,99354 306,99354

11 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 
1 až 4

m3 306,99354 80,50 24 712,98 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 306,99354 306,99354

12 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 306,99354 32,00 9 823,79 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 290,85894 290,85894

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,91740 2,91740

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,48720 1,48720

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 11,73000 11,73000

13 171206111R00 Uložení zemin do předepsaných tvarů uložení zemin schopných zúrodnění do násypů 
předepsaných tvarů s urovnáním

m3 54,57425 20,20 1 102,40 823-2 RTS 24/ I

v.č. C3 a řezy : 

3,3*0,8/2*11,7 15,44400

0,75*0,8*11,7 7,02000

4,3*1,45/2*10,3 32,11025

14 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 435,27481 150,00 65 291,22 800-1 RTS 24/ I

v.č. : 

mezi ŽB zp : 0,5*1,5*4,7 3,52500

0,5*4,6*11,3 25,99000

0,5*((11,15+9,365)*4,5)/2 23,07938

0,5*((4,95+4,1)*2,2)/2 4,97750

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

schopných zúrodnění nebo zemin výsypek do násypů

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 16 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

0,5*((6,1+5,05)*3,9)/2 10,87125

0,5*12,9*3,99 25,73550

mezi ztracené bednění : 0,75*1,6*4,25 5,10000

0,75*11,65*5,0 43,68750

0,75*((11,85+9,7)*5,0)/2 40,40625

0,75*((5,4+4,5)*2,5)/2 9,28125

0,75*((6,55+5,4)*4,35)/2 19,49344

0,75*4,3*13,2 42,57000

0,75*4,3*13,2 42,57000

kolem objektu : 

na úroveň -2,720 : 0,6*(2,5)*(14,08) 21,12000

0,6*4,25*(2,5) 6,37500

0,6*(12,25)*(2,5) 18,37500

0,6*(((2,5)+7,8)*(12,15))/2 37,54350

v.č. C3 a řezy : 

3,3*0,8/2*11,7 15,44400

0,75*0,8*11,7 7,02000

4,3*1,45/2*10,3 32,11025

15 180407111RT1 Položení travního koberce se zalitím koberce po položení , bez dodávky koberce m2 199,70250 34,00 6 789,89 823-1 RTS 24/ I

v.č. střecha : 

9,85*15,6 153,66000

odpočet za tvar : -(1,75*6,3/2+10,3*3,8/2) -25,08250

13,3*9,0 119,70000

odpočty za kamenivo : 

kolem vpusí : 

-1,0*1,0*2 -2,00000

Stránka 17 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

-1,2*1,0*2 -2,40000

kolem atiky : -0,5*(13,3+6,3+11,2+5,1+9,85+2*(13,3+8,0)) -44,17500

16 00590010R Koberec travní složení: rozchodník m2 229,65788 550,00 126 311,83 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 199,70250 199,70250

Koeficient prořez: ,15 29,95538

17 5832111R zemina recyklovaná; tříděná; hutnitelná; frakce 0,0 až 32,0 mm t 1 112,09369 100,00 111 209,37 SPCM RTS 24/ I

předpoklad 2,5t/m3 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 435,27481*2,5 1 088,18703

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 290,85894*-0,5 -145,42947

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,91740*2,5 7,29350

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,48720*-2,5 -3,71800

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 11,73000*2,5 29,32500

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 54,57425*2,5 136,43563

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 26 810,31
18 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 270,81125 99,00 26 810,31 800-2 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

mezi ztracené bednění : 1,6*4,25 6,80000

11,65*5,0 58,25000

((11,85+9,7)*5,0)/2 53,87500

((5,4+4,5)*2,5)/2 12,37500

((6,55+5,4)*4,35)/2 25,99125

4,3*13,2 56,76000

4,3*13,2 56,76000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 764 149,07
19 310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou
m3 0,59085 8 385,00 4 954,28 801-4 RTS 24/ I

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 18 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

v.č. : 

legenda navržených úprav B : 

1.21 - 1.30 : 0,15*0,7*1,97 0,20685

v.č. střecha : 

0,4*0,6*1,6 0,38400

20 311238512R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
2,05 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,90 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 
0,5%,  

m2 17,99155 1 522,46 27 391,42 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

3,32*(1,685+1,12+1,8) 15,28860

odpočty za otvory : -(1,125*2,57) -2,89125

3,32*1,685 5,59420

21 311238513R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
2,05 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,55 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 
0,5%,  

m2 304,03230 1 818,78 552 967,87 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

obvodové zdivo : 

3,32*10,35 34,36200

odpočty za otvory : -(1,25*0,75*2) -1,87500

3,32*5,9 19,58800

odpočty za otvory : -(1,0*1,75) -1,75000

3,32*11,2 37,18400

odpočty za otvory : -(1,0*1,25+1,25*0,75*3) -4,06250

4,0*13,78 55,12000

4,0*9,5 38,00000

odpočty za otvory : -0,75*1,5*3 -3,37500

4,0*(0,6+1,75) 9,40000

4,0*1,15 4,60000

Stránka 19 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

0,48*9,5 4,56000

vnitřní zdivo : 

3,32*8,0 26,56000

odpočty za otvory : -(0,9*1,97*2+1,1*1,97) -5,71300

3,32*4,8 15,93600

3,32*2,9 9,62800

3,32*(7,915+0,15) 26,77580

3,32*2,2 7,30400

odpočty za otvory : -(0,8*1,97) -1,57600

3,32*10,05 33,36600

22 311238922R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených příplatek za první vrstvu z tvárnic  broušených, 
hydrofobizovaných, šířky 240 mm

m 5,16500 84,90 438,51 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

(1,685+1,12+1,8) 4,60500

odpočty za otvory : -(1,125) -1,12500

1,685 1,68500

23 311238923R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených příplatek za první vrstvu z tvárnic  broušených, 
hydrofobizovaných, šířky 300 mm

m 54,23000 103,00 5 585,69 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

obvodové zdivo : 

10,35 10,35000

5,9 5,90000

11,2 11,20000

13,78 13,78000

9,5 9,50000

(0,6+1,75) 2,35000

1,15 1,15000

24 317121151R00 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru do 1050 mm kus 2,00000 381,00 762,00 801-4 RTS 24/ I

Stránka 20 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

v.č. : 

Legenda bouracích prací C : 

1.20 - ext : 2 2,00000

25 317168122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 2,00000 495,42 990,84 801-1 RTS 24/ I

v.č. výpis překladů : 

P6 : 2 2,00000

26 317168123R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 2,00000 547,05 1 094,10 801-1 RTS 24/ I

v.č. výpis překladů : 

P7 : 2 2,00000

27 317168130R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 9,00000 452,69 4 074,21 801-1 RTS 24/ I

v.č. výpis překladů : 

P3 : 3*3 9,00000

28 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 6,00000 556,32 3 337,92 801-1 RTS 24/ I

v.č. výpis překladů : 

P2 : 3*2 6,00000

29 317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 19,00000 631,18 11 992,42 801-1 RTS 24/ I

v.č. výpis překladů : 

P1 : 3*5 15,00000

P4 - vnitřní : 4*1 4,00000

30 317168136R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 16,00000 1 323,20 21 171,20 801-1 RTS 24/ I

včetně pomocného pracovního lešení

Včetně dodávky překladů.

Včetně dodávky překladů.

Stránka 21 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

v.č. výpis překladů : 

P5 - vnitřní : 4*4 16,00000

31 317998114R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 90 mm m 13,00000 165,00 2 145,00 801-1 RTS 24/ I

v.č. Výpis překladů : 

P1 : 1,5*5 7,50000

P2 : 1,25*2 2,50000

P3 : 1,0*3 3,00000

32 342248144R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných 
příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 44,89000 1 002,75 45 013,45 801-1 RTS 24/ I

v.č. : 

Legenda navržených úprav A : 

1.29 - 1.41 : 3,9*8,0 31,20000

1.21 : 3,9*1,57 6,12300

odpočty za otvory : -1,1*1,97 -2,16700

1.20 - 1.20a : 3,9*2,9 11,31000

odpočty za otvory : -0,8*1,97 -1,57600

33 342248154R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných 
příčkovek, P 10, zděných na suchou pěnu

m2 71,32200 1 049,11 74 824,62 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.60 - 1.61 : 3,32*5,0 16,60000

odpočty za otvory : -0,8*1,97 -1,57600

1.60 - 1.62 : 3,32*1,0 3,32000

odpočty za otvory : -0,8*1,97 -1,57600

1.65 - 1.62 až 1.64 : 3,32*9,15 30,37800

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Stránka 22 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

1.62 - 1.63 : 3,32*2,2 7,30400

1.63 - 1.64 : 3,32*2,2 7,30400

odpočty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

1.64 : 3,32*1,3 4,31600

1.60-1.65 : 3,32*2,65 8,79800

odpočty za otvory : -1,1*1,97 -2,16700

34 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 23,40000 157,50 3 685,50 801-1 RTS 24/ I

v.č. : 

1.29 - 1.41 : 3,9*2 7,80000

1.21 : 3,9*2 7,80000

1.20 - 1.20a : 3,9*2 7,80000

35 346971162R00 Izolace proti šíření zvuku prováděná při zdění mezi příčkou a stropem z minerální vaty tloušťky 
30 mm, šířky do 150 mm

m 31,70000 91,20 2 891,04 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.60 - 1.61 : 5,0 5,00000

1.60 - 1.62 : 1,0 1,00000

1.65 - 1.62 až 1.64 : 9,15 9,15000

1.62 - 1.63 : 2,2 2,20000

1.63 - 1.64 : 2,2 2,20000

1.64 : 1,3 1,30000

1.60-1.65 : 2,65 2,65000

pozn 2 : 1,2*2 2,40000

2,9*2 5,80000

36 59321211R Překlad prefabrikovaný betonový jednoduchý; vylehčený dutinou; délka = 1 490 mm; šířka = 140 
mm; výška = 140 mm

kus 2,00000 414,50 829,00 SPCM RTS 24/ I

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Rozmeření, nařezání a montáž minerální izolace, zapravení spáry montážní pěnou, dodávka tepelné izolace a montážní pěny.

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Stránka 23 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,00000 2,00000

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 75 138,63
37 347014113R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny spřažené tl. 55 mm bez 

minerální izolace 1x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky12,5 mm, impregnovaná , požární 
odolnost EI 15

m2 17,09800 910,00 15 559,18 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.62 : 3,32*(2*0,275) 1,82600

1.64 : 3,32*(2*0,275) 1,82600

1.68 : 3,32*(3*0,275)*2 5,47800

1.60 : 3,32*(2*0,275+0,92) 4,88040

3,32*(0,675+0,255) 3,08760

38 347015133R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální 
izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5, 
impregnovaná, tl. izolace 40 mm,  

m2 27,88800 850,00 23 704,80 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.62 : 3,32*2,45 8,13400

1.63 : 3,32*2,2 7,30400

1.64 : 3,32*(1,8+1,95) 12,45000

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Stránka 24 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

39 347016231R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová 
konstrukce CW 100, dvojité opláštění, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 125 
mm, požární odolnost EI 45

m2 18,04500 875,00 15 789,38 801-1 RTS 24/ I

v.č. : 

Legenda navržených  úprav E : 

1.09 : 4,95*3,9 19,30500

odpočet za sklon schodiště : -(1,05*2,4/2) -1,26000

40 347091081R00 Příplatky k sádrokartonové předstěně, do plochy 2 m2 m2 3,65200 150,00 547,80 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.62 : 3,32*(2*0,275) 1,82600

1.64 : 3,32*(2*0,275) 1,82600

41 347091082R00 Příplatky k sádrokartonové předstěně, do plochy 5 m2 m2 7,96800 100,00 796,80 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.60 : 3,32*(2*0,275+0,92) 4,88040

3,32*(0,675+0,255) 3,08760

42 347091213R00 Příplatky Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem s 
přelepením výztužnou páskou, šířka spáry do 10 mm

m 96,10600 195,00 18 740,67 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.62 : 3,32*2+(2*0,275) 7,19000

1.64 : 3,32*2+(2*0,275) 7,19000

1.68 : (3,32*2+(3*0,275))*2 14,93000

1.60 : 3,32*2*(2*0,275+0,92) 9,76080

3,32*2*(0,675+0,255) 6,17520

v.č. 1.NP : 

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

Včetně:

Stránka 25 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

1.62 : 2*(3,32+2,45) 11,54000

1.63 : 2*(3,32+2,2) 11,04000

1.64 : 4*(3,32+(1,8+1,95)) 28,28000

Díl: 5 Komunikace 29 379,51
43 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 27,00000 314,00 8 478,00 822-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 27,00000 27,00000

uvažuje se s použitím stávající dlažby : 

25% nové : 

44 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 21,00000 270,50 5 680,50 822-1 RTS 24/ I

v.č. 1.1.3 : 

legenda navržených úprav "F" : 

2*(6,0+4,5) 21,00000

45 596811111R00 Kladení dlažby do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm m2 5,75000 223,50 1 285,13 822-1 RTS 24/ I

v.č. střecha : 

0,5*0,5*23 5,75000

46 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 27,00000 418,50 11 299,50 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 27,00000 27,00000

47 592453331R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl = 50,00 mm; dl = 500,0 mm; š = 500,0 mm; 
povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí

m2 5,75000 458,50 2 636,38 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 5,75000 5,75000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 285 558,90
48 611425531RT2 Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,  m2 0,51750 390,00 201,83 801-4 RTS 24/ I

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 26 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

v.č. : 

1.30 : 0,15*3,45 0,51750

49 611474611RT4 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na beton m2 117,04000 100,00 11 704,00 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.68 : 117,04 117,04000

50 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 57,79500 280,00 16 182,60 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.62 : 2,5*(2,45+2,05*2) 16,37500

odpočty za otvory : -0,8*1,97 -1,57600

1.63 : 2,5*(2,2+2,05*2) 15,75000

odpočty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

1.64 : 2,5*(2,05+4,75+2,2+1,15+0,15+1,15) 28,62500

51 612423531R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 1,17000 390,00 456,30 801-4 RTS 24/ I

v.č. : 

1.30 : 0,15*3,9*2 1,17000

52 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 2,40000 420,00 1 008,00 801-4 RTS 24/ I

v.č. střecha : 

0,4*(1,6+2*2,2) 2,40000

53 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 672,58835 15,00 10 088,83 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 614,79335 614,79335

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 57,79500 57,79500

kompletní souvrství

včetně pomocného lešení

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 27 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

54 612474611RT2 Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně, na pálené cihly a tvarovky - nové zdivo m2 614,79335 400,00 245 917,34 RTS 24/ I

v.č. : 

legenda navržených úprav B : 

1.21 - 1.30 : 0,7*1,97*2 2,75800

v.č. střecha : 

0,6*1,6*2 1,92000

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 44,89000*2 89,78000

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 71,32200*2 142,64400

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 17,99155 17,99155

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,59085*2 1,18170

v.č. 1.NP : 

obvodové zdivo : 

3,32*10,35 34,36200

odpočty za otvory : -(1,25*0,75*2) -1,87500

3,32*5,9 19,58800

odpočty za otvory : -(1,0*1,75) -1,75000

3,32*11,2 37,18400

odpočty za otvory : -(1,0*1,25+1,25*0,75*3) -4,06250

4,0*13,78 55,12000

4,0*9,5 38,00000

odpočty za otvory : -0,75*1,5*3 -3,37500

4,0*(0,6+1,75) 9,40000

4,0*1,15 4,60000

0,48*9,5 4,56000

vnitřní zdivo : 

3,32*8,0*2 53,12000

Stránka 28 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

odpočty za otvory : -(0,9*1,97*2+1,1*1,97)*2 -11,42600

3,32*4,8*2 31,87200

3,32*2,9*2 19,25600

3,32*(7,915+0,15)*2 53,55160

3,32*2,2*2 14,60800

odpočty za otvory : -(0,8*1,97)*2 -3,15200

3,32*10,05*2 66,73200

odpočty za obklady : 

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 57,79500*-1 -57,79500

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 731 033,15
55 622323041R00 Příprava podkladu penetrace m2 352,87920 68,00 23 995,79 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 311,86210 311,86210

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 22,13840 22,13840

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 18,87870 18,87870

56 622319514R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 140 mm m2 78,88500 1 262,00 99 552,87 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

0,9*(4,45+10,3+5,92+25,055+9,8+14,1+0,9+17,125) 78,88500

57 622319524RU1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a mozaiková 
omítka

m2 18,87870 2 288,00 43 194,47 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

0,3*(4,45+10,3+5,92+25,055+9,8+14,1+0,9+17,125) 26,29500

odpočty za otvory : -(1,121*0,3+1,7*0,3+3,0*0,3*3+12,9*0,3) -7,41630

58 622319146RT3 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 300 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 7,01800 1 963,00 13 776,33 801-1 RTS 24/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

Stránka 29 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

v.č. 1.NP : 

0,44*(13,0+2,95) 7,01800

59 622319335RT3 Zateplení fasády  , šedým expandovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a 
silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 311,86210 1 567,00 488 687,91 801-1 RTS 24/ I

v.č. půdorys : 

4,34*(4,45+10,3+5,92+25,055+9,8+14,1+0,9+17,125) 380,40100

odpočty za otvory : -
(1,12*2,57+1,7*2,57+1,25*0,75*2+1,0*1,75+1,0*1,25+1,25*0,75*3+0,75*1,5*3+3,0*3,4*3+12,9*2,
57)

-82,06290

ostění u gar vrat : 0,46*(3,0+2*3,4)*3 13,52400

60 622319150RT3 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému  , kontaktní nátěr a omítka silikonová m2 22,13840 789,00 17 467,20 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

PL/1 : (1,25+2*0,75)*5*0,16 2,20000

PL/2 : (1,0+2*1,75)*0,16 0,72000

PL/3 : (1,0+2*1,25)*0,16 0,56000

PL/4 : (0,75+2*1,5)*3*0,16 1,80000

PL/5 : (1,12+2*2,75)*4*0,16 4,23680

PL/6 : (1,8+2,75*2)*3*0,16 3,50400

PL/7 : (1,81+2*2,75)*0,16 1,16960

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Max. součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/m K.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Max. součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,032 W/m K.

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

Položka obsahuje: okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 30 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

PL/8 : (2,875+2,57*2)*0,16 1,28240

PL/9 : (1,6+2,2*2)*0,16 0,96000

PO/1 : (1,12+2*2,57)*0,16 1,00160

HL/2 : (3,0+2*3,4)*3*0,16 4,70400

61 622319051R00 Příslušenství pro zateplovací systém pro omítku tloušťky 3 mm, ukončení omítky, PVC profilem s 
tkaninou

m 138,36500 52,00 7 194,98 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

PL/1 : (1,25+2*0,75)*5 13,75000

PL/2 : 1,0+2*1,75 4,50000

PL/3 : 1,0+2*1,25 3,50000

PL/4 : (0,75+2*1,5)*3 11,25000

PL/5 : (1,12+2*2,75)*4 26,48000

PL/6 : (1,8+2,75*2)*3 21,90000

PL/7 : 1,81+2*2,75 7,31000

PL/8 : 2,875+2,57*2 8,01500

PL/9 : 1,6+2,2*2 6,00000

PO/1 : (1,12+2*2,57) 6,26000

HL/2 : (3,0+2*3,4)*3 29,40000

62 622319055R00 Příslušenství pro zateplovací systém  , napojení na oplechování atiky, PVC profilem s tkaninou m 87,65000 424,00 37 163,60 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

(4,45+10,3+5,92+25,055+9,8+14,1+0,9+17,125) 87,65000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 484 859,18
63 631313711RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 ,  m3 31,75320 6 333,37 201 104,76 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.60 : 30,54*0,12 3,66480

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 31 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

1.61 : 49,5*0,12 5,94000

1.62 : 5,33*0,12 0,63960

1.63 : 4,51*0,12 0,54120

1.64 : 8,69*0,12 1,04280

1.65 : 22,31*0,12 2,67720

1.66 : 14,37*0,12 1,72440

1.67 : 12,32*0,12 1,47840

1.68 : 117,04*0,12 14,04480

64 631316111R00 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vsyp, směsí proti 
oděru

m2 117,04000 95,00 11 118,80 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 117,04000 117,04000

65 631316115R00 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřik nových betonových 
podlah proti prvotnímu vysychání,  

m2 264,61000 53,80 14 236,02 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.60 : 30,54 30,54000

1.61 : 49,5 49,50000

1.62 : 5,33 5,33000

1.63 : 4,51 4,51000

1.64 : 8,69 8,69000

1.65 : 22,31 22,31000

1.66 : 14,37 14,37000

1.67 : 12,32 12,32000

1.68 : 117,04 117,04000

66 631316231R00 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin hlazení strojně,  m2 117,04000 124,50 14 571,48 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 32 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

1.68 : 117,04 117,04000

67 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,05175 5 355,00 277,12 801-4 RTS 24/ I

v.č. : 

1.30 : 0,15*3,45*0,1 0,05175

68 631319111R00 Příplatek zy vytvoření odtokového žlábku šířka 200 mm, hloubka 100 mm m 15,09000 254,50 3 840,41 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.68 : 5,03*3 15,09000

69 631319163R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 31,75320 856,00 27 180,74 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 31,75320 31,75320

70 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 31,75320 228,00 7 239,73 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 31,75320 31,75320

71 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 
oka 150/150 mm

t 1,00221 35 000,00 35 077,35 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.60 : 30,54*3,03/1000 0,09254

1.61 : 49,5*3,03/1000 0,14999

1.62 : 5,33*3,03/1000 0,01615

1.63 : 4,51*3,03/1000 0,01367

1.64 : 8,69*3,03/1000 0,02633

1.65 : 22,31*3,03/1000 0,06760

1.66 : 14,37*3,03/1000 0,04354

1.67 : 12,32*3,03/1000 0,03733

u mazanin v prádelnách, ve dně kanálu pro rozvod apod.

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

včetně distančních prvků

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 33 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

1.68 : 117,04*3,03/1000 0,35463

Koeficient prostřih a přesah: 0,25 0,20044

72 631571010R00 Násyp  bez dodávky materiálu  bez určení tloušťky m3 6,39972 1 730,00 11 071,52 801-1 RTS 24/ I

v.č. střecha : 

1,9*4,2*0,08 0,63840

1,73*13,55*0,08 1,87532

kolem vpusí : 

1,0*1,0*2*0,08 0,16000

1,2*1,0*2*0,08 0,19200

kolem atiky : 0,5*(13,3+6,3+11,2+5,1+9,85+2*(13,3+8,0))*0,08 3,53400

73 631571010R00 Násyp  bez dodávky materiálu  bez určení tloušťky m3 15,97620 1 150,00 18 372,63 801-1 RTS 24/ I

v.č. střecha : 

v.č. střecha : 

9,85*15,6*0,08 12,29280

odpočet za tvar : -(1,75*6,3/2+10,3*3,8/2)*0,08 -2,00660

13,3*9,0*0,08 9,57600

odpočty za kamenivo : 

kolem vpusí : 

-1,0*1,0*2*0,08 -0,16000

-1,2*1,0*2*0,08 -0,19200

kolem atiky : -0,5*(13,3+6,3+11,2+5,1+9,85+2*(13,3+8,0))*0,08 -3,53400

74 632421113RT1 Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 3 mm, 
včetně penetrace

m2 49,50000 331,50 16 409,25 801-1 RTS 24/ I

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

s rozprostřením a uhlazením

včetně penetrace podkladu.

Stránka 34 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 259 : 49,50000 49,50000

75 639571110R00 Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 100 mm m2 28,32750 152,00 4 305,78 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

0,5*(10,3+25,555+0,3+6,35+10,25+3,9) 28,32750

76 639571210R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm m2 28,32750 769,00 21 783,85 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

0,5*(10,3+25,555+0,3+6,35+10,25+3,9) 28,32750

77 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 50,98950 70,10 3 574,36 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

(0,2+0,5+0,2)*(10,3+25,555+0,3+6,35+10,25+3,9) 50,98950

78 639561121R00 Obrubník pro okapový chodník výšky 250 mm, šedý m 57,15500 301,00 17 203,66 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

0,5+10,3+25,555+0,3+6,35+10,25+3,9 57,15500

79 R_3130501 D+M - Lišta soklová hliníková, v=60 mm m 32,72000 600,00 19 632,00 Vlastní

v.č. 1.NP : 

1.68 : 2*(13,18+8,88)+0,25*2 44,62000

odpočty za otvory : -(0,9*2+1,1+3,0*3) -11,90000

80 10371511R Substrát střešní, extenzivní, balený m3 15,97620 2 500,00 39 940,50 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 15,97620 15,97620

81 583336652R Kamenivo nestanovené těžené; frakce 16,0 až 32,0 mm; typ: praný; kačírek m3 6,39972 2 800,00 17 919,22 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 6,39972 6,39972

Díl: 64 Výplně otvorů 25 833,10
82 641931109R00 Předsazená montáž  oken nebo dveří, osazených do profilu, kotveného do betonového, 

pórobetonového nebo vápenopískového zdiva, s vyložením 90 mm
m 12,80000 1 486,00 19 020,80 801-1 RTS 24/ I

bez obrubníku

se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm. Včetně dodávky obrubníku.

bez dodávky okna nebo dveří

Stránka 35 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

v.č. 1.NP a detail nadpraží A : 

spojovací krček : 1,12*3+1,8*3+1,4+2,36+0,28 12,80000

83 648991113RT3 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 
plastických hmot šířky 300 mm

m 12,10000 563,00 6 812,30 801-1 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1,25*2+1,0*2+1,25*3+0,75*3 10,50000

v.č. střecha : 

1,6 1,60000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 1 310,72
84 931961115RR1 Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm m2 5,12000 256,00 1 310,72 801-1 RTS 24/ I

v.č. střecha : 

4,2*2,4 10,08000

odpočty za otvory : -(1,6*3,1) -4,96000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 155 273,80
85 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 406,69600 76,50 31 112,24 800-3 RTS 24/ I

v.č. půdorys : 

4,64*(4,45+10,3+5,92+25,055+9,8+14,1+0,9+17,125) 406,69600

86 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 406,69600 56,00 22 774,98 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 406,69600 406,69600

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 36 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

87 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 406,69600 62,30 25 337,16 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 406,69600 406,69600

88 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 299,13000 182,00 54 441,66 800-3 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.60 : 30,54 30,54000

1.61 : 49,5 49,50000

1.62 : 5,33 5,33000

1.63 : 4,51 4,51000

1.64 : 8,69 8,69000

1.65 : 22,31 22,31000

1.66 : 14,37 14,37000

1.67 : 12,32 12,32000

1.68 : 117,4 117,40000

v.č. : 

1.30 : 15,01 15,01000

1.29 : 1,0*8,0 8,00000

1.41 : 1,0*8,0 8,00000

1.21 : (1,0+1,0)*1,575 3,15000

89 944944013R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 467,70040 22,20 10 382,95 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 406,69600 406,69600

Koeficient přesahy a rohy: 0,15 61,00440

90 944944033R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí  z 
umělých vláken

m2 467,70040 10,60 4 957,62 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 467,70040 467,70040

91 944944083R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 467,70040 13,40 6 267,19 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 467,70040 467,70040

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 58 149,35

Stránka 37 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

92 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 830,70500 70,00 58 149,35 801-1 RTS 24/ I

v.č. : 

20,85*24,3 506,65500

v.č. 1.NP : 

4,25*2,1 8,92500

12,25*5,6 68,60000

((11,2+7,8)*12,15)/2 115,42500

13,8*9,5 131,10000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 33 792,97
93 962031125R00 Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm m2 13,45500 161,50 2 172,98 801-3 RTS 24/ I

v.č. : 

legenda bouracích prací B : 

1.30 : 3,45*3,9 13,45500

94 964052111R00 Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pasů ze železobetonu průřezu do 0,16 m2 m3 0,32000 6 645,00 2 126,40 801-3 RTS 24/ I

v.č. půdorys střechy : 

0,25*0,4*1,6*2 0,32000

95 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 15,01000 361,00 5 418,61 801-3 RTS 24/ I

v.č. : 

1.30 : 15,01 15,01000

96 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 15,01000 104,50 1 568,55 801-3 RTS 24/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

 bez přerušení výztuže, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 38 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

v.č. : 

1.30 : 15,01 15,01000

97 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 3,00000 20,80 62,40 801-3 RTS 24/ I

v.č. : 

legenda bouracích prací A : 

1.21 - 1.30 : 1 1,00000

1.20 - ext : 1 1,00000

1.24 - chodba : 1 1,00000

98 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 2,95500 465,50 1 375,55 801-3 RTS 24/ I

v.č. : 

legenda bouracích prací A : 

1.21 - 1.30 : 0,7*1,97 1,37900

1.24 - chodba : 0,8*1,97 1,57600

99 968083001R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 m2 2,88000 310,00 892,80 801-3 RTS 24/ I

v.č. půdorys střechy : 

0,6*1,6*3 2,88000

100 968083011R00 Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, do 2 m2 m2 1,89000 283,00 534,87 801-3 RTS 24/ I

v.č. : 

legenda bouracích prací A : 

1.20 - ext : 0,9*2,1 1,89000

101 968096002R00 Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,  m 1,60000 60,50 96,80 801-3 RTS 24/ I

v.č. střecha : 

1,6 1,60000

102 970231150R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm m 7,80000 874,00 6 817,20 801-3 RTS 24/ I

v.č. : 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 39 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

legenda bouracích prací B : 

1.30 : 3,9*2 7,80000

103 970231400R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 400 mm m 2,05000 2 490,00 5 104,50 801-3 RTS 24/ I

v.č. : 

Legenda bouracích prací C : 

1.20 - ext : 0,5*2+1,05 2,05000

104 970251400R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 400 mm m 1,20000 3 120,00 3 744,00 801-3 RTS 24/ I

v.č. půdorys střechy : 

0,3*2*2 1,20000

105 971038591R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkovek  plochy do 1 m2, tloušťky 
přes 150 mm

m3 0,69000 1 601,00 1 104,69 801-3 RTS 24/ I

v.č. : 

Legenda bouracích prací C : 

1.20 - ext : 0,5*1,05*0,4 0,21000

v.č. střecha : 

0,3*0,5*1,6*2 0,48000

106 974031264R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci  do hloubky 
150 mm, šířky do 150 mm

m 3,00000 373,50 1 120,50 801-3 RTS 24/ I

v.č. : 

Legenda bouracích prací C : 

1.20 - ext : 1,5*2 3,00000

107 978041110R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 100 
mm, s omítkou

m2 10,08000 164,00 1 653,12 801-3 RTS 24/ I

v.č. střecha : 

4,2*2,4 10,08000

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 40 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 524 617,45
108 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 1 380,57224 380,00 524 617,45 801-1 RTS 24/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 668 731,13
109 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 324,05000 55,00 17 822,75 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 324,05000 324,05000

110 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 43,10000 61,00 2 629,10 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 43,10000 43,10000

111 711141559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky 
izolačních pásů,  

m2 324,05000 290,00 93 974,50 800-711 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

4,25*2,1 8,92500

12,25*5,6 68,60000

((11,2+7,8)*12,15)/2 115,42500

13,8*9,5 131,10000

112 711142559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 43,10000 620,00 26 722,00 800-711 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

0,5*(4,6+10,2+5,6+11,2+13,4+9,5+13,4+0,8+17,5) 43,10000

113 711212000RU1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 225,93500 75,80 17 125,87 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 225,93500 225,93500

114 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 225,93500 400,00 90 374,00 800-711 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.62 : 5,33 5,33000

jednovrstvá

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 41 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

vytažení na stěny : 0,5*2*(2,05+2,45) 4,50000

odpočty za otvory : -0,8*0,5 -0,40000

1.63 : 4,51 4,51000

vytažení na stěny : 0,5*2*(2,2+2,05) 4,25000

odpočty za otvory : -0,5*0,7 -0,35000

1.64 : 8,69 8,69000

vytažení na stěny : 0,5*(4,7+2,2+1,95+1,15+0,15+1,0+0,25+0,275+1,7+2,05) 7,71250

odpočty za otvory : -0,8*0,5-0,7*0,5 -0,75000

vytažení ve sprchách : 1,5*(1,15+1,85+0,9) 5,85000

1.65 : 22,31 22,31000

vytažení na stěny : 0,5*(2,65+7,915+2,85+8,9) 11,15750

odpočty za otvory : -0,5*1,1 -0,55000

1.66 : 14,37 14,37000

vytažení na stěny : 0,5*(2,5+5,245+2,65+4,45) 7,42250

odpočty za otvory : -0,5*0,9 -0,45000

1.67 : 12,32 12,32000

vytažení na stěny : 0,5*(3,335+4,105+4,65+2,9) 7,49500

odpočty za otvory : -0,5*0,9 -0,45000

Koeficient druhá vrstva: 1 112,96750

115 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna m 158,35000 203,00 32 145,05 800-711 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.62 : 

vytažení na stěny : 2*(2,05+2,45) 9,00000

odpočty za otvory : -0,8 -0,80000

1.63 : 

vytažení na stěny : 2*(2,2+2,05) 8,50000

odpočty za otvory : -0,7 -0,70000

Stránka 42 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

1.64 : 

vytažení na stěny : (4,7+2,2+1,95+1,15+0,15+1,0+0,25+0,275+1,7+2,05) 15,42500

odpočty za otvory : -0,8-0,7 -1,50000

1.65 : 

vytažení na stěny : (2,65+7,915+2,85+8,9) 22,31500

odpočty za otvory : -1,1 -1,10000

1.66 : 

vytažení na stěny : (2,5+5,245+2,65+4,45) 14,84500

odpočty za otvory : -0,9 -0,90000

1.67 : 

vytažení na stěny : (3,335+4,105+4,65+2,9) 14,99000

odpočty za otvory : -0,9 -0,90000

Koeficient druhá vrstva: 1 79,17500

116 711212602RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí roh do spoje podlaha stěna kus 64,00000 293,50 18 784,00 800-711 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.62 : 6 6,00000

1.63 : 4 4,00000

1.64 : 10 10,00000

1.65 : 4 4,00000

1.66 : 4 4,00000

1.67 : 4 4,00000

Koeficient druhá vrstva: 1 32,00000

117 711212611RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů m 41,00000 220,00 9 020,00 800-711 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.62 : 6*0,5 3,00000

1.63 : 4*0,5 2,00000

1.64 : 7*0,5+2,0*3 9,50000

Stránka 43 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

1.65 : 4*0,5 2,00000

1.66 : 4*0,5 2,00000

1.67 : 4*0,5 2,00000

Koeficient druhá vrstva: 1 20,50000

118 711212621R00 Izolace proti vodě doplňky  těsnění prostupů těsnicí manžetou kus 16,00000 426,00 6 816,00 800-711 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.62 : 1 1,00000

1.63 : 1 1,00000

1.64 : 2 2,00000

1.65 : 2 2,00000

1.66 : 1 1,00000

1.67 : 1 1,00000

Koeficient druhá vrstva: 1 8,00000

119 711714110R00 Provedení detailů natěradly a tmely za studena provedení nátěru adhezní hmotou,  m2 6,50000 42,20 274,30 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 6,50000 6,50000

120 711745567R00 Provedení detailů pásy přitavením spojů obrácených nebo zpětných se zesílením r.š. 500  NAIP 
(natavitelný asfaltový izolační pás)

m 86,20000 350,00 30 170,00 800-711 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

(4,6+10,2+5,6+11,2+13,4+9,5+13,4+0,8+17,5) 86,20000

121 711801021R00 Vrstvy zelené střechy montáž hydroakumulační a drenážní desky,  , bez dodávky materiálu m2 248,27750 18,00 4 469,00 800-711 RTS 24/ I

v.č. střecha : 

9,85*15,6 153,66000

odpočet za tvar : -(1,75*6,3/2+10,3*3,8/2) -25,08250

13,3*9,0 119,70000

122 2459218311R Penetrace funkce: adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní) kg 1,30000 223,00 289,90 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 6,50000*0,2 1,30000

Stránka 44 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

123 28323125R Fólie profilovaná funkce: drenážní; materiál: PE-HD; tl = 1,00 mm; výška nopů = 20 mm; s 
perforací

m2 297,93300 189,00 56 309,34 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 248,27750 248,27750

Koeficient prořez: 0,2 49,65550

124 28376035R Podklad vegetační tvar: deska; materiál: EPS; funkce: hydroakumulace, drenáž; tl = 75 mm; 
pevnost v tlaku = 35 kPa

m2 285,51913 300,00 85 655,74 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 248,27750 248,27750

Koeficient prořez: 0,15 37,24163

125 62852251R Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: PES 
rohož; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie

m2 480,40750 151,00 72 541,53 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 324,05000 324,05000

Koeficient prořez a přesah: 0,15 48,60750

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 43,10000 43,10000

Koeficient prořez a přesah: 0,25 10,77500

Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 86,20000*0,5 43,10000

Koeficient prořez a přesah: 0,25 10,77500

126 628522691R Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: 
modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnými vlákny

m2 480,40750 157,00 75 423,98 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 324,05000 324,05000

Koeficient prořez a přesah: 0,15 48,60750

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 43,10000 43,10000

Koeficient prořez a přesah: 0,25 10,77500

Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 86,20000*0,5 43,10000

Koeficient prořez a přesah: 0,25 10,77500

127 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 4,40000 6 405,47 28 184,07 800-711 RTS 24/ I

Díl: 712 Povlakové krytiny 697 683,92

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 45 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

128 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 
včetně dodávky materiálu

m2 376,43025 55,00 20 703,66 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 376,43025 376,43025

129 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 60,01900 180,00 10 803,42 800-711 RTS 24/ I

v.č. střecha : 

1,9*4,2 7,98000

1,73*13,55 23,44150

vytažení na atiku : 0,75*2*(17,175+1,89) 28,59750

130 712341559RT2 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 2 vrstvy, bez dodávky pásu m2 316,41125 290,00 91 759,26 800-711 RTS 24/ I

v.č. střecha : 

9,85*15,6 153,66000

odpočet za tvar : -(1,75*6,3/2+10,3*3,8/2) -25,08250

13,3*9,0 119,70000

0,75*(13,745+6,35+11,15+5,15+9,85) 34,68375

0,75*2*(13,3+9,0) 33,45000

131 712341659RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením bodově, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 376,43025 160,00 60 228,84 800-711 RTS 24/ I

v.č. střecha : 

1,9*4,2 7,98000

1,73*13,55 23,44150

9,85*15,6 153,66000

odpočet za tvar : -(1,75*6,3/2+10,3*3,8/2) -25,08250

13,3*9,0 119,70000

vytažení na atiku : 0,75*2*(17,175+1,89) 28,59750

0,75*(13,745+6,35+11,15+5,15+9,85) 34,68375

0,75*2*(13,3+9,0) 33,45000

Stránka 46 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

132 712348001RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám 
do 10°C z asfaltových pásů Kačírková lišta z Al plechu, montáž, bez dodávky materiálu

m 110,00000 270,00 29 700,00 800-711 RTS 24/ I

v.č. výpis klempířských výrobků : 

K/5 : 19,7 19,70000

K/6 : 90,3 90,30000

133 712348103RT3 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám 
do 10°C z asfaltových pásů Atiková propust, průměru 110 mm, s manžetou z modifikovaného 
asfaltového pásu

kus 4,00000 2 940,00 11 760,00 800-711 RTS 24/ I

v.č. výpis klempířských prvků : 

K/4 : 4 4,00000

134 712351111RT1 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu m2 376,43025 170,00 63 993,14 800-711 RTS 24/ I

v.č. střecha : 

1,9*4,2 7,98000

1,73*13,55 23,44150

9,85*15,6 153,66000

odpočet za tvar : -(1,75*6,3/2+10,3*3,8/2) -25,08250

13,3*9,0 119,70000

vytažení na atiku : 0,75*2*(17,175+1,89) 28,59750

0,75*(13,745+6,35+11,15+5,15+9,85) 34,68375

0,75*2*(13,3+9,0) 33,45000

135 712391171RT1 Textílie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie m2 60,01900 57,40 3 445,09 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 60,01900 60,01900

136 712391171RT1 Textílie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie m2 316,41125 57,40 18 162,01 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 316,41125 316,41125

  včetně dodávek výrobků

  včetně dodávek výrobků

Dodávka a montáž propustě, utěsnění PU pěnou a přitavení límce.

Stránka 47 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

137 712391172RT1 Textílie na střechách do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie m2 316,41125 14,00 4 429,76 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 316,41125 316,41125

138 62852251R Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: PES 
rohož; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie

m2 72,02280 151,00 10 875,44 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 60,01900 60,01900

Koeficient prořez: 0,2 12,00380

139 62852252R Pás hydroizolační asfaltový tl = 5,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: PES 
rohož; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie

m2 379,69350 190,00 72 141,77 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 316,41125 316,41125

Koeficient prořez: 0,2 63,28225

140 62852265R Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná 
tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie

m2 379,69350 151,00 57 333,72 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 316,41125 316,41125

Koeficient prořez: 0,2 63,28225

141 628522691R Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: 
modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnými vlákny

m2 451,71630 157,00 70 919,46 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 376,43025 376,43025

Koeficient prořez a přesah: 0,2 75,28605

142 62852269R Pás hydroizolační asfaltový tl = 3,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná 
tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: snímatelná fólie

m2 451,71630 139,00 62 788,57 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 376,43025 376,43025

Koeficient prořez: 0,2 75,28605

143 67390990R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PE; tl (2 kPa) = 6,0 mm; plošná hmotnost = 900 
g/m2; Pevnost v tahu podélně = 1,4 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 3,5 kN/m

m2 72,02280 260,00 18 725,93 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 60,01900 60,01900

Stránka 48 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

Koeficient prořez: 0,2 12,00380

144 69366197R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,0 mm; plošná hmotnost = 200 
g/m2; Pevnost v tahu podélně = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 7,5 kN/m

m2 379,69350 30,00 11 390,81 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 316,41125 316,41125

Koeficient prořez: 0,2 63,28225

145 69366198R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 
g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m

m2 379,69350 37,00 14 048,66 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 316,41125 316,41125

Koeficient prořez: 0,2 63,28225

146 R_3133880 Kačírková lišta v=100mm, nerez ocel m 19,70000 290,00 5 713,00 Vlastní

v.č. výpis klempířských výrobků : 

K/5 : 19,7 19,70000

147 R_3133881 Kačírková lišta v=150mm, nerez ocel m 90,30000 350,00 31 605,00 Vlastní

v.č. výpis klempířských výrobků : 

K/6 : 90,3 90,30000

148 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m % 4,05000 6 705,28 27 156,38 800-711 RTS 24/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 483 496,68
149 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 264,61000 46,00 12 172,06 800-713 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.60 : 30,54 30,54000

1.61 : 49,5 49,50000

1.62 : 5,33 5,33000

1.63 : 4,51 4,51000

1.64 : 8,69 8,69000

1.65 : 22,31 22,31000

1.66 : 14,37 14,37000

1.67 : 12,32 12,32000

50 m vodorovně

Stránka 49 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

1.68 : 117,04 117,04000

150 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 96,73125 200,00 19 346,25 800-713 RTS 24/ I

v.č. střecha : 

vytažení na atiku : 0,75*2*(17,175+1,89) 28,59750

0,75*(13,745+6,35+11,15+5,15+9,85) 34,68375

0,75*2*(13,3+9,0) 33,45000

151 713131143R00 Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a 
hmoždinky - 4 ks/m2, na beton

m2 2,70000 250,00 675,00 800-713 RTS 24/ I

v.č. 1.1.7 : 

nadpraží u garáží : 

0,3*3,0*3 2,70000

152 713131531R00 Montáž tepelné izolace stěn Montáž tepelné izolace z desek z pěnového skla lepených 
celoplošně asfaltovým lepidlem, včetně penetrace podkladu, bez dodávky desek

m2 1,02400 882,00 903,17 800-713 RTS 24/ I

v.č. 1.NP a detail nadpraží A : 

spojovací krček : (1,12*3+1,8*3+1,4+2,36+0,28)*0,08 1,02400

153 713141326R00 Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 250 mm na kotvy m2 279,69900 250,00 69 924,75 800-713 RTS 24/ I

v.č. střecha : 

1,9*4,2 7,98000

1,73*13,55 23,44150

9,85*15,6 153,66000

odpočet za tvar : -(1,75*6,3/2+10,3*3,8/2) -25,08250

13,3*9,0 119,70000

154 713141714R00 Pokládka střešních spádových klínů na pruhy lepidla, jedné vrstvy desek m2 279,69900 150,00 41 954,85 800-713 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 279,69900 279,69900

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

 na stěny z interiérové strany

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

Stránka 50 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

155 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 264,61000 50,80 13 442,19 800-713 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 149 : 264,61000 264,61000

156 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 
materiálu

m 185,68500 31,30 5 811,94 800-713 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.60 : 

(4,6+1,6+18,25+0,27*2+1,7) 26,69000

1.61 : 

2*(5,0+9,9) 29,80000

1.62 : 

2*(2,05+2,45) 9,00000

1.63 : 

2*(2,2+2,05) 8,50000

1.64 : 

(4,7+2,2+1,95+1,15+0,15+1,0+0,25+0,275+1,7+2,05) 15,42500

1.65 : 

(2,65+7,915+2,85+8,9) 22,31500

1.66 : 

(2,5+5,245+2,65+4,45) 14,84500

1.67 : 

(3,335+4,105+4,65+2,9) 14,99000

1.68 : 

2*(13,18+8,88) 44,12000

157 283755014R Výrobek izolační pro budovy z fenolické pěny (PF) tvar: deska; tloušťka d = 50,0 mm; OH = 35 
kg/m3; lambda = 0,020 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; povrchová úprava: skelná tkanina

m2 3,10500 750,00 2 328,75 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 151 : 2,70000 2,70000

Stránka 51 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

Koeficient prořez: 0,15 0,40500

158 283755017R Výrobek izolační pro budovy z fenolické pěny (PF) tvar: deska; tloušťka d = 80,0 mm; OH = 35 
kg/m3; lambda = 0,020 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; povrchová úprava: skelná tkanina

m2 1,12640 1 300,00 1 464,32 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 152 : 1,02400 1,02400

Koeficient prořez: 0,1 0,10240

159 28375703R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 15 kg/m3; lambda 
= 0,039 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 70 kPa

m3 11,12410 1 400,00 15 573,74 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 96,73130*0,1 9,67313

Koeficient prořez: 0,15 1,45097

160 28375704R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda 
= 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa

m3 8,67233 1 390,00 12 054,54 SPCM RTS 24/ I

v.č. střecha : 

1,9*4,2*0,24 1,91520

1,73*13,55*0,24 5,62596

Koeficient prořez: 0,15 1,13117

161 28375705R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda 
= 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa

m3 105,04077 1 780,00 186 972,57 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 149 : 264,61000*0,12 31,75320

Koeficient prořez: 0,15 4,76298

v.č. střecha : 

9,85*15,6*0,24 36,87840

odpočet za tvar : -(1,75*6,3/2+10,3*3,8/2)*0,24 -6,01980

13,3*9,0*0,24 28,72800

Koeficient prořez: 0,15 8,93799

162 28375971R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; 
OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa

m3 4,90175 1 610,00 7 891,82 SPCM RTS 24/ I

v.č. střecha : 

1,9*4,2*(0,01+0,23)/2 0,95760

Stránka 52 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

1,73*13,55*(0,01+0,23)/2 2,81298

Koeficient prořez: 0,3 1,13117

163 28375972R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; 
OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa

m3 38,73129 2 120,00 82 110,33 SPCM RTS 24/ I

v.č. střecha : 

9,85*15,6*(0,01+0,23)/2 18,43920

odpočet za tvar : -(1,75*6,3/2+10,3*3,8/2)*(0,01+0,23)/2 -3,00990

13,3*9,0*(0,01+0,23)/2 14,36400

Koeficient prořez: 0,3 8,93799

164 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 2,30000 4 726,26 10 870,40 800-713 RTS 24/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 113 130,76
165 721231124RT4 Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou krytou kačírkem, střecha zateplená, výška 

izolace do 300 mm, (bez ochranného koše pro kačírek), D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky 
materiálu

kus 4,00000 7 990,00 31 960,00 800-721 RTS 24/ I

v.č. střecha : 

4 4,00000

166 721231129RT1 Střešní vtoky krycí koš vtoku pro střechy s kačírkem, výška 100 mm, včetně dodávky materiálu kus 4,00000 750,00 3 000,00 800-721 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 4,00000 4,00000

167 721231151R00 Střešní vtoky vtok balkonový s nášlanou vrstvou z dlažby, D 50, 75 mm, včetně dodávky 
materiálu

kus 2,00000 4 480,00 8 960,00 800-721 RTS 24/ I

v.č. střecha : 

2 2,00000

168 721231331R00 Střešní vtoky Doplňky pro střešní vtoky vyhřívací sada pro střešní vtoky , včetně dodávky 
materiálu

kus 6,00000 1 571,00 9 426,00 800-721 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 4,00000 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 2,00000 2,00000

50 m vodorovně

Stránka 53 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

169 721231334R00 Střešní vtoky Doplňky pro střešní vtoky elektronický termostat vnější, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 5 074,00 30 444,00 800-721 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 168 : 6,00000 6,00000

170 721231335R00 Střešní vtoky Doplňky pro střešní vtoky elektronický termostat vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 3 379,00 20 274,00 800-721 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 168 : 6,00000 6,00000

171 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 2,00000 4 533,38 9 066,76 800-721 RTS 24/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 3 430,46
172 728415112R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,  kus 3,00000 350,00 1 050,00 800-728 RTS 24/ I

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

Z/16 : 2 2,00000

Z/17 : 1 1,00000

173 429727822R Mřížka do stěny; materiál: kov; tvar: kulatý; průměr = 150 mm; průměr příruby = 175 mm kus 1,00000 680,00 680,00 SPCM RTS 24/ I

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

Z/17 : 1 1,00000

174 429727824R Mřížka do stěny; materiál: kov; tvar: kulatý; průměr = 250 mm; průměr příruby = 275 mm kus 2,00000 840,00 1 680,00 SPCM RTS 24/ I

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

Z/16 : 2 2,00000

175 998728201R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m % 0,60000 34,10 20,46 800-728 RTS 24/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 6 972,51
176 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace m3 0,14300 725,00 103,68 800-762 RTS 24/ I

v.č. 1.NP a řezy : 

0,5*13,0*0,022 0,14300

177 762431225R00 Obložení stěn montáž  deskou dřevoštěpkovou, tloušťky do 8 mm m2 6,50000 79,60 517,40 800-762 RTS 24/ I

v.č. 1.NP a řezy : 

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 54 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

0,5*13,0 6,50000

178 59590742R deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 22,0 mm; povrch hladký m2 7,47500 783,00 5 852,93 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 6,50000 6,50000

Koeficient prořez: 0,15 0,97500

179 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 7,70000 64,74 498,50 800-762 RTS 24/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 168 580,19
180 764812660RT2 Oplechování  říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka + montáž lepením m 125,90000 425,00 53 507,50 800-764 RTS 24/ I

v.č. výpis klempříských výrobků : 

K/1 : 125,9 125,90000

181 764814533R00 Závětrná lišta  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž m 106,30000 425,00 45 177,50 800-764 RTS 24/ I

v.č. výpis klempříských výrobků : 

K/2 : 8,9 8,90000

K/3 : 2,5 2,50000

K/7 : 4,6 4,60000

K/8 : 90,3 90,30000

182 764816125RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 
mm, dodávka a montáž

m 12,10000 395,00 4 779,50 800-764 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

v.č. 1.NP : 

1,25*2+1,0*2+1,25*3+0,75*3 10,50000

v.č. střecha : 

1,6 1,60000

183 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 1,60000 90,00 144,00 800-764 RTS 24/ I

50 m vodorovně

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně rohů

Stránka 55 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 1,60000 1,60000

184 R_3133885 D+M - K/7 - Žlab zaatikový z lakovaného pozinkovaného plechu, r.š. 550mm m 4,60000 495,00 2 277,00 Vlastní

185 R_3133886 D+M - K/8 - Žlab zaatikový z lakovaného pozinkovaného plechu, r.š. 750mm m 90,30000 655,00 59 146,50 Vlastní

186 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 2,15000 1 650,32 3 548,19 800-764 RTS 24/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 226 097,47
187 766601216RT2 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 4/20 mm expanzní,  
m 108,96500 143,50 15 636,48 800-766 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

PL/1 : (1,25+2*0,75)*5 13,75000

PL/2 : 1,0+2*1,75 4,50000

PL/3 : 1,0+2*1,25 3,50000

PL/4 : (0,75+2*1,5)*3 11,25000

PL/5 : (1,12+2*2,75)*4 26,48000

PL/6 : (1,8+2,75*2)*3 21,90000

PL/7 : 1,81+2*2,75 7,31000

PL/8 : 2,875+2,57*2 8,01500

PL/9 : 1,6+2,2*2 6,00000

PO/1 : (1,12+2*2,57) 6,26000

188 766601229RT2 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, 
výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 15 
mm pod rám a pod vnější parapet

m 27,78500 507,00 14 087,00 800-766 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

PL/1 : (1,25)*5 6,25000

50 m vodorovně

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího provazce pod vnitřní parapet a silikonového 
tmelu.

Stránka 56 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

PL/2 : 1,0 1,00000

PL/3 : 1,0 1,00000

PL/4 : (0,75)*3 2,25000

PL/5 : (1,12)*4 4,48000

PL/6 : (1,8)*3 5,40000

PL/7 : 1,81 1,81000

PL/8 : 2,875 2,87500

PL/9 : 1,6 1,60000

PO/1 : 1,12 1,12000

189 R_3130605 D+M - PO/2 - Vnitřní dřevěné dvře s PO EI 15 DP3-C, 1100/1970 kus 2,00000 16 936,00 33 872,00 Vlastní

190 R_3130606 D+M - PO/3 - Vnitřní dřevěné dveře s PO EI 15 DP3-C, 900/1970 kus 2,00000 15 574,00 31 148,00 Vlastní

191 R_3130607 D+M - PO/4 - Vnitřní dřevěné dveře s PO EI 15 DP3-C, 800/1970 kus 1,00000 15 574,00 15 574,00 Vlastní

192 R_3130623 D+M - T/1 - Vnitřní dřevěné dveře, 800/1970 kus 3,00000 10 835,00 32 505,00 Vlastní

193 R_3130624 D+M - T/2 - Vnitřní dřevěné dveře, 700/1970 kus 1,00000 10 835,00 10 835,00 Vlastní

194 R_3130625 D+M - T/3 - Vnitřní dřevěné dveře, 1100/1970 kus 1,00000 10 985,00 10 985,00 Vlastní

195 R_3130974 D+M - PO/6 - Vnitřní dřevěné dveře s PO EI15 DP3-C, 800/1970 kus 2,00000 29 387,00 58 774,00 Vlastní

196 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 1,20000 2 234,16 2 680,99 800-766 RTS 24/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 623 086,85
197 767587111RT3 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy  hrana kazety v 

úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm, antikorozní profily
m2 147,57000 455,00 67 144,35 800-767 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.60 : 30,54 30,54000

1.61 : 49,5 49,50000

1.62 : 5,33 5,33000

1.63 : 4,51 4,51000

1.64 : 8,69 8,69000

50 m vodorovně

Stránka 57 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

1.65 : 22,31 22,31000

1.66 : 14,37 14,37000

1.67 : 12,32 12,32000

198 767587211RT3 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální,  , 600x600 mm, včetně 
dodávky kazet

m2 147,57000 585,00 86 328,45 800-767 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 147,57000 147,57000

199 767833100R00 Montáž žebříků do zdiva , s bočnicemi z trubek nebo z tenkostěnných profilů m 12,20000 1 000,00 12 200,00 800-767 RTS 24/ I

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

Z/2 : 7,1 7,10000

Z/2A : 5,1 5,10000

200 767834101R00 Montáž žebříků montáž ochranného koše   šroubováním m 12,20000 600,00 7 320,00 800-767 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 199 : 12,20000 12,20000

201 767849116R00 Ochranný systém proti pádu osob nerezové lano, průměr 6 mm,  m 72,50000 98,00 7 105,00 800-767 RTS 24/ I

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

Z/22 : 15,5 15,50000

Z/23 : 29,0 29,00000

Z/24 : 28,0 28,00000

202 767849121R00 Ochranný systém proti pádu osob napínací nerezová koncovka k lanu, průměr 6 mm,  kus 3,00000 2 940,00 8 820,00 800-767 RTS 24/ I

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

Z/22 : 1 1,00000

Z/23 : 1 1,00000

Z/24 : 1 1,00000

203 767849123R00 Ochranný systém proti pádu osob pevná nerezová koncovka k lanu pr. 6 mm, délky 140 mm,  kus 3,00000 763,00 2 289,00 800-767 RTS 24/ I

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

Z/22 : 1 1,00000

Z/23 : 1 1,00000

Z/24 : 1 1,00000

Stránka 58 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

204 767849125R00 Ochranný systém proti pádu osob spojovací nerez oko,  ,  kus 21,00000 325,00 6 825,00 800-767 RTS 24/ I

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

Z/22 : 5 5,00000

Z/23 : 8 8,00000

Z/24 : 8 8,00000

205 767849131R00 Ochranný systém proti pádu osob štítek k označení jednotlivých úseků kotevního vedení,  ,  kus 21,00000 329,00 6 909,00 800-767 RTS 24/ I

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

Z/22 : 5 5,00000

Z/23 : 8 8,00000

Z/24 : 8 8,00000

206 767849141R00 Ochranný systém proti pádu osob montážní lano o průměru14 mm, délky 15 m,  kus 3,00000 1 200,00 3 600,00 800-767 RTS 24/ I

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

Z/22 : 1 1,00000

Z/23 : 1 1,00000

Z/24 : 1 1,00000

207 767995104R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 26,56000 100,00 2 656,00 800-767 RTS 24/ I

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

Z6 : 26,56 26,56000

208 767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 80,00000 60,00 4 800,00 800-767 RTS 24/ I

v.č. 1.NP a řezy : 

Z/19 : 80,0 80,00000

209 767995106R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 113,09000 60,00 6 785,40 800-767 RTS 24/ I

v.č. 1.NP a řezy : 

Z/19 : 113,09 113,09000

210 767995108R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg kg 957,76000 60,00 57 465,60 800-767 RTS 24/ I

v.č. 1.NP a řezy : 

Stránka 59 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

Z/19 : 957,76 957,76000

211 7678423X Kotvicí bod nerezový dl. 1000 mm, do betonové konstrukce min. tl. 80 mm, na chemické kotvy kus 21,00000 2 233,00 46 893,00 Vlastní

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

Z/22 : 5 5,00000

Z/23 : 8 8,00000

Z/24 : 8 8,00000

212 R_3130600 D+M - HL/1 - Vnější hliníkové dveře, 1500/2570 kus 1,00000 106 015,92 106 015,92 Vlastní

213 R_3130601 D+M - PO/1 - Vnější hliníkové dveře s PO EI15 DP1-C, 1120/2570 kus 1,00000 99 758,91 99 758,91 Vlastní

214 R_3130609 D+M - PO/5 - Vnější hliníkové dveře s PO EI 15 DP3-C, 900/2700 kus 1,00000 91 086,20 91 086,20 Vlastní

215 R_3130610 D+M - PL/1 - Plastové okno, 1250/750 kus 5,00000 6 100,00 30 500,00 Vlastní

216 R_3130611 D+M - PL/2 - Plastové okno, 1000/1750 kus 1,00000 11 095,00 11 095,00 Vlastní

217 R_3130612 D+M - PL/3 - Plastové okno, 1000/1250 kus 1,00000 7 305,00 7 305,00 Vlastní

218 R_3130613 D+M - PL/4 - Plastové okno, 750/1500 kus 3,00000 7 025,00 21 075,00 Vlastní

219 R_3130614 D+M - HL/2 - Hliníkové okno, 1120/2570 kus 4,00000 33 839,12 135 356,48 Vlastní

220 R_3130615 D+M - HL/3 - Hliníkové okno, 1800/2570 kus 3,00000 38 134,75 114 404,25 Vlastní

221 R_3130616 D+M - HL/5 - Hliníkové okno, 1700+110/2570 kus 1,00000 44 908,47 44 908,47 Vlastní

222 R_3130618 D+M - HL/4 - Hliníkové okno, 2725+150/2570 kus 1,00000 63 669,76 63 669,76 Vlastní

223 R_3130619 D+M - PL/9 - Plastové okno, 1600/2200 kus 1,00000 19 035,00 19 035,00 Vlastní

224 R_3130630 D+M - Z/1 - Rychloběžná průmyslová vrata s automatickým zavíráním vč. optické závory, 
3000/3400

kus 3,00000 106 666,67 320 000,01 Vlastní

225 R_3130967 D+M - Ž/1 - Vnější žaluzie, 1250/990 kus 5,00000 5 605,00 28 025,00 Vlastní

226 R_3130968 D+M - Ž/2 - Vnější žaluzie, 1000/1990 kus 1,00000 8 025,00 8 025,00 Vlastní

227 R_3130969 D+M - Ž/3 - Vnější žaluzie, 1000/1490 kus 1,00000 6 415,00 6 415,00 Vlastní

228 R_3130970 D+M - Ž/4 - Vnější žaluzie, 750/1740 kus 3,00000 6 415,00 19 245,00 Vlastní

229 R_3130971 D+M - Ž/5 - Vnější žaluzie, 2920/2810 kus 3,00000 20 895,00 62 685,00 Vlastní

230 R_3130972 D+M - Ž/6 - Vnější žaluzie, 2725/2810 kus 1,00000 19 925,00 19 925,00 Vlastní

231 R_3131136 D+M - Z/3 - Ocelová konstrukce ve tvaru "A", 201kg+120kg (plastové závaží) kpl 1,00000 44 160,00 44 160,00 Vlastní

Stránka 60 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

232 R_3131137 D+M - Z/4 - Ocelová konstrukce ve tvaru "A", 180,35kg + 60kg (plastové závaží) kpl 1,00000 34 800,00 34 800,00 Vlastní

233 R_3131138 D+M - Z/5 - Skleněný přístřešek, 14000/1500 kpl 1,00000 195 498,00 195 498,00 Vlastní

234 R_3131139 D+M - Z/8 - Treláž pro popínavé rostliny, 34,4 m2 kpl 1,00000 257 200,00 257 200,00 Vlastní

235 R_3131140 D+M - Z/8 - Treláž pro popínavé rostliny, 11,46 m2 kpl 1,00000 85 687,00 85 687,00 Vlastní

236 R_3131381 D+M - Z/13 - Ocelová konstrukce pod jednotku kpl 1,00000 7 040,00 7 040,00 Vlastní

237 R_3131384 D+M - Z/15 - Rychloběžná průmyslová vrata vč. optické závory, 3400x3400 kus 1,00000 124 450,00 124 450,00 Vlastní

238 R_3131527 D+M - Z/18 - Požární větrací mřížka s PO EI30, 200x200 kus 1,00000 2 900,00 2 900,00 Vlastní

239 R_3133888 D+M - Z/20 - Nerezový L profil, L 120/80/10 m 9,96000 4 300,00 42 828,00 Vlastní

240 R_3133890 D+M - Z/21 - Revizní dvířka do SDK podhledu, 860x1760 kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

241 R_3133891 D+M - Z/6 - Stožár pro RDST anténu kpl 1,00000 29 800,00 29 800,00 Vlastní

242 R_3135630 Postroj včetně příslušenství EN361 + závěs 10m kus 3,00000 1 740,00 5 220,00 Vlastní

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

Z/22 : 1 1,00000

Z/23 : 1 1,00000

Z/24 : 1 1,00000

243 553539024R Žebřík pevný provozní; materiál: uhlíková ocel; v = 8,5 m; výška výstupu = 7,4 m; š = 520,0 mm; 
povrchová úprava: pozinkování

kus 2,00000 36 600,00 73 200,00 SPCM RTS 24/ I

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

Z/2 : 1 1,00000

Z/2a : 1 1,00000

244 55399992R výrobek kovový kg 30,54400 100,00 3 054,40 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 207 : 26,56000 26,56000

Koeficient prořez: 0,15 3,98400

245 55399993R výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku nad 10 
kg

kg 1 323,47750 100,00 132 347,75 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 208 : 80,00000 80,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 209 : 113,09000 113,09000

Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 957,76000 957,76000

Stránka 61 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

Koeficient prořez a spoje: 0,15 172,62750

246 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 1,50000 31 153,93 46 730,90 800-767 RTS 24/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 143 081,25
247 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 
m2 113,08000 10,00 1 130,80 800-771 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 251 : 113,08000 113,08000

248 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 120,20400 35,00 4 207,14 800-771 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 251 : 113,08000 113,08000

Odkaz na mn. položky pořadí 249 : 71,24000*0,1 7,12400

249 771475014RU7 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 71,24000 140,00 9 973,60 800-771 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.60 : 

soklík : (4,6+1,6+18,25+0,27*2+1,7) 26,69000

odpočty za otvory : -1,1*2-0,9-0,8*2 -4,70000

1.65 : 

soklík : (2,65+7,915+2,85+8,9) 22,31500

odpočty za otvory : -1,1 -1,10000

1.66 : 

soklík : (2,5+5,245+2,65+4,45) 14,84500

odpočty za otvory : -0,9 -0,90000

1.67 : 

soklík : (3,335+4,105+4,65+2,9) 14,99000

odpočty za otvory : -0,9 -0,90000

250 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 71,24000 20,00 1 424,80 800-771 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 249 : 71,24000 71,24000

50 m vodorovně

Stránka 62 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

251 771575109RT0 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 113,08000 600,00 67 848,00 800-771 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.60 : 30,54 30,54000

1.62 : 5,33 5,33000

1.63 : 4,51 4,51000

1.64 : 8,69 8,69000

1.65 : 22,31 22,31000

1.66 : 14,37 14,37000

1.67 : 12,32 12,32000

v.č. : 

1.30 : 15,01 15,01000

252 771577133RS4 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a 
přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, 
uložení do tmele, výška profilu 15 mm,  

m 3,70000 230,00 851,00 800-771 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.60 - 1.61 : 0,8 0,80000

1.60 - 1.68 : 1,1 1,10000

1.66 - 1.68 : 0,9 0,90000

1.67 - 1.68 : 0,9 0,90000

253 771578011RT3 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 
silikonem

m 105,86500 60,00 6 351,90 800-771 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.60 : 

soklík : (4,6+1,6+18,25+0,27*2+1,7) 26,69000

1.62 : 

vytažení na stěny : 2*(2,05+2,45) 9,00000

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 63 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

odpočty za otvory : -0,8 -0,80000

1.63 : 

vytažení na stěny : 2*(2,2+2,05) 8,50000

odpočty za otvory : -0,7 -0,70000

1.64 : 

vytažení na stěny : (4,7+2,2+1,95+1,15+0,15+1,0+0,25+0,275+1,7+2,05) 15,42500

odpočty za otvory : -0,8-0,7 -1,50000

1.65 : 

vytažení na stěny : (2,65+7,915+2,85+8,9) 22,31500

odpočty za otvory : -1,1 -1,10000

1.66 : 

vytažení na stěny : (2,5+5,245+2,65+4,45) 14,84500

odpočty za otvory : -0,9 -0,90000

1.67 : 

vytažení na stěny : (3,335+4,105+4,65+2,9) 14,99000

odpočty za otvory : -0,9 -0,90000

254 597642030R Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 
%; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: černá

m2 138,94700 300,00 41 684,10 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 251 : 113,08000 113,08000

Koeficient prořez: 0,15 16,96200

Odkaz na mn. položky pořadí 249 : 71,24000*0,1 7,12400

Koeficient prořez: 0,25 1,78100

255 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 7,20000 1 334,71 9 609,91 800-771 RTS 24/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 90 427,40
256 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 49,50000 25,00 1 237,50 800-775 RTS 24/ I

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 64 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 259 : 49,50000 49,50000

257 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 49,50000 140,00 6 930,00 800-775 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 256 : 49,50000 49,50000

258 776421100RT1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 28,20000 35,00 987,00 800-775 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.61 : 2*(5,0+9,9) 29,80000

odpočty za otvory : -0,8*2 -1,60000

259 776521200RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC nebo 
vinylu, montáž

m2 49,50000 155,00 7 672,50 800-775 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.61 : 49,5 49,50000

260 776972122R00 Čisticí zóny a rohože vstupní rohož, z Al profilůspojených nerewzovým lankema odděleny 
pryžovými mezikroužky, tloušťky 22 mm

m2 3,20000 10 493,75 33 580,00 800-775 RTS 24/ I

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

Z/7 : 2,0*1,6 3,20000

261 776976101R00 Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,  m     7,20000 462,50 3 330,00 800-775 RTS 24/ I

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

Z/7 : 2*(2,0+1,6) 7,20000

262 24696906.AR Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: 
voda (disperzní)

kg 4,95000 200,00 990,00 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 257 : 49,50000*0,1 4,95000

263 28342451R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 11,8 mm; h = 58,0 mm; 9 barev m 32,43000 110,00 3 567,30 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 258 : 28,20000 28,20000

Koeficient prořez: 0,15 4,23000

264 28412386R podlahovina PVC lamely; tl. 2,50 mm; heterogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; 
oblast bytová, komerční, průmyslová

m2 56,92500 550,00 31 308,75 SPCM RTS 24/ I

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 65 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 259 : 49,50000 49,50000

Koeficient prořez: 0,15 7,42500

265 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 0,92000 896,03 824,35 800-775 RTS 24/ I

Díl: 781 Obklady keramické 98 013,11
266 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 76,40250 35,00 2 674,09 800-771 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 267 : 76,40250 76,40250

267 781475114RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 76,40250 600,00 45 841,50 800-771 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.62 : 2,5*2*(2,45+2,05) 22,50000

odpočty za otvory : -0,8*1,97 -1,57600

1.63 : 2,5*2*(2,2+2,05) 21,25000

odpočty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

1.64 : 2,5*(4,7+2,2+1,95+1,15+0,15+1,0+0,25+0,275+1,7+2,05) 38,56250

odpočty za otvory : -0,7*1,97-0,8*1,97 -2,95500

268 781497131RT1 Lišty k obkladům profil ukončovací rohové, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,  m 32,92500 230,00 7 572,75 800-771 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.62 : 2*(2,45+2,05) 9,00000

1.63 : 2*(2,2+2,05) 8,50000

1.64 : (4,7+2,2+1,95+1,15+0,15+1,0+0,25+0,275+1,7+2,05) 15,42500

269 781497132RS3 Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele,  , výška profilu 8 mm, 
rozměr 25 x 25 mm

m 26,26000 230,00 6 039,80 800-771 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.62 : 1,97*2+0,8+2,5 7,24000

1.63 : 1,97*2+0,7 4,64000

1.64 : 2,5*2+1,97*4+0,8+0,7 14,38000

vodorovně do 50 m

včetně dodávky materiálu.

Stránka 66 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

270 597813600R Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: 
hladký, matný; barva: bílá

m2 87,86288 365,00 32 069,95 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 267 : 76,40250 76,40250

Koeficient prořez: 0,15 11,46038

271 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 4,05000 941,98 3 815,02 800-771 RTS 24/ I

Díl: 783 Nátěry 10 335,50
272 783108813R00 Čištění povrchu otryskáním minerálním materiálem, stupeň očištění Sa 2,5, tryskací materiál 

křemičitan hlinitý
m2 1,05558 223,50 235,92 800-783 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 273 : 1,05558 1,05558

273 783181121R00 Metalizace zinkem, tloušťka 80-100 mikrometrů m2 1,05558 379,50 400,59 800-783 RTS 24/ I

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

Z6 : pi*0,021*8,0*2 1,05558

274 783222110R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 24,73600 278,00 6 876,61 800-783 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 275 : 24,73600 24,73600

275 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 24,73600 81,70 2 020,93 800-783 RTS 24/ I

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

Z/19 : 

80/80/8 : 0,08*4*58,4 18,68800

50/50/5 : 0,05*4*17,24 3,44800

250*250*10 : (0,25*0,25+0,1*0,25*4)*16 2,60000

276 783903812R00 Ostatní práce odmaštění saponáty m2 24,73600 32,40 801,45 800-783 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 274 : 24,73600 24,73600

Díl: 784 Malby 38 114,57
277 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 895,43435 3,00 2 686,30 800-784 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 278 : 895,43435 895,43435

278 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 895,43435 31,00 27 758,46 800-784 RTS 24/ I

technologie nanášení kovových povlaků žárovým nástřikem

včetně pomocného lešení.

Stránka 67 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 117,04000 117,04000

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 2,40000 2,40000

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 614,79335 614,79335

v.č. : 

1.30 : 3,9*2*(4,35+3,45)+15,01 75,85000

odpočty za otvory : -0,7*1,97 -1,37900

1.20 : 3,9*2*(2,9+5,95)+17,7 86,73000

279 784442021RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 
1x penetrace

m2 63,03100 57,00 3 592,77 800-784 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 17,09800 17,09800

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 27,88800 27,88800

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 18,04500 18,04500

280 58124714R Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3); bělost (BaSO4) = 
85 %

t -0,08954 34 470,00 -3 086,44 SPCM RTS 24/ I

odpočet za otěruvzdorný nátěr : 

Odkaz na mn. položky pořadí 278 : 895,40000*-0,0001 -0,08954

281 581247730R Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační, omyvatelná; barva: bílá; bělost (BaSO4) = 90 
%

kg 89,54344 80,00 7 163,48 SPCM RTS 24/ I

předpoklad 10m2/kg : 

Odkaz na mn. položky pořadí 278 : 895,43440*0,1 89,54344

Díl: 787 Zasklívání 1 884,67
282 787911111R00 Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2 m2 0,94500 1 267,00 1 197,32 800-787 RTS 24/ I

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

Z/14 : 0,7*1,35 0,94500

283 63465126R sklo plavené zrcadlo; čiré; š = 1 600 mm; l = 2000,0 mm; tl = 5,0 mm m2 1,08675 591,00 642,27 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 282 : 0,94500 0,94500

Koeficient prořez: 0,15 0,14175

včetně dodávky lepidla.

Stránka 68 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Architektonicko stavební řešení

284 998787201R00 Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 6 m % 2,45000 18,40 45,08 800-787 RTS 24/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 975,97
285 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 11,70949 334,00 3 910,97 RTS 24/ I

286 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 11,70949 383,50 4 490,59 800-6 RTS 24/ I

287 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 46,83797 7,47 349,88 800-6 RTS 24/ I

288 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 11,70949 100,00 1 170,95 801-3 RTS 24/ I

289 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 
přehozením, na vzdálenost 10 m

t 11,70949 341,00 3 992,94 800-2 RTS 24/ I

290 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 
10 m vzdálenosti suti,  

t 46,83797 40,87 1 914,27 800-2 RTS 24/ I

291 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 11,70949 12,50 146,37 800-6 RTS 24/ I

Celkem 9 089 846,12

50 m vodorovně

s hrubým urovnáním,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 69 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 131 305,93
1 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 62,70368 3 639,01 228 179,32 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.3 : 

0,18*4,25*2,1 1,60650

0,18*12,25*5,6 12,34800

0,18*((11,2+7,8)*12,15)/2 20,77650

0,18*13,8*9,5 23,59800

Koeficient příplatek za betonáž v zemi: 0,075 4,37468

2 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 15,98400 999,00 15 968,02 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.3 : 

0,18*(2,1+17,7+0,7+13,8+9,5+13,8+0,05+11,15+0,05+5,6+10,1+4,25) 15,98400

3 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 15,98400 151,50 2 421,58 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 15,98400 15,98400

4 273361921RT8 Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 
mm

t 4,94914 35 000,00 173 219,90 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.4 : 

talubka výztuže : 4303,6/1000 4,30360

Koeficient prostřih: 0,15 0,64554

5 274272140RT5 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 25/30 m2 104,36250 2 140,94 223 433,85 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.3 : 

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Stavebně konstrukční řešení

bez dodávky a uložení výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

včetně distančních prvků

s výplní betonem, bez výztuže,

Stránka 70 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Stavebně konstrukční řešení

0,75*(2,1+17,7+4,55+10,45+5,6+12,25+11,1+10,25+4,75+9,5*2+13,8*3) 104,36250

6 274313511R00 Beton základových pasů prostý třídy C 12/15 m3 4,73495 3 193,00 15 118,70 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.3 : 

0,6*0,05*(17,0+4,7+10,1+5,9+10,95+14,1+9,88+5,35+9,88) 2,63580

0,8*0,05*(12,5+10,6+14,08) 1,48720

0,4*0,05*(14,08) 0,28160

Koeficient pčíplatek za betonáž v zemi: 0,075 0,33035

7 274321411R00 Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 47,34945 3 639,01 172 305,12 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.3 : 

0,6*0,5*(17,0+4,7+10,1+5,9+10,95+14,1+9,88+5,35+9,88) 26,35800

0,8*0,5*(12,5+10,6+14,08) 14,87200

0,4*0,5*(14,08) 2,81600

Koeficient pčíplatek za betonáž v zemi: 0,075 3,30345

8 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 139,12000 650,00 90 428,00 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.3 : 

2*0,5*(17,0+4,7+10,1+5,9+10,95+14,1+9,88+5,35+9,88) 87,86000

2*0,5*(12,5+10,6+14,08) 37,18000

2*0,5*(14,08) 14,08000

9 274351292R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 47,34945 151,50 7 173,44 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 47,34945 47,34945

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

Stránka 71 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Stavebně konstrukční řešení

10 274353121R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, 
hloubky do 0,5 m

kus 5,00000 389,50 1 947,50 801-5 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.4 : 

5 5,00000

11 274354033R00 Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m2, délky prostupu 
do 1,0 m

kus 1,00000 601,00 601,00 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.3 : 

1 1,00000

12 274354042R00 Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy průřezu do 0,1 m2, délky prostupu do 
0,5 m

kus 3,00000 704,00 2 112,00 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.3 : 

3 3,00000

13 274354043R00 Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy průřezu do 0,1 m2, délky prostupu do 
1,0 m

kus 7,00000 892,00 6 244,00 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.3 : 

7 7,00000

14 274361821R00 Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505,  ,  t 5,49010 35 000,00 192 153,50 821-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.4 : 

talubka výztuže : 4774/1000 4,77400

Koeficient prostřih: 0,15 0,71610

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 143 997,24
15 311112320RT4 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 200 mm, zálivka betonem C25/30 m2 65,40000 1 491,92 97 571,57 801-1 RTS 24/ I

včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr, úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr, úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr, úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

Stránka 72 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Stavebně konstrukční řešení

v.č. D.1.2.8 : 

řez 3-3 : 0,75*14,0 10,50000

řez 4-4 : 0,75*10,35 7,76250

řez 5-5 : 0,75*16,8 12,60000

řez 6-6 : 0,75*9,5 7,12500

řez 7-7 : 0,75*15,0 11,25000

řez 8-8 : 0,75*9,1 6,82500

řez 9-9 : 0,75*12,45 9,33750

16 330321410R00 Beton sloupů a pilířů železový třídy C 25/30 m3 1,68912 5 234,46 8 841,63 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.9 : 

0,3*0,68*(3,75+0,39)*2 1,68912

17 331351101R00 Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka  zřízení m2 16,22880 738,00 11 976,85 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.9 : 

2*(0,3+0,68)*(3,75+0,39)*2 16,22880

18 331351102R00 Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka  odstranění m2 16,22880 141,50 2 296,38 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 16,22880 16,22880

19 331351108R00 Bednění hranatých sloupů příplatek za vzepření celé výměry  při výšce 4 - 6 m m2 16,22880 129,50 2 101,63 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 16,22880 16,22880

20 331361821R00 Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli  10 505(R) t 0,21413 57 850,00 12 387,42 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.9 : 

93,1*2/1000 0,18620

pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých. Včetně distančních prvků.

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

Stránka 73 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Stavebně konstrukční řešení

Koeficient prostřih: 0,15 0,02793

21 389381001RT3 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30 m3 1,33952 6 585,76 8 821,76 801-2 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.4 : 

dobetonování spiroll : 0,013*9,2*11,2 1,33952

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 054 807,58
22 411135003R00 Montáž stropních panelů z předpjatého betonu hladkých, hmotnosti do 5,0 t, ve výšce do 18 m kus 12,00000 3 619,00 43 428,00 801-2 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.4 : 

12 12,00000

23 411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30

m3 34,73100 3 954,09 137 329,50 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.4 : 

0,18*4,25*2,1 1,60650

0,18*12,25*5,6 12,34800

0,18*((11,2+7,8)*12,15)/2 20,77650

24 411351101R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 
systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení

m2 192,95000 780,00 150 501,00 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.4 : 

4,25*2,1 8,92500

12,25*5,6 68,60000

((11,2+7,8)*12,15)/2 115,42500

25 411351102R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy  , 
odstranění

m2 192,95000 162,00 31 257,90 801-1 RTS 24/ I

se zřízením a odstraněním bednění

bez závěsných háků

s pomocným lešením

s pomocným lešením

Stránka 74 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Stavebně konstrukční řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 192,95000 192,95000

26 411351801R00 Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 1,63800 573,00 938,57 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.4 : 

0,18*9,1 1,63800

27 411351802R00 Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění m 1,63800 113,50 185,91 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1,63800 1,63800

28 411354173R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, zřízení m2 192,95000 299,50 57 788,53 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 192,95000 192,95000

29 411354174R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, odstranění m2 192,95000 80,70 15 571,07 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 192,95000 192,95000

30 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 3,21608 35 000,00 112 562,80 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.6 : 

tabulka výztuže : 1545,59/1000 1,54559

v.č. D.1.2.7 : 

tabulka výztuže : 1251/1000 1,25100

Koeficient prostřih: 0,15 0,41949

31 411361921RT5 Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm t 0,15577 35 000,00 5 451,95 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.7 : 

s pomocným lešením

s pomocným lešením

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

Stránka 75 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Stavebně konstrukční řešení

tabulka výztuže : 135,45/1000 0,13545

Koeficient prostřih: 0,15 0,02032

32 413321414R00 Beton nosníků železový třídy C 25/30 m3 5,93979 3 907,79 23 211,45 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.8 : 

řez 1-1 : 0,2*0,63*22,3 2,80980

řez 2-2 : 0,2*0,63*2,39 0,30114

řez 3-3 : 0,2*0,33*14,0 0,92400

řez 9-9 : 0,3*0,38*12,45 1,41930

0,15*0,26*12,45 0,48555

33 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 67,75840 780,00 52 851,55 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.8 : 

řez 1-1 : (0,2+2*0,63)*22,3 32,55800

řez 2-2 : (0,2+2*0,63)*2,39 3,48940

řez 3-3 : (0,2+2*0,33)*14,0 12,04000

řez 9-9 : (0,3+2*0,38)*12,45 13,19700

(2*0,26)*12,45 6,47400

34 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 67,75840 280,00 18 972,35 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 67,75840 67,75840

35 413351217R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 20 do 30 kPa, zřízení m2 11,47300 1 072,00 12 299,06 801-1 RTS 24/ I

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

Stránka 76 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Stavebně konstrukční řešení

v.č. D.1.2.8 : 

řez 1-1 : 0,2*22,3 4,46000

řez 2-2 : 0,2*2,39 0,47800

řez 3-3 : 0,2*14,0 2,80000

řez 9-9 : 0,3*12,45 3,73500

36 413351218R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 20 do 30 kPa, odstranění m2 11,47300 277,50 3 183,76 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 11,47300 11,47300

37 413361821R00 Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R) t 2,14637 35 000,00 75 122,95 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.8 : 

tabulka váztuže : 1866,41/1000 1,86641

Koeficient prostřih: 0,15 0,27996

38 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 6,51960 4 454,94 29 044,43 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.8 : 

řez 4-4 : 0,2*0,33*10,35 0,68310

řez 5-5 : 0,2*0,33*16,8 1,10880

řez 6-6 : 0,3*0,39*9,5 1,11150

řez 7-7 : 0,3*0,13*15,0 0,58500

0,26*0,15*15,0 0,58500

řez 8-8 : 0,3*0,39*9,1 1,06470

nad zrtaceným bedněním : 

řez 6-6 : 0,2*0,15*9,5 0,28500

řez 7-7 : 0,2*0,15*15,0 0,45000

řez 8-8 : 0,2*0,15*9,1 0,27300

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

stěnových, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlí, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, 
obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce. Včetně distančních prvků.

Stránka 77 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Stavebně konstrukční řešení

řez 9-9 : 0,2*0,15*12,45 0,37350

39 417351111R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení m 121,80000 560,00 68 208,00 801-1 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.8 : 

řez 4-4 : 10,35 10,35000

řez 5-5 : 16,8 16,80000

řez 6-6 : 9,5 9,50000

řez 7-7 : 15,0 15,00000

15,0 15,00000

řez 8-8 : 9,1 9,10000

nad zrtaceným bedněním : 

řez 6-6 : 9,5 9,50000

řez 7-7 : 15,0 15,00000

řez 8-8 : 9,1 9,10000

řez 9-9 : 12,45 12,45000

40 417351113R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění m 121,80000 142,00 17 295,60 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 121,80000 121,80000

41 59346811R panel stropní železobetonový; vylehčený; předpjatý; PPD; délka 2,00 až 11,50 m; š = 119,0 cm; 
h = 26,5 cm; lana 6/12,5; stálé zatížení 1,5 kN/m

m 110,40000 1 808,00 199 603,20 SPCM RTS 24/ I

v.č. D.1.2.4 : 

12*9,2 110,40000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 54 441,66
42 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 299,13000 182,00 54 441,66 800-3 RTS 24/ I

v.č. 1.NP : 

1.60 : 30,54 30,54000

1.61 : 49,5 49,50000

1.62 : 5,33 5,33000

1.63 : 4,51 4,51000

Stránka 78 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Stavebně konstrukční řešení

1.64 : 8,69 8,69000

1.65 : 22,31 22,31000

1.66 : 14,37 14,37000

1.67 : 12,32 12,32000

1.68 : 117,4 117,40000

v.č. : 

1.30 : 15,01 15,01000

1.29 : 1,0*8,0 8,00000

1.41 : 1,0*8,0 8,00000

1.21 : (1,0+1,0)*1,575 3,15000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 235 644,10
43 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 620,11606 380,00 235 644,10 801-1 RTS 24/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 99 078,95
44 767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 75,22500 60,00 4 513,50 800-767 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.4 : 

Výpis ocelových prvků : 

4HR 80/80/8 : 4,25*17,7 75,22500

45 767995106R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 170,50000 60,00 10 230,00 800-767 RTS 24/ I

v.č. D.1.2.4 : 

Výpis ocelových prvků : 

HEA 260 : 2,5*68,2 170,50000

46 55399993R výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku nad 10 
kg

kg 282,58375 100,00 28 258,38 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 75,22500 75,22500

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 170,50000 170,50000

Koeficient prořez: 0,15 36,85875

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 79 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Stavebně konstrukční řešení

47 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 1,80000 31 153,93 56 077,07 800-767 RTS 24/ I

Celkem 2 719 275,46

50 m vodorovně

Stránka 80 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 7 567,00
1 953941312R00 Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 5,00000 94,40 472,00 801-1 RTS 24/ I

v.č. PBŘ : 

garáž : 3 3,00000

mezi skladem pneumatik a skladem HM : 1 1,00000

chodba mezi skladem údržby a šatnou : 1 1,00000

2 953941391R00 Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje do 5 ks kus 5,00000 103,50 517,50 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,00000 5,00000

3 953941395R00 Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy - požární hasicí přístroj kus 5,00000 229,50 1 147,50 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,00000 5,00000

4 44984114R přístoj hasicí práškový; P6Te; třída hašení A,B,C; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; provozní 
schopnost od -30 do + 60°C

kus 5,00000 1 086,00 5 430,00 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,00000 5,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 18,64
5 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 0,04905 380,00 18,64 801-1 RTS 24/ I

Celkem 7 585,64

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Požárně bezpečnostní řešení

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 81 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 212VD Vsakovací objekt 160 485,73
1 21315VSAK001VD Vsakovací blok ks 32,00000 1 286,40 41 164,80 Vlastní

2 213151111R00 Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 l kus 32,00000 450,00 14 400,00 Vlastní

3 21315VSAK002VD Dno pro vsakovací objekt ks 32,00000 508,80 16 281,60 Vlastní

4 21315VSAK003VD Boční deska vsakovacího objektu ks 20,00000 363,84 7 276,80 Vlastní

5 21315VSAK004VD Vstupní deska, nátok DN160 vč. montáže ks 2,00000 345,60 691,20 Vlastní

6 21315VSAK005VD ČISTÍCÍ ŠACHTA PLASTOVÁ DN600, kpl 1,00000 9 117,56 9 117,56 Vlastní

7 21315VSAK007VD Ochranná geotextilie  500g/m3 m2 66,00000 54,83 3 618,78 Vlastní

8 21315VSAK006VD Šachtový adaptér D600 vč. montáže ks 1,00000 5 235,84 5 235,84 Vlastní

9 213151121R00 Obalení vsakovacích bloků geotextílií m2 66,00000 25,00 1 650,00 Vlastní

10 131100110RAD Hloubení zapažených jam v hornině1-4 m3 51,24000 515,00 26 388,60 Vlastní

11 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 51,24000 54,00 2 766,96 Vlastní

12 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 m3 51,24000 50,00 2 562,00 Vlastní

13 174100010RA0 Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 36,72000 201,00 7 380,72 Vlastní

14 271570010RAC Polštář hutněný pod vsakovací objekt m2 28,00000 389,85 10 915,80 Vlastní

15 175200022RA0 Obsyp objektu štěrkopískem m3 10,87360 1 014,85 11 035,07 Vlastní

Díl: 87 Venkovní trubní vedení dešťové kanalizace 198 567,42
16 871KG0002VD Potrubí kanalizační plastové PVC KG DN150 SN8 vč. tvarovek, spojek, redukcí, součásti 

dodávky jsou, těsnicí křoužky
m 56,40000 896,20 50 545,68 Vlastní

17 871313121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových,do DN 150 m 56,40000 36,80 2 075,52 Vlastní

18 132200010RAC Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 m3 50,76000 250,00 12 690,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

ZTI, dešťová kanalizace

materiál  PP, délka 1200mm, šířka 600mm, výška 400mm, objem 288l vč. montáže

materiál PP, délka 1200mm, šířka 600mm vč. montáže

délka 1200mm, šířka 600mm vč. montáže

MŘÍŽ LITINOVÁ B125, TELESKOPICKÝ NÁSTAVEC, max hloubka  1,5 m

pažení, odvoz do 15 km, uložení na skládku

ze štěrkopísku tloušťky 20 cm

Stránka 82 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

ZTI, dešťová kanalizace

19 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 m3 50,76000 50,00 2 538,00 Vlastní

20 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 50,76000 54,00 2 741,04 Vlastní

21 451572211R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm m3 3,38400 1 250,00 4 230,00 Vlastní

22 175100020RAC Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km m3 10,15200 1 191,85 12 099,66 Vlastní

23 174100010RAB Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 37,22400 578,00 21 515,47 Vlastní

24 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 56,40000 35,00 1 974,00 Vlastní

25 283141494 Fólie výstražná pro kanal. š. 300 mm šedá m 56,40000 45,00 2 538,00 Vlastní

26 894431122RBA Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, sběrná kus 4,00000 8 486,25 33 945,00 Vlastní

27 894431121RBA Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá kus 1,00000 8 407,40 8 407,40 Vlastní

28 894431191RAA Silniční vpusť se sifonem, D 315 mm kus 1,00000 10 289,65 10 289,65 Vlastní

29 894432111R00 Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin kus 6,00000 575,00 3 450,00 Vlastní

30 871Z005VD Žlab z polymerbetonu, monolit. konstrukce, š.100, čelní stěna, třída zatížení D400 dle EN 1433 ks 2,00000 156,54 313,08 Vlastní

31 871Z004VD Žlab z polymerbetonu, monolit. konstrukce, š.100, adaptér pro změnu pokládky žlabu, třída 
zatížení, D400 dle EN 1433

ks 1,00000 978,07 978,07 Vlastní

32 871Z003VD Žlab z polymerbetonu, monolit. konstrukce, š.100, vpust DN150, 0,5m, třída zatížení D400 dle 
EN 1433

ks 1,00000 3 503,47 3 503,47 Vlastní

33 871Z002VD Žlab z polymerbetonu, monolit. konstrukce, š.100, rev. díl, 0,5m, třída zatížení D400 dle EN 1433 ks 1,00000 962,55 962,55 Vlastní

34 871Z001VD Žlab z polymerbetonu, monolit. konstrukce, š.100, třída zatížení D400 dle EN 1433 m 10,00000 1 580,96 15 809,60 Vlastní

35 597101113RT1 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400 m 10,00000 690,00 6 900,00 Vlastní

dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m

dno PP KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t

dno PP KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t

vyústění D 160 dešť.mříž,šedá litina,čtverc.12,5 t

včetně beton. lože C16/20,zatížení C 250, D 400 kN

dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km

odvoz do 10 km, uložení na skládku

Stránka 83 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

ZTI, dešťová kanalizace

36 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 0,29739 3 568,48 1 061,23 Vlastní

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 18 723,28
37 974031135R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 20 cm m 16,00000 188,50 3 016,00 Vlastní

38 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 15,00000 296,00 4 440,00 Vlastní

39 979092111R00 Vyklizení ulehlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně m3 0,49750 5 770,00 2 870,58 Vlastní

40 979089001R00 Poplatek za uložení t 0,90319 2 100,00 1 896,70 822-1 RTS 24/ I

41 VL01 Prostupy stavebními konstrukcemi kpl 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 349 274,12
42 721176101R00 Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm m 12,00000 507,50 6 090,00 Vlastní

43 721176102R00 Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm m 4,00000 512,50 2 050,00 Vlastní

44 721176103R00 Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm m 7,00000 562,50 3 937,50 Vlastní

45 721176104R00 Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm m 10,00000 695,00 6 950,00 Vlastní

46 721176105R00 Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm m 8,00000 787,50 6 300,00 Vlastní

47 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm m 16,00000 787,50 12 600,00 Vlastní

48 721176145R00 Potrubí HT dešťové (svislé), D 110 x 2,7 mm m 22,00000 787,50 17 325,00 Vlastní

49 722IZOL001VD Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí  DN 32 m 12,00000 76,25 915,00 Vlastní

50 722IZOL002VD Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 40 m 4,00000 79,25 317,00 Vlastní

51 722IZOL003VD Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí  DN 50 m 7,00000 95,00 665,00 Vlastní

52 722IZOL004VD Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí  DN 75 m 10,00000 110,05 1 100,50 Vlastní

53 722IZOL005VD Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí  DN 110 m 46,00000 137,90 6 343,40 Vlastní

54 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm m 56,50000 435,00 24 577,50 Vlastní

55 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm m 70,00000 525,00 36 750,00 Vlastní

56 132200010RAC Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 m3 91,08000 250,00 22 770,00 Vlastní

57 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 m3 91,08000 50,00 4 554,00 Vlastní

58 162201152R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 50 m m3 91,08000 81,80 7 450,34 Vlastní

59 451572211R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm m3 7,59000 1 250,00 9 487,50 Vlastní

odvoz do 10 km, uložení na skládku

Stránka 84 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

ZTI, dešťová kanalizace

60 175100020RAC Obsyp potrubí štěrkopískem m3 15,18000 1 014,85 15 405,42 Vlastní

61 174100010RAB Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 68,31000 578,00 39 483,18 Vlastní

62 721273150RT1 Hlavice ventilační přivětrávací HL900 kus 1,00000 1 480,75 1 480,75 Vlastní

63 721273200RT3 Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP HL810  D 110 mm kus 2,00000 855,25 1 710,50 Vlastní

64 721231114RT4 Vtok střešní TW v povlakové krytině, zateplená střecha, výška izolace 300 mm kus 6,00000 3 705,80 22 234,80 Vlastní

65 721231331R00 Vyhřívací sada pro střešní vtoky TopWet kus 6,00000 2 209,40 13 256,40 Vlastní

66 721231179R00 Šachta pro zelené střechy (ke vtoku) kus 6,00000 2 382,80 14 296,80 Vlastní

67 721231334R00 Elektronický termostat TWT 524 vnější kus 6,00000 3 349,80 20 098,80 Vlastní

68 721ČK005VD Čistíci kus HT DN110 ks 9,00000 100,00 900,00 Vlastní

69 725980122R00 Dvířka z plastu, 150 x 200 mm kus 10,00000 309,50 3 095,00 Vlastní

70 721223427RT1T1IMVtok kondenzátu DN32 se zápachovou uzávěrkou a přídavným uzávěrem (kuličkou) kus 4,00000 518,25 2 073,00 Vlastní

71 725KL001VD Zápachová uzávěrka DN32 podomítková, pro klimatizace ks 1,00000 955,50 955,50 Vlastní

72 725VP002VD Podlahová vpusť DN75 včetně izolační příruby, pojízdné mříže a zápachové uzávěrky komplet 8,00000 3 520,75 28 166,00 Vlastní

73 721194103R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm kus 5,00000 135,00 675,00 Vlastní

74 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm kus 3,00000 140,00 420,00 Vlastní

75 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm kus 4,00000 150,00 600,00 Vlastní

76 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 75 x 1,9 mm kus 8,00000 210,00 1 680,00 Vlastní

77 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm kus 9,00000 250,00 2 250,00 Vlastní

78 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm m 79,00000 35,00 2 765,00 Vlastní

79 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,41573 18 149,35 7 545,23 Vlastní

Díl: 722 Vnitřní vodovod 204 883,52
80 722172611R00 Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16 m 22,00000 425,00 9 350,00 Vlastní

81 722172612R00 Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16 m 52,00000 475,00 24 700,00 Vlastní

dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km

dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m

přivzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm

průměr 75 - 125 mm

Stránka 85 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

ZTI, dešťová kanalizace

82 722172613R00 Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16 m 20,00000 575,00 11 500,00 Vlastní

83 722152115R00 Potrubí nerezové 1.4401 Sanpress inox, D 28 x 1,2 mm, lisované, těsnění EPDM, PN 16 m 23,00000 922,00 21 206,00 Vlastní

84 722152116R00 Potrubí nerezové 1.4401 Sanpress inox, D 35 x 1,5 mm, lisované, těsnění EPDM, PN 16 m 20,00000 1 253,00 25 060,00 Vlastní

85 722181213RT7 Izolace návleková  z PE tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm m 22,00000 101,75 2 238,50 Vlastní

86 722181214RT8 Izolace návleková z PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm m 52,00000 155,00 8 060,00 Vlastní

87 722181214RT9 Izolace návleková z PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 28 mm m 23,00000 155,00 3 565,00 Vlastní

88 722181215RU1 Izolace návleková  z PE tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 32 mm m 20,00000 213,50 4 270,00 Vlastní

89 722181215RU2 Izolace návleková  z PEtl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 35 mm m 20,00000 213,50 4 270,00 Vlastní

90 723zlab0002VD Podpurný pozinkovaný žlab pro potrubí D25 m 20,00000 50,00 1 000,00 Vlastní

91 723zlab0003VD Podpurný pozinkovaný žlab pro potrubí D32 m 4,00000 50,00 200,00 Vlastní

92 722280109R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 mm m 137,00000 60,00 8 220,00 Vlastní

93 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm m 137,00000 55,00 7 535,00 Vlastní

94 EX1MIM Montáž expanzní nádoby pro systém pitné vody plnoprůtočná kpl 1,00000 100,00 100,00 Vlastní

95 EX1IM Expanzní nádoba pro systém pitné vody plnoprůtočná, včetně připojovací armatury Flowjet, 
objem 12l,, PN10

kpl 1,00000 4 328,19 4 328,19 Vlastní

96 NNN1IM Napojení SV+TV+CIR na nepřímotopný zásobníkový ohřívač kpl 1,00000 2 100,00 2 100,00 Vlastní

97 OM1IM Oběhové mokroběžné elektronické čerpadlo pro systém pitné vody, Q= 0,36 m3/h, H= 1,5 m, 
230 V/50 Hz

ks 1,00000 14 377,49 14 377,49 Vlastní

98 OM1MIM Montáž oběhového mokroběžného elektronického čerpadla pro systém pitné vody ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

99 723M001VD Manometr 0-10 bar ks 1,00000 1 040,00 1 040,00 Vlastní

100 725980122R00 Dvířka z plastu, 300x 300 mm kus 1,00000 309,50 309,50 Vlastní

101 722202213R00T1IMNástěnka DN15 PPR kus 12,00000 115,00 1 380,00 Vlastní

102 722238511R00 Filtr vodovodní, vnitřní-vnitřní závit,  DN 15 mm kus 1,00000 1 814,56 1 814,56 Vlastní

103 722236212R00 Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 15 mm kus 2,00000 394,00 788,00 Vlastní

104 722238611R00 Ventil vodovodn, zpětný, 2x vnitřní závit,  DN 15 mm kus 1,00000 402,00 402,00 Vlastní

Tlaková expanzní nádoba s butylovým vakem pro pitnou vodu, objem 12l, PN16, výška 318 mm, průměr 280 mm, připojení DN 20 zapojení přes 
plnoprůtočnou armaturu FLOWJET 3/4''

vnitřní průměr 32 mm

Stránka 86 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

ZTI, dešťová kanalizace

105 722236213R00 Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 20 mm kus 2,00000 455,00 910,00 Vlastní

106 722238613R00 Ventil vodovodn, zpětný, 2x vnitřní závit, DN 25 mm kus 2,00000 547,00 1 094,00 Vlastní

107 722236214R00 Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 25 mm kus 4,00000 586,00 2 344,00 Vlastní

108 722236215R00 Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 32 mm kus 1,00000 780,00 780,00 Vlastní

109 722224111R00 Kohout plnicí a vypouštěcí, DN 15 mm kus 3,00000 414,00 1 242,00 Vlastní

110 722231162R00 Ventil vodovodní pojistný pružinový P10-237-616, G 3/4" kus 1,00000 4 729,40 4 729,40 Vlastní

111 895625487T1IM Protipožární prostupy potrubí certifikovaným materiálem s odolností min. EI60 vč.označení 
průchodů, identifikačními štítky certifikovanou firmou

kpl 4,00000 4 500,00 18 000,00 Vlastní

112 722254201RT2 Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 19/20 mm  se stálotvarou hadicí dle ČSN 
730873 EN 671, - 1

kus 1,00000 8 600,00 8 600,00 Vlastní

113 722259201R00 Montáž hydrantového systému D25 kus 1,00000 833,00 833,00 Vlastní

114 722259991R00 Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu kus 1,00000 252,50 252,50 Vlastní

115 722259995R00 Vystavení revizní zprávy - nástěnný požární hydrant kus 1,00000 229,50 229,50 Vlastní

116 722259994R00 Revize nástěnného požárního hydrantu kus 1,00000 115,00 115,00 Vlastní

117 723V001VD Nezámrzný kulový ventil venkovní DN20 pro osazení na fasádu ks 1,00000 4 128,00 4 128,00 Vlastní

118 722239101R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2" kus 4,00000 31,30 125,20 Vlastní

119 722239102R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4" kus 2,00000 123,00 246,00 Vlastní

120 722239103R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1" kus 6,00000 150,00 900,00 Vlastní

121 722239104R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4" kus 1,00000 165,00 165,00 Vlastní

122 722229101R00 Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2" kus 3,00000 129,50 388,50 Vlastní

123 722229102R00 Montáž vodovodních armatur,1závit, G 3/4" kus 2,00000 189,00 378,00 Vlastní

124 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,47340 230,63 109,18 Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty 96 665,39
125 725122222R00 Pisoár keramický, bílý s radarový splachovačem 24V, 50Hz,včetně zápachové uzávěrky,, 

elektromagnetický ventil,propojovací hadice
soubor 1,00000 12 787,20 12 787,20 Vlastní

126 725014131RT1 Klozet závěsný  + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě, montáž na instalační předstěn soubor 1,00000 2 859,17 2 859,17 Vlastní

Desing a provedení zařizovacího předmětu bude specifikován ve standardu výrobků.

Stránka 87 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

ZTI, dešťová kanalizace

127 726211121R00 Modul pro WC Kombifix, UP320, h 108 cm, pro klozet závěsný  s ovládáním zepředu  s kovovou 
kcí

soubor 1,00000 7 936,32 7 936,32 Vlastní

128 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní

129 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 1,00000 909,00 909,00 Vlastní

130 725019103R00 Výlevka závěsná s plastovou mřížkou soubor 2,00000 4 587,96 9 175,92 Vlastní

131 726211367R00 Modul-výlevka ,h 130 cm s ovládáním zepředu  s kovovou kcí soubor 2,00000 6 462,10 12 924,20 Vlastní

132 725119306R00 Montáž výlevky závěsné soubor 2,00000 909,00 1 818,00 Vlastní

133 725825114RT0 Baterie pro výlevku nástěnná ruční kus 2,00000 1 221,41 2 442,82 Vlastní

134 725829501R00 Montáž baterie nástěnné pro výlevku kus 2,00000 555,00 1 110,00 Vlastní

135 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 2,00000 1 100,00 2 200,00 Vlastní

136 725017134R00 Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé soubor 3,00000 1 076,49 3 229,47 Vlastní

137 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu kus 3,00000 1 781,08 5 343,24 Vlastní

138 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 3,00000 264,50 793,50 Vlastní

139 725860251R00 Sifon umyvadlový chromovaný DN40 kus 3,00000 519,12 1 557,36 Vlastní

140 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 3,00000 1 024,00 3 072,00 Vlastní

141 725814107R00 Ventil rohový s filtrem pro umyvadla a dřezy DN 15 x DN 10 včetně flexi hadičky pro dopojení 
baterie

soubor 6,00000 195,25 1 171,50 Vlastní

142 725819401R00 Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2 soubor 6,00000 183,50 1 101,00 Vlastní

143 725860188RT1 Sifon pračkový HL440, D 40/50 mm kus 1,00000 618,00 618,00 Vlastní

Desing a provedení zařizovacího předmětu bude specifikován ve standardu výrobků.

včetně soupravy pro tlumení hluku,rohového ventilu, ovladacího tlačítka.

Desing a provedení zařizovacího předmětu bude specifikován ve standardu výrobků.

včetně soupravy pro tlumení hluku,rohového ventilu,  2 ks nástěnek, připojovacího odpadního potrubí

Desing a provedení zařizovacího předmětu bude specifikován ve standardu výrobků.

Desing a provedení zařizovacího předmětu bude specifikován ve standardu výrobků.

Desing a provedení zařizovacího předmětu bude specifikován ve standardu výrobků.

Desing a provedení zařizovacího předmětu bude specifikován ve standardu výrobků.

podomítkový, suchá zápachová klapka

Stránka 88 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

ZTI, dešťová kanalizace

144 725814126R00 Ventil rohový pro myčky a pračky DN 15 x DN 20 soubor 1,00000 273,00 273,00 Vlastní

145 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2" soubor 1,00000 219,50 219,50 Vlastní

146 725SPRCH004VD Sprchový žlábek včetně roštu a montažního materiálu, délka 700mm komplet 2,00000 6 757,88 13 515,76 Vlastní

147 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 2,00000 2 195,00 4 390,00 Vlastní

148 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství kus 2,00000 2 516,28 5 032,56 Vlastní

149 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 2,00000 473,00 946,00 Vlastní

150 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,16480 848,73 139,87 Vlastní

Celkem 1 028 599,46

Desing a provedení zařizovacího předmětu bude specifikován ve standardu výrobků.

Desing a provedení zařizovacího předmětu bude specifikován ve standardu výrobků.

Stránka 89 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.2.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 731 Strojovna - Technická místnost 196 246,81
1 KO01 Závěsný plynový kondenzační kotel 35 kW vč. montáže kus 1,00000 72 957,65 72 957,65 Vlastní

2 KO05 Evkitermní regulace včetně venkovního  teplotního čidla, ovládacího panelu, kabeláže a 
příslušenství

soubor 1,00000 10 243,20 10 243,20 Vlastní

3 KO08 Vnější sonda pro ekvitermní regulaci soubor 1,00000 100,00 100,00 Vlastní

4 KO09 Čidlo zásobníku TUV soubor 2,00000 379,22 758,44 Vlastní

5 733TV001VD Nepřímotopný zásobníkový ohřívač,stojatý kpl 1,00000 35 863,15 35 863,15 Vlastní

6 732219302R00 Montáž ohříváků vody stojat.kombinovaných do 300 l soubor 1,00000 2 105,00 2 105,00 Vlastní

7 733EN001VD Membránová tlaková expanzní nádoba pro topné soustavy, objem 18 l kpl 1,00000 3 960,42 3 960,42 Vlastní

8 732339102R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 18 l. soubor 1,00000 306,50 306,50 Vlastní

9 KO13 Kompaktní automatické doplňovací zařízení pro soustavy s membránovou tlakovou expanzní 
nádobou pro, automatické

kus 1,00000 22 083,75 22 083,75 Vlastní

10 KO05 Pouzdro pro změkčovací nebo demineralizační patronu pro dvě patrony (bez náplně) soubor 1,00000 5 352,65 5 352,65 Vlastní

11 KO06 Pryskyřičná patrona k odsolování plnicí a doplňovací vody soubor 1,00000 1 940,80 1 940,80 Vlastní

včetně montáže

včetně montáže

Nepřímotopný zásobníkový ohřívač,stojatý, objem 242 l, včetně tepelné izolace, průměr 584 mm, výška 1557 mm, návarky DN15 pro odvzdušnění, 
vypouštění a teplotní čidlo, šroubení pro připojení, max. provozní tlak topné vody: 10 bar, výhřevná plocha spodního výměníku: 1 m2, výhřevná plocha 
horního výměníku: 0,8 m2

PN6, připojení DN20, výška 409 mm, průměr 280 mm, barva šedá,včetně zajišťovacího v

pro automatické přímé doplňování z rozvodů pitné vody, připojení DN15, průtok 0,4 m3/h, integrovaný oddělovač dle DIN EN 1717 a DIN 1988, redukční 
ventil, 2xkulový kohout DN15, filtr, ventil s el. ovládaním, tlakové čidlo, manometr,řidicí jednotka, příkon 0,60W

včetně montáže a zprovoznění

včetně montáže

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Vytápění - přístavba

Plynový závěsný kondenzační kotel, rozsah jmenovitého tepelného výkonu při 50/30°C : 5,4-35,0 kW,plynulá modulace výkonu v rozsahu 15 až 100%, ele. 
Připojení: 203V/50 Hz,  spotřeba plynu tzv. typu E: 3,63 m3/h, šířka:520 mm, výška: 735 mm, hloubka: 425 mm,síťové napětí, frekvence 230V/50Hz, 
elektrický příkon max. 97 W, kotel vybaven integrovaným oběhovým čerpadlem, pojistným ventilem, expanzní nádobou o objemu 10 l, sifonem kondenzátu, 
ventilátorem a tlakovým senzorem pro kontrolu tlaku vody v topném okruhu. Kotel v provedení typu C- adaptér pro  odkouření průměr 125 mm , včetně 
soupravy pro uchycení na stěnu

Stránka 90 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.2.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Vytápění - přístavba

12 KO09 Patrona pro demineralizaci vody soubor 1,00000 1 940,80 1 940,80 Vlastní

13 KO08 Digitální vodoměr a měřič vodivosti, elektronický vodoměr DN15 soubor 1,00000 8 283,25 8 283,25 Vlastní

14 KO07 Externí tlakové čidlo, připojení vstup  R 1/2" soubor 1,00000 4 405,90 4 405,90 Vlastní

15 KO16 Neutralizační zařízení pro kotle do 100 kW, s neutralizačním granulátem 8 kg kus 1,00000 7 072,15 7 072,15 Vlastní

16 KO20 Koaxiální odkouření a komín - učinná svislá výška 3,8m pro kondenzační kotel samostatný, 
vedeno na, střechu složeno z potrubí D80/125

kus 1,00000 14 874,25 14 874,25 Vlastní

17 KO21 Montáž komínu kus 1,00000 3 800,00 3 800,00 Vlastní

18 998732101R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m t 0,09000 2 210,00 198,90 Vlastní

Díl: 733 Rozvod potrubí 98 407,08
19 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 75,00000 440,00 33 000,00 Vlastní

20 733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 30,00000 510,00 15 300,00 Vlastní

21 733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm m 20,00000 590,00 11 800,00 Vlastní

22 733163105R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm m 45,00000 690,00 31 050,00 Vlastní

23 733167001R00 Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1 kus 26,00000 39,00 1 014,00 Vlastní

množství. Alternativně měření vodivosti demineralizované vody, délka 100 mm, šířka 160 mm, výška 100 mm včetně montáže a zprovoznění

připojení vstup  R 1/2",  součásti je mosazný T kus R 1/2", zpětný ventil, kompatibilní tlakový převodník, spojovací kabel

Poznámka:Externí tlakové čidlo je nutné při kombinaci při osazení s automatickým doplňovacím zařízením vč. montáže a zprovoznění

včetně motnáže

včetně revizního otvoru, kolen,redukcí, odboček, hadice na odvod kondenzátu, patečního kolena, svislého odkouření včetně střešního nástavce s 
přisáváním,součásti dodávky bude protipožární komínový prostup komínu certifikovaným materiálem s odolností min. EI60, vč.označení průchodů 
identifikačními štítky certifikovanou firmou,  účinná výška  komínu 9,0 m

Pro kontrolu zbývající kapacity změkčovací patrony  a kontrolu doplňovaného

vhodná do pouzdra pro patronu

Obsahuje cylindrickou polypropylenovou patronu naplněnou pryskyřicí k odsolování plnicí a doplňovací vody

např. dle VDI 2035 a/nebo údajů výrobce jednotlivých

částí v teplovodních topeních dle DIN EN 12828. Stupeň odsolování až na vodivost 10 µS/cm, kapacita 3000 lx°dH

včetně montáže a zprovoznění

Stránka 91 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.2.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Vytápění - přístavba

24 733190306R00 Tlaková zkouška Cu potrubí do D 42 m 170,00000 35,00 5 950,00 Vlastní

25 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,17560 1 669,00 293,08 Vlastní

Díl: 734 Armatury 21 463,93
26 734245123R00 Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 25 kus 1,00000 547,00 547,00 Vlastní

27 734233112R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z.  DN 20 kus 1,00000 455,00 455,00 Vlastní

28 734233113R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25 kus 8,00000 586,00 4 688,00 Vlastní

29 734294212R00 Filtr,velikost oka 0,4mm,vnitřní závity DN 20 kus 1,00000 545,00 545,00 Vlastní

30 734294215R00a Magnetický filtr s odkalovačem DN25 - odlučovač nečistot kus 1,00000 3 297,59 3 297,59 Vlastní

31 734293312R00 Kohout kulový vypouštěcí, DN 15 kus 2,00000 414,00 828,00 Vlastní

32 734421130R00 Tlakoměr deformační 0-0,8 MPa  D 160 kus 1,00000 1 040,00 1 040,00 Vlastní

33 734253115R00 Ventil pojistný 1/2" x 3/4" KD - 250 kPa kus 1,00000 665,00 665,00 Vlastní

34 734213112R00 Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15 kus 3,00000 439,00 1 317,00 Vlastní

35 734209103R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus 5,00000 31,30 156,50 Vlastní

36 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 2,00000 123,00 246,00 Vlastní

37 734209115R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus 10,00000 150,00 1 500,00 Vlastní

38 734413125R00 Teploměr , D 63 / dl.jímky 150 mm kus 4,00000 940,00 3 760,00 Vlastní

39 732199100RM1 Montáž orientačního štítku soubor 14,00000 170,00 2 380,00 Vlastní

40 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,03070 1 265,00 38,84 Vlastní

Díl: 735 Otopná tělesa 111 541,37
41 735157460R00 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 20, v. 600 mm, dl. 400 mm kus 1,00000 3 252,00 3 252,00 Vlastní

42 735157660R00 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 400 mm kus 1,00000 4 069,00 4 069,00 Vlastní

43 735157661R00 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 500 mm kus 1,00000 4 381,00 4 381,00 Vlastní

44 735157662R00 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 600 mm kus 1,00000 4 698,00 4 698,00 Vlastní

45 735157666R00 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1000 mm kus 3,00000 5 957,00 17 871,00 Vlastní

46 735157668R00 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1200 mm kus 2,00000 6 588,00 13 176,00 Vlastní

každé otopné těleso bude

včetně dodávky štítku

Stránka 92 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.2.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Vytápění - přístavba

47 735157688R00 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 900 mm, dl. 1200 mm kus 3,00000 9 061,00 27 183,00 Vlastní

48 735159340R00 Montáž panelových těles kus 12,00000 840,00 10 080,00 Vlastní

49 734253117R00 Regulační šroubení radiátorové pro spodní připojení typ H, provedení přímé DN 15 vč. svěrného, 
šroubení

kus 12,00000 498,00 5 976,00 Vlastní

50 734223123RDT1 Svěrné šroubení pro Cu trubku 15 x3/4" kus 24,00000 102,20 2 452,80 Vlastní

51 735171172R00 Trubkové těleso 750/1500 včetně konzoly pro uchycení do stěny kus 1,00000 4 857,52 4 857,52 Vlastní

52 735179110R00 Elektrické otopné těleso do otopného tělesa 300W s T-kusem, termostem, časovačem, 230 V / 
50 Hz

kus 1,00000 4 468,40 4 468,40 Vlastní

53 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 1,00000 622,00 622,00 Vlastní

54 734253117R00 Připojovací rohové univerzalní regulační a termostatické šroubení dvoutrubkové  s automatickým, 
omezením průtoku vč. svěrného šroubení

kus 1,00000 2 377,20 2 377,20 Vlastní

55 734223123RDT1 Svěrné šroubení pro Cu trubku 15 x3/4" kus 2,00000 102,20 204,40 Vlastní

56 734223123RDT1 Termostatická hlavice,připojovací závit (M30x1,5) kus 13,00000 201,00 2 613,00 Vlastní

57 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 26,00000 95,00 2 470,00 Vlastní

58 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,52670 1 500,00 790,05 Vlastní

Díl: 738 Solární systémy 83 253,51
59 738129413R00 Membránová tlaková expanzní nádoba pro uzavřené solární soustavy, objem 18 l kus 1,00000 4 524,40 4 524,40 Vlastní

60 732339102R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 18 l. soubor 1,00000 306,50 306,50 Vlastní

61 733SOL001VD Solární kolektor vč. montáže kpl 2,00000 16 465,15 32 930,30 Vlastní

33

PN10, připojení DN20, výška 409 mm, průměr 280 mm, barva šedá,včetně zajišťovacího ventilu DN20

rozměry: v=2150 mm, š=1170 mm, h=85 mm, doporučený průtok:60-120 l/hod, max. praacovní teplota: 120°C, max. pracovní tlak: 10 bar, celková plocha: 
2,52 m2, plocha apertury: 2,31 m2, včetně rámu pro umístění na střechu objektu

včetně montáže

včetně montáže

včetně montáže

včetně montáže

včetně montáže

Stránka 93 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.2.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Vytápění - přístavba

62 733SOL003VD Teplonosná antikorozní kapalina pro solární systémy l 45,00000 157,66 7 094,70 Vlastní

63 733SOL002VD Sada pro uchycení a propojení 2 kolektorů kpl 1,00000 9 797,80 9 797,80 Vlastní

64 738129125R00 Čerpadlová skupina pro solární ohřev teplé vody vč. montáže kus 1,00000 22 387,15 22 387,15 Vlastní

65 738119151R00 Regulace pro solárná ohřev kus 1,00000 2 039,80 2 039,80 Vlastní

66 738119311R00 Ventil odvzdušňovací SOLAR DN 10 kus 2,00000 1 105,65 2 211,30 Vlastní

67 734209102R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 kus 2,00000 30,60 61,20 Vlastní

68 738119313R00 Odlučovač vzd. automat.SOLAR 251 DN20 kus 1,00000 1 741,50 1 741,50 Vlastní

69 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 1,00000 123,50 123,50 Vlastní

70 998732101R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m t 0,01600 2 210,00 35,36 Vlastní

Díl: 722 Tepelné izolace 39 139,04
71 722182001RT1 Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj m 170,00000 30,00 5 100,00 Vlastní

72 631547011 Pouzdro potrubní izolační - 15/20 mm m 75,00000 172,00 12 900,00 Vlastní

73 631547012 Pouzdro potrubní izolační - 18/20 mm m 30,00000 176,50 5 295,00 Vlastní

74 631547113 Pouzdro potrubní izolační  - 22/30 mm m 20,00000 220,00 4 400,00 Vlastní

75 631547114 Pouzdro potrubní izolační  - 28/30 mm m 45,00000 253,75 11 418,75 Vlastní

76 998722101R00 Přesun hmot pro izolace, výšky do 6 m t 0,02350 1 076,00 25,29 Vlastní

Díl: 0 Ostatní 56 700,00

Teplonosná antikorozní kapalina pro solární systémy vč. naplnění na bázi triethylen glykolu s nízkým bodem tuhnutí a antikorozními účinky pro solární 
systémy. Bod tuhnutí - 28 °C, pracovní teplota do 190 °C, krátkodobá teplota přehřátí 270 °C.

Sada pro uchycení a propojení 2 kolektorů

Ocelová podpůrná konstrukce pro sluneční kolektor - sklon 45° - rovná střecha

Sada separátoru vzduchu a odvzdušňovacího ventilu pro sluneční kolektor DN20  vč. tepelné izolace

Vzpěra zavětrovací včetně šroubů - rovná střecha

Betonové dlaždice pro zajištění ocelové konstrukce pro solární kolektory

max. přetlak 6 bar, max. teplota 110 °C, připojení G 1''M, průtokoměr 8-28 l/min, výstup pro připojení expanzní nádoby, výstup z pojistného ventil, kohouty 
pro napouštění, vypouštění a doplňování solárního systému, speciální zásuvka pro připojení ele. topného tělesa o výkonu 3 kW, napájecí kabel 230V/50Hz 
do zásuvky

samolepicí spoj nebo rychlouzávěr

Stránka 94 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.2.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Vytápění - přístavba

77 VL01 Prostupy stavebními konstrukcemi včetně chráničky kpl 1,00000 5 200,00 5 200,00 Vlastní

78 VL02 Štítky pro popis zařízení, armatur a pro označení směru proudění kpl 1,00000 6 800,00 6 800,00 Vlastní

79 VL03 Tlaková, stavební, topná a dilatační zkouška potrubí  včetně protokolu kpl 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní

80 VL04 Hydraulické vyvážení soustavy, zprovoznění soustavy vytápění  a zaškolení obsluhy kpl 1,00000 24 000,00 24 000,00 Vlastní

81 VL06 Revize spalinové cesty včetně protokolu kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

82 VL07 Naplnění systému vodou s inhibitorem a odvzdušnění systému kpl 1,00000 5 200,00 5 200,00 Vlastní

Celkem 606 751,74

včetně protokolu

Stránka 95 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.2.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 731 Strojovna - Technická místnost 218 159,05
1 KO01 Závěsný plynový kondenzační kotel 49,9 kW vč. montáže kus 1,00000 91 050,00 91 050,00 Vlastní

2 KO05 Evkitermní regulace včetně venkovního  teplotního čidla, ovládacího panelu, kabeláže a 
příslušenství

soubor 1,00000 10 243,20 10 243,20 Vlastní

3 KO08 Vnější sonda pro ekvitermní regulaci soubor 1,00000 120,00 120,00 Vlastní

4 KO09 Čidlo zásobníku TUV soubor 2,00000 1 674,70 3 349,40 Vlastní

5 733TV001VD Nepřímotopný zásobníkový ohřívač,stojatý kpl 1,00000 33 863,15 33 863,15 Vlastní

6 732219302R00 Montáž ohříváků vody stojat.kombinovaných do 300 l soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

7 733EN001VD Membránová tlaková expanzní nádoba pro topné soustavy, objem 18 l kpl 1,00000 2 337,52 2 337,52 Vlastní

8 732339102R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 18 l. soubor 1,00000 300,00 300,00 Vlastní

9 KO13 Kompaktní automatické doplňovací zařízení pro soustavy s membránovou tlakovou expanzní 
nádobou pro, automatické

kus 1,00000 24 982,00 24 982,00 Vlastní

10 KO05 Pouzdro pro změkčovací nebo demineralizační patronu pro dvě patrony (bez náplně) soubor 1,00000 5 823,92 5 823,92 Vlastní

11 KO06 Pryskyřičná patrona k odsolování plnicí a doplňovací vody soubor 1,00000 1 811,04 1 811,04 Vlastní

včetně montáže a zprovoznění

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Vytápění - stávající budova

Plynový závěsný kondenzační kotel, rozsah jmenovitého tepelného výkonu při 50/30°C : 6,6-49,9kW, plynulá modulace výkonu v rozsahu 15 až 100%, ele. 
Připojení: 203V/50 Hz,  spotřeba plynu tzv. typu E: 3,63 m3/h, šířka:520 mm, výška: 735 mm, hloubka: 425 mm,síťové napětí, frekvence 230V/50Hz, 
elektrický příkon max. 156 W, kotel vybaven integrovaným oběhovým čerpadlem, pojistným ventilem, expanzní nádobou o objemu 10 l, sifonem 
kondenzátu, ventilátorem a tlakovým senzorem pro kontrolu tlaku vody v topném okruhu. Kotel v provedení typu C- adaptér pro  odkouření průměr 125 mm , 
včetně soupravy pro uchycení na stěnu

včetně montáže

včetně montáže

včetně montáže

Nepřímotopný zásobníkový ohřívač,stojatý, objem 242 l, včetně tepelné izolace, průměr 584 mm, výška 1557 mm, návarky DN15 pro odvzdušnění, 
vypouštění a teplotní čidlo, šroubení pro připojení, max. provozní tlak topné vody: 10 bar, výhřevná plocha spodního výměníku: 1 m2, výhřevná plocha 
horního výměníku: 0,8 m2

PN6, připojení DN20, výška 409 mm, průměr 280 mm, barva šedá,včetně zajišťovacího v

pro automatické přímé doplňování z rozvodů pitné vody, připojení DN15, průtok 0,4 m3/h, integrovaný oddělovač dle DIN EN 1717 a DIN 1988, redukční 
ventil, 2xkulový kohout DN15, filtr, ventil s el. ovládaním, tlakové čidlo, manometr,řidicí jednotka, příkon 0,60W

Stránka 96 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.2.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Vytápění - stávající budova

12 KO09 Patrona pro demineralizaci vody soubor 1,00000 1 811,04 1 811,04 Vlastní

13 KO08 Digitální vodoměr a měřič vodivosti, elektronický vodoměr DN15 soubor 1,00000 7 695,60 7 695,60 Vlastní

14 KO07 Externí tlakové čidlo, připojení vstup  R 1/2" soubor 1,00000 4 097,28 4 097,28 Vlastní

15 KO16 Neutralizační zařízení pro kotle do 100 kW, s neutralizačním granulátem 8 kg kus 1,00000 13 805,00 13 805,00 Vlastní

16 KO20 Koaxiální odkouření a komín - učinná svislá výška 2,5m pro kondenzační kotel samostatný, 
vedeno na, střechu složeno z potrubí D80/125

kus 1,00000 14 580,00 14 580,00 Vlastní

17 KO21 Montáž komínu kus 1,00000 100,00 100,00 Vlastní

18 998732101R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m t 0,09000 2 110,00 189,90 Vlastní

Díl: 733 Rozvod potrubí 52 981,45
19 733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm m 6,00000 590,00 3 540,00 Vlastní

20 733163105R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm m 24,00000 690,00 16 560,00 Vlastní

21 733163106R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm m 10,00000 1 050,00 10 500,00 Vlastní

22 733163107R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm m 8,00000 1 536,00 12 288,00 Vlastní

23 733190306R00 Tlaková zkouška Cu potrubí do D 42 m 48,00000 35,00 1 680,00 Vlastní

vhodná do pouzdra pro patronu

Obsahuje cylindrickou polypropylenovou patronu naplněnou pryskyřicí k odsolování plnicí a doplňovací vody

např. dle VDI 2035 a/nebo údajů výrobce jednotlivých

částí v teplovodních topeních dle DIN EN 12828. Stupeň odsolování až na vodivost 10 µS/cm, kapacita 3000 lx°dH

včetně montáže a zprovoznění

Pro kontrolu zbývající kapacity změkčovací patrony  a kontrolu doplňovaného

množství. Alternativně měření vodivosti demineralizované vody, délka 100 mm, šířka 160 mm, výška 100 mm včetně montáže a zprovoznění

připojení vstup  R 1/2",  součásti je mosazný T kus R 1/2", zpětný ventil, kompatibilní tlakový převodník, spojovací kabel

Poznámka:Externí tlakové čidlo je nutné při kombinaci při osazení s automatickým doplňovacím zařízením vč. montáže a zprovoznění

včetně motnáže

včetně revizního otvoru, kolen,redukcí, odboček, hadice na odvod kondenzátu, patečního kolena, svislého odkouření včetně střešního nástavce s 
přisáváním,součásti dodávky bude protipožární komínový prostup komínu certifikovaným materiálem s odolností min. EI60, vč.označení průchodů 
identifikačními štítky certifikovanou firmou,  účinná výška  komínu 9,0 m

Stránka 97 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.2.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Vytápění - stávající budova

24 733160804R00 Demontáž potrubí z měděných trubek D 54 mm m 48,00000 68,00 3 264,00 Vlastní

25 733napoj001VD Napojení na stávající rozvod vytápění kpl 2,00000 1 524,00 3 048,00 Vlastní

26 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 1,48130 1 418,65 2 101,45 Vlastní

Díl: 734 Armatury 22 534,46
27 734294212R00 Filtr,velikost oka 0,4mm,vnitřní závity DN 20 kus 1,00000 545,00 545,00 Vlastní

28 734233112R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z.  DN 20 kus 1,00000 455,00 455,00 Vlastní

29 734233113R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z.  DN 25 kus 2,00000 586,00 1 172,00 Vlastní

30 734233114R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32 kus 4,00000 780,00 3 120,00 Vlastní

31 734294215R00a Magnetický filtr s odkalovačem DN32 - odlučovač nečistot kus 1,00000 3 620,56 3 620,56 Vlastní

32 734245124R00 Ventil zpětný,2xvnitřní závit  DN 32 kus 1,00000 668,00 668,00 Vlastní

33 734233115R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z.DN 40 kus 2,00000 1 010,00 2 020,00 Vlastní

34 734293312R00 Kohout kulový vypouštěcí, DN 15 kus 2,00000 204,00 408,00 Vlastní

35 734421130R00 Tlakoměr deformační 0-0,8 MPa  D 160 kus 1,00000 1 040,00 1 040,00 Vlastní

36 734253115R00 Ventil pojistný 1/2" x 3/4" KD - 250 kPa kus 1,00000 665,00 665,00 Vlastní

37 734213112R00 Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15 kus 3,00000 439,00 1 317,00 Vlastní

38 734209103R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus 6,00000 31,30 187,80 Vlastní

39 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 2,00000 123,00 246,00 Vlastní

40 734209115R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus 2,00000 150,00 300,00 Vlastní

41 734209116R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 kus 6,00000 160,00 960,00 Vlastní

42 734209117R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 kus 2,00000 200,00 400,00 Vlastní

43 734413125R00 Teploměr , D 63 / dl.jímky 150 mm kus 4,00000 940,00 3 760,00 Vlastní

44 732199100RM1 Montáž orientačního štítku soubor 14,00000 115,00 1 610,00 Vlastní

45 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,03170 1 265,00 40,10 Vlastní

Díl: 738 Solární systémy 151 498,46

každé otopné těleso bude

včetně dodávky štítku

přívod + vrat

Stránka 98 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.2.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Vytápění - stávající budova

46 738129413R00 Membránová tlaková expanzní nádoba pro uzavřené solární soustavy, objem 18 l kus 1,00000 4 524,40 4 524,40 Vlastní

47 732339102R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 18 l. soubor 1,00000 306,50 306,50 Vlastní

48 733SOL001VD Solární kolektor vč. montáže kpl 2,00000 37 153,50 74 307,00 Vlastní

49 733SOL003VD Teplonosná antikorozní kapalina pro solární systémy l 45,00000 74,82 3 366,90 Vlastní

50 733SOL002VD Sada pro uchycení a propojení 2 kolektorů kpl 1,00000 9 600,00 9 600,00 Vlastní

51 738129125R00 Čerpadlová skupina pro solární ohřev teplé vody vč. montáže kus 1,00000 53 181,00 53 181,00 Vlastní

52 738119151R00 Regulace pro solární ohřev kus 1,00000 2 039,80 2 039,80 Vlastní

53 738119311R00 Ventil odvzdušňovací SOLAR DN 10 kus 2,00000 1 105,65 2 211,30 Vlastní

54 734209102R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 kus 2,00000 30,60 61,20 Vlastní

55 738119313R00 Odlučovač vzd. automat.SOLAR 251 DN20 kus 1,00000 1 741,50 1 741,50 Vlastní

56 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 1,00000 123,50 123,50 Vlastní

57 998732101R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m t 0,01600 2 210,00 35,36 Vlastní

Díl: 722 Tepelné izolace 15 257,21
58 722182001RT1 Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj m 30,00000 97,90 2 937,00 Vlastní

59 722182004RT1 Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 mm, samolepicí spoj m 18,00000 97,90 1 762,20 Vlastní

60 631547013 Pouzdro potrubní izolační  - 22/20 mm m 6,00000 178,75 1 072,50 Vlastní

PN10, připojení DN20, výška 409 mm, průměr 280 mm, barva šedá,včetně zajišťovacího ventilu DN20

rozměry: v=2150 mm, š=1170 mm, h=85 mm, doporučený průtok:60-120 l/hod, max. praacovní teplota: 120°C, max. pracovní tlak: 10 bar, celková plocha: 
2,5

Teplonosná antikorozní kapalina pro solární systémy vč. naplnění na bázi triethylen glykolu s nízkým bodem tuhnutí a antikorozními účinky pro solární

Sada pro uchycení a propojení 2 kolektorů

Ocelová podpůrná konstrukce pro sluneční kolektor - sklon 45° - rovná střecha

Sada separátoru vzduchu a o

max. přetlak 6 bar, max. teplota 110 °C, připojení G 1''M, průtokoměr 8-28 l/min, výstup pro připojení expanzní nádoby, výstup z pojistného ventil, ko

samolepicí spoj nebo rychlouzávěr

samolepicí spoj nebo rychlouzávěr

Stránka 99 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.2.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Vytápění - stávající budova

61 631547114 Pouzdro potrubní izolační  - 28/30 mm m 24,00000 233,75 5 610,00 Vlastní

62 631547115 Pouzdro potrubní izolační - 35/30 mm m 10,00000 233,50 2 335,00 Vlastní

63 631547216 Pouzdro potrubní izolační - 42/40 mm m 8,00000 190,25 1 522,00 Vlastní

64 998722101R00 Přesun hmot pro izolace, výšky do 6 m t 0,01720 1 076,00 18,51 Vlastní

Díl: 0 Ostatní 35 200,00
65 VL01 Prostupy stavebními konstrukcemi včetně chráničky kpl 1,00000 5 200,00 5 200,00 Vlastní

66 VL02 Štítky pro popis zařízení, armatur a pro označení směru proudění kpl 1,00000 6 800,00 6 800,00 Vlastní

67 VL03 Tlaková, stavební, topná a dilatační zkouška potrubí  včetně protokolu kpl 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní

68 VL04 Hydraulické vyvážení soustavy, zprovoznění soustavy vytápění  a zaškolení obsluhy kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

69 VL06 Revize spalinové cesty včetně protokolu kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

70 VL07 Naplnění systému vodou s inhibitorem a odvzdušnění systému kpl 1,00000 5 200,00 5 200,00 Vlastní

Celkem 495 630,63

včetně protokolu

Stránka 100 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: Zařízení č Zařízení č.1 –  Větrání – šatny a hygienického zázemí 218 724,36
1 1.01 Kompaktní vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla - podstropníPrůtok vzduchu: 560 m3/h, 

(přivod), 560 m3/h (odvod).Externí tlak: 200 Pa (přívod), 200 Pa (odvod).Vstupní hrdla přívod 
2xO

ks 1,00000 137 338,00 137 338,00 Vlastní

2 Pol__0002 Pružná manžetaRozměr: 2ks 200x250 mm - dodávka spolu s VZT jednotkou. Rozměr:  2ks O 
200 - dodávka, spolu s VZT jednotkou.

ks 2,00000 1,00 2,00 Vlastní

3 Pol__0003 Kruhová uzavírací klapka se servemRozměr: D200 mm, servopohon 230 V, 5 Nm - dodávka 
spolu s VZT, jednotkou.

ks 2,00000 3 790,00 7 580,00 Vlastní

4 1.02 Protidešťová nasávací stříškaRozměr: D=250 mmMateriál pozinkovaný ocelový plech, s 
ochranný sítem.

ks 1,00000 1 904,00 1 904,00 Vlastní

5 1.03 Výfukový kus, sešikmený, kruhovýRozměr: D=250 mmMateriál pozinkovaný plech s ochranným 
pletivem.

ks 1,00000 815,00 815,00 Vlastní

6 1.04 Tlumič hluku kruhovýRozměr: D=250 mm, délka 900 mm.Materiál pozinkovaný plech s 50 mm 
vyplní vatou, pohlcující hluk.Instalace u VZT jednotky

ks 2,00000 3 197,00 6 394,00 Vlastní

protimrazová ochrana). Umístění ovládacího panelu konzultovat s investorem.

Celkový elektrický příkon VZT jednotky: P=2,5 kW (3N~, 400 V, 50 Hz).

Rozměr: cca 1600x765x384 mm (DxŠxV), m=cca 95 kg, LwA=59 dB(A) do okolí.

Konstrukce jednotky je tvořena sendvičovým panelem s izolací o tloušťce 30 mm. Součinitel prostupu tepla T2 (? = 0,024 W/mK)

s dotykovým ovladačem (plynulý by-pass,

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

VZT, chlazení

200 pružná manžeta. Výstupní hrdla odvod 2ks -  250x200mm pružná manžeta.

Odvod kondenzátu K mm 2 x O 16/22 mm vč. sifonu.

Provedení: vnitřní podstropní, věstavěna by-pass klapka, komory vedle sebe, určená pro standartní větrané prostředí. Splňuje požadavky ErP 2018 a 
certifikát Eurovent.
Skladba přívod: filtr G4 (Coarse 90%),  protiproudý rekuperační výměník (účinnost cca 87% v pracovním bodě); el. ohřívač 1,8 kW, EC ventilátor P=0,17 
kW. Celkový výkon ohřevu je 1,8 kW.
Skladba odvod: filtr G4 (Coarse 90%), protiproudý rekuperační výměník, EC ventilátor P=0,15 kW.

Součástí dodávky je sifon pro odvod kondenzátu z rekuperátoru a podstropní závěsy.

Jednotka je vybavena inteligentním plně vybavený systém regulace

Stránka 101 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

VZT, chlazení

7 1.05 Flexibilní tlumič hlukuRozměr: D=250 mm, délka 1000 mm.Materiál: netkaná vnitřní hadice z, 
polypropylenu, izolace ze skelných vláken tloušťky 25 mm a vnějšího pláště z laminovaného

ks 2,00000 2 988,00 5 976,00 Vlastní

8 1.06 Talířový ventil přívodní - kovový průměru 160 mmPříslušenství:- ocelová zděř ks 3,00000 467,00 1 401,00 Vlastní

9 1.07 Talířový ventil přívodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová zděř ks 1,00000 279,00 279,00 Vlastní

10 1.08 Talířový ventil odvodní - kovový průměru 160 mmPříslušenství:- ocelová zděř ks 2,00000 467,00 934,00 Vlastní

11 1.09 Talířový ventil odvodní - kovový průměru 125 mmPříslušenství:- ocelová zděř ks 3,00000 356,00 1 068,00 Vlastní

12 1.10 Talířový ventil odvodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová zděř ks 2,00000 279,00 558,00 Vlastní

13 1.11 Flexibilní hlukoizolační hadiceRozměr: D=100 mmMateriál: perforovaná vnitřní hadice, izolace 
ze, skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.

m 5,03000 309,00 1 554,27 Vlastní

14 1.12 Flexibilní hlukoizolační hadiceRozměr: D=125 mmMateriál: perforovaná vnitřní hadice, izolace 
ze, skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.

m 4,36000 339,00 1 478,04 Vlastní

15 1.13 Flexibilní hlukoizolační hadiceRozměr: D=160 mmMateriál: perforovaná vnitřní hadice, izolace 
ze, skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.

m 3,48000 432,00 1 503,36 Vlastní

16 1.14 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237DN 100, 0% 
tvarových, kusů

bm 3,25000 334,00 1 085,50 Vlastní

17 1.15 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237DN 160, 15% 
tvarových, kusů

bm 5,11000 543,00 2 774,73 Vlastní

18 1.16 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237DN 180, 40% 
tvarových, kusů

bm 2,63000 640,00 1 683,20 Vlastní

19 1.17 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237DN 200, 20% 
tvarových, kusů

bm 7,40000 660,00 4 884,00 Vlastní

20 1.18 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237DN 225, 25% 
tvarových, kusů

bm 2,22000 800,00 1 776,00 Vlastní

21 1.19 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237DN 250, 30% 
tvarových, kusů

bm 14,87000 830,00 12 342,10 Vlastní

22 1.20 Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I., tř. těsnosti C dle ČSN EN 1507do obvodu 
1050 mm,, 100% tvarových kusů

m2 0,95000 1 600,00 1 520,00 Vlastní

hliníku/polyesteru odolného proti roztržení. Vnitřní hadice je hydrofobní a antibakteriální. Celkový útlum min. 39 dB.

Instalace u VZT jednotky

Stránka 102 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

VZT, chlazení

23 1.21 Tepelná izolace Kaučuková samolepící tepelná izolace tl. 25 mm s Al polepem. m2 1,36000 856,00 1 164,16 Vlastní

24 1.22 Zprovoznění VZT jednotkyZapojení silových a ovládacích kabelů do svorkovnice, zapojení 
servopohonů,, čidel, externího ovladače a nastavení ovládacího panelu, zaškolení kompetentní 
(pověřené) osoby a

ks 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní

25 1.23 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, 
smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.

kg 55,00000 65,00 3 575,00 Vlastní

26 1.24 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých 
typů,, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované 
šrouby,

kg 55,00000 85,00 4 675,00 Vlastní

27 1.25 Dveřní mřížka kovová - 500x80mm ks 4,00000 615,00 2 460,00 Vlastní

Díl: Zařízení č Zařízení č.2 - Větrání – skladů – m.č. 1.66,1.68 38 052,63
28 2.01 Diagonální potrubní ventilátor Průtok vzduchu: 150 m3/h (odvod).Externí tlak 200 Pa.Provedení:, 

skříň z polypropylenu s rychloupínacími sponami. Průměr připojení D=160 mm.P=53 W, I=0,21 
A,

ks 1,00000 3 890,00 3 890,00 Vlastní

29 2.02 Fasádní protidešťová žaluzieRozměr: 160x160 mm.Materiál hliník opatřený RAL dle fasády. ks 1,00000 2 445,00 2 445,00 Vlastní

30 2.03 Zpětná klapka Rozměr: D=160 mm.Vsuvná, materiál pozinkovaný ocelový plech. ks 1,00000 585,00 585,00 Vlastní

31 2.04 Tlumič hluku kruhovýRozměr: D=160 mm, délka 600 mm.Materiál pozinkovaný plech s 50 mm 
vyplní vatou, pohlcující hluk.

ks 2,00000 1 737,00 3 474,00 Vlastní

32 2.05 Talířový ventil odvodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová zděř ks 4,00000 279,00 1 116,00 Vlastní

33 2.06 Požární stěnový uzávěrRozměr: 200x200 mmPožární odolnost min. EI 30Včetně požárních 
ucpávek,, příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce a krycích mřížek.

ks 2,00000 6 737,00 13 474,00 Vlastní

vyplnění servisního (předávacího) protokolu.

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty  a jiné montážní 
příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov !).

230V/50Hz, m=2,7 kg, LpA=35 dB(A) ve 3 m od sání.

Ventilátor je vybaven vestavěným nastavitelným doběhem 3-15 minut.

Spínání zajistí profese elektro.

Stránka 103 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

VZT, chlazení

34 2.07 Flexibilní hlukoizolační hadiceRozměr: D=100 mmMateriál: perforovaná vnitřní hadice, izolace 
ze, skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.

m 4,67000 309,00 1 443,03 Vlastní

35 2.08 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237DN 100, 20% 
tvarových, kusů

bm 6,72000 350,00 2 352,00 Vlastní

36 2.09 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237DN 125, 20% 
tvarových, kusů

bm 4,94000 420,00 2 074,80 Vlastní

37 2.10 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237DN 160, 25% 
tvarových, kusů

bm 2,36000 590,00 1 392,40 Vlastní

38 2.11 Tepelná izolace Kaučuková samolepící tepelná izolace tl. 25 mm s Al polepem. m2 0,65000 856,00 556,40 Vlastní

39 2.12 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, 
smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.

kg 35,00000 65,00 2 275,00 Vlastní

40 2.13 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých 
typů,, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované 
šrouby,

kg 35,00000 85,00 2 975,00 Vlastní

Díl: Zařízení č Zařízení č.3 – Větrání garáže  - m.č. 1.69 65 395,60
41 3.01 Radiální potrubní ventilátor Průtok vzduchu: 280 m3/h (odvod).Externí tlak 250 Pa.Provedení: z, 

ocelového pozinkového plechu opatřená černým polyesterovým lakem s montážní 
konzolou.Řízení probíhá

ks 1,00000 13 188,00 13 188,00 Vlastní

42 3.01a Prostorové inteligentní čidlo oxidu uhličitého CO2možnost nastavení pracovního boduindikaci 
úrovně, IAQ (kvality vzduchu) třemi barevnými LED kontrolkami umístěnými na spodní straně 
čidlavstup 3 A

ks 1,00000 6 319,00 6 319,00 Vlastní

CO2 měřící rozsah a přesnot měření 450–2000ppm

řídicím signálem

0–10V od čidla CO2.

Průměr připojení D=250 mm.

P=137 W, I=0,90 A, 230V/50Hz, m=6,0 kg, LpA=57 dB(A) akustický tlak je měřen ve volném poli ve vzdálenosti 3m

Spínání zajistí čidlo CO2 pomocí signálu 0-10V

spínací relé 230 V, analogový výstup 0-10 V (2-10 V)

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty  a jiné montážní 
příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov !).

Stránka 104 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

VZT, chlazení

43 3.02 Fasádní protidešťová žaluzieRozměr: 250x250 mm.Materiál hliník opatřený RAL dle fasády. ks 2,00000 2 991,00 5 982,00 Vlastní

44 3.03 Zpětná klapka Rozměr: D=250 mm.Vsuvná, materiál pozinkovaný ocelový plech. ks 2,00000 1 358,00 2 716,00 Vlastní

45 3.04 Tlumič hluku kruhovýRozměr: D=250 mm, délka 900 mm.Materiál pozinkovaný plech s 50 mm 
vyplní vatou, pohlcující hluk.

ks 2,00000 3 097,00 6 194,00 Vlastní

46 3.05 Odvodnívyústka čtyřhrannáRozměr: 500x75 mmJednořadá do kruhového potrubí, s regulací, 
upínání, pomocí pružinek, materiál pozinkovaný ocelový plech.

ks 4,00000 1 166,00 4 664,00 Vlastní

47 3.06 Přívodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 500x75 mmJednořadá do kruhového potrubí, s regulací, 
upínání, pomocí pružinek, materiál pozinkovaný ocelový plech.

ks 4,00000 1 166,00 4 664,00 Vlastní

48 3.07 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237DN 250, 0% 
tvarových, kusů

bm 20,10000 770,00 15 477,00 Vlastní

49 3.08 Tepelná izolace Kaučuková samolepící tepelná izolace tl. 25 mm s Al polepem. m2 1,10000 856,00 941,60 Vlastní

50 3.09 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, 
smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.

kg 35,00000 65,00 2 275,00 Vlastní

51 3.10 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých 
typů,, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované 
šrouby,

kg 35,00000 85,00 2 975,00 Vlastní

Díl: Zařízení č Zařízení č.K1 – Klimatizace 44 537,00
52 K1.01 Venkovní kondenzační jednotka pro split systémQch=2,7 kW; Qt=3,5 kWRozměr: 899x596x378 

mm (DxŠxV),, m=44,5 kg;Pel=0,96 kW, Imax=9 A, 230V/50 Hz;Chladivo R32, předplněno 15 
m.Hlučnost LpA=53 dB(A)

ks 1,00000 22 915,00 22 915,00 Vlastní

53 K1.02 Vnitřní jednotka v nástěnném provedeníQch=3,4 kWRozměr: 996x301x225 mm (DxŠxV), m=13 
kg;Napájena, z venkovní jednotky;Chladivo R32Hlučnost LpA=43 dB(A) v 1 m.Včetně infra 
ovladače.

ks 1,00000 12 317,00 12 317,00 Vlastní

54 K1.03 Cu potrubí chladiva vč. komunikační kabelážePrůměr 6,35/9,52 mm m 5,00000 850,00 4 250,00 Vlastní

± 50ppm

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky,  ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty  a jiné montážní 
příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov !).

v 1 m.

Stránka 105 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

VZT, chlazení

55 K1.04 Konzola pro venkovní jednotku/montovaný rámPro montáž na plochou střechu, pro jednotku do 
50 kg.

kpl 1,00000 3 200,00 3 200,00 Vlastní

56 K1.05 Zprovoznění split systému ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

57 K1.06 Montážní a spojovací materiál kg 9,00000 95,00 855,00 Vlastní

Díl: Ostatní či Ostatní činnosti 57 220,00
58 Pol__0058 Inženýrská a kompletační činnost h 32,00000 520,00 16 640,00 Vlastní

59 Pol__0059 Vypracování předávací dokumentace a dokumentace skutečného stavu h 6,00000 520,00 3 120,00 Vlastní

60 Pol__0060 Doprava (7%) ks 1,00000 23 000,00 23 000,00 Vlastní

61 Pol__0061 Popisné štítky hlavních zařízení a potrubí ks 1,00000 250,00 250,00 Vlastní

62 Pol__0062 Pomocné lešení a montážní plošiny, jeřab pro vyzvednutí vzduchotechnické a kondenzačních 
jednotek do, výšky cca 8 m.

dnů 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

63 Pol__0063 Tmel akrylátový na dotěsnění netěsností při montáži. ks 1,00000 310,00 310,00 Vlastní

64 Pol__0064 Nátěry neošetřených konstrukcí. ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

65 Pol__0065 Zprovoznění a zaregulování systému VZT, revize + zaškolení h 16,00000 520,00 8 320,00 Vlastní

66 Pol__0066 Komplexní vyzkoušení, zkušební provoz h 4,00000 520,00 2 080,00 Vlastní

Celkem 423 929,59

Stránka 106 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 974 Přípravné práce 2 277,30
1 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 13,00000 125,00 1 625,00 Vlastní

2 979092111R00 Vyklizení ulehlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně m3 0,13000 4 500,00 585,00 Vlastní

3 979089001R00 Poplatek za uložení t 0,24037 280,00 67,30 822-1 RTS 24/ I

Díl: 723 Vnitřní plynovod 28 253,12
4 723120204R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25 mm m 13,00000 535,50 6 961,50 Vlastní

5 723319PL002VD Nátěr potrubí, 1x synt. základní, 2x vrchní barva žlutá do DN50 m 13,00000 95,00 1 235,00 Vlastní

6 723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 13,00000 21,00 273,00 Vlastní

7 723319PL001VD Chránička ocelová DN50 m 2,00000 565,50 1 131,00 Vlastní

8 723190909R00 Zkouška tlaková  plynového potrubí kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

9 723190901R00 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus 1,00000 65,00 65,00 Vlastní

10 723190253R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 25 mm kus 1,00000 250,00 250,00 Vlastní

11 725980122R00 Dvířka z plastu, 300 x 200 mm, uzamykatelné kus 1,00000 309,50 309,50 Vlastní

12 723235113R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní pro topné plyny, DN 25, žlutá páka kus 2,00000 482,00 964,00 Vlastní

13 723239103R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1" kus 2,00000 125,00 250,00 Vlastní

14 723319PL003VD Indikační manometr 0-6kPa kpl 1,00000 1 040,00 1 040,00 Vlastní

15 N1IM Přechod PE/OCEL kpl 1,00000 150,00 150,00 Vlastní

16 723319ZK001VD Revize plynového potrubí kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

17 723319ZK002VD Revize plynového zařízení kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

18 723319ZK003VD Projektová dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

19 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m t 0,16445 754,76 124,12 Vlastní

Díl: 132 Zemní práce 24 294,93
20 132200110RAC Hloubení zapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině.1-4 m3 11,66400 1 000,00 11 664,00 Vlastní

21 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 m3 11,66400 50,00 583,20 Vlastní

22 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 11,66400 156,50 1 825,42 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Plynoinstalace

Přechod na vnitřní vodovod

odvoz do 10 km, uložení na skládku

Stránka 107 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Plynoinstalace

23 174100010RAB Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 7,92000 578,00 4 577,76 Vlastní

24 162201152R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 50 m m3 11,66400 81,80 954,12 Vlastní

25 451572211R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm m3 0,97200 1 250,00 1 215,00 Vlastní

26 175100020RAC Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km m3 2,91600 1 191,85 3 475,43 Vlastní

Díl: 23020 Venkovní vedení plynovodu 50 794,28
27 871NAVRT0001VDNavrtávací elektrotvarovka pro potrubí pro přípojku D50/D40 vč. příslušenství kpl 1,00000 3 612,80 3 612,80 Vlastní

28 891269111R00 Montáž navrtávacích pasů kus 1,00000 1 900,00 1 900,00 Vlastní

29 723319PL001VD Chránička ocelová DN50 m 2,00000 565,50 1 131,00 Vlastní

30 899721112R00 Fólie výstražná z PVC žlutá, šířka 30 cm m 16,70000 45,00 751,50 Vlastní

31 230200005R00 Montáž plynovod.přípojek svařováním DN 1 1/2"/40/ m 16,70000 350,00 5 845,00 Vlastní

32 722171214R00 Potrubí plastové PE-HD, D 40 x 3,7 mm pro plyny m 16,70000 203,00 3 390,10 Vlastní

33 899731113R00 Vodič signalizační CYY 4 mm2 m 16,70000 55,00 918,50 Vlastní

34 230230016R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 m 16,70000 585,00 9 769,50 Vlastní

35 230180131R00 Příplatek na seg. oblouk PE, PP při montáži, D 40 kus 2,00000 100,00 200,00 Vlastní

36 230194002R00 Utěsnění chráničky manžetou D90 kus 4,00000 1 200,00 4 800,00 Vlastní

37 230193002R00 Nasunutí potrubní sekce do chráničky D90 m 15,20000 15,00 228,00 Vlastní

38 230191014R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 90x5,1mm m 15,20000 70,00 1 064,00 Vlastní

39 23020PE90VD Chránička z PE 90x5,1 SDR17,6 RC pro plynovodní potrubí m 15,20000 300,00 4 560,00 Vlastní

40 230195003R00 Montáž distanční objímky celistvé d 42-58 mm kus 15,00000 50,00 750,00 Vlastní

41 230170001R00 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 40 sada 1,00000 1 850,00 1 850,00 Vlastní

42 230220016R00 Montáž čichačky na plynovod kus 2,00000 300,00 600,00 Vlastní

43 23020CICHVD Čichačka podzemní plynová na potrubí - PE D32x3,0 v. 1,0 - 1,5m kpl 2,00000 3 000,00 6 000,00 Vlastní

44 230220011R00 Montáž orientačního sloupku - plynovod kus 2,00000 170,00 340,00 Vlastní

dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m

dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km

včetně příslušenství, spojovaní pomocí elektrotvarovek

Ukončení bude do podzemního poklopu se zátkou. Napojena na chráničku D90.

Stránka 108 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Plynoinstalace

45 230220006R00 Montáž litinového poklopu - plynovod kus 2,00000 127,00 254,00 Vlastní

46 42291407 Poklop litinový typ 530 - ventilový, plyn kus 2,00000 900,00 1 800,00 Vlastní

47 42291510 Deska podkladová AVK pod ventilové a šoupátkové poklopy kus 2,00000 387,12 774,24 Vlastní

48 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 0,44490 574,60 255,64 Vlastní

Celkem 105 619,63

Stránka 109 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Dodávky 718 023,96
1 Pol__0001 Rozváděč R2Zzapuštěná rozvodnice s kapacitou alespoň 180 modulů, In=40A, 400V, Iks<10 kA, 

přívod z, vrchu, vývody vrchem i spodem, IP40/20,  včetně příslušenství pro montáž (přípojnice, 
lišty, kryty,

ks 1,00000 90 207,82 90 207,82 Vlastní

2 Pol__0002 Diesel agregát 66 kVA/53 kW včetně rozváděče RDA, detaily viz TZ část 9 parametry nového DA 
a viz, výkres .v.č. 03 – D1.4.5.03 – schéma napájení s ohledem na vybavenost RDA. Dodávka 
včetně propojení

ks 1,00000 443 393,50 443 393,50 Vlastní

3 Pol__0003 Centrální bateriový systém CBS 24Ah, 6x okruh, EI30, Vzdálený signalizační panel MTB, 
vestavný, 5x, monitoring, včetně naprogramování CBS, spuštění CBS, funkční zkouška, kontrola 
provozuschopnosti

ks 1,00000 184 422,64 184 422,64 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 291 474,86
4 Pol__0004 označení na výkrese "A" Prachotěsné LED svítidlo 1570x136, opálový PC kryt, IK08 , 1 x LED, 

50W,, 6600lm, Ra80, 4000K 300
ks 16,00000 1 491,03 23 856,48 Vlastní

5 Pol__0005 označení na výkrese "B" Vestavné LED svítidlo do rastru 625x625 (600x600), opálový kryt,1 x 
LED, 23W, , 3100lm, Ra80, 4000K 300

ks 17,00000 1 511,16 25 689,72 Vlastní

6 Pol__0006 označení na výkrese "C" Přisazené LED svítidlo 1210x110, opálový kryt, 1 x LED, 25W, 3600lm, 
Ra80,, 4000K 300

ks 4,00000 1 345,42 5 381,68 Vlastní

7 Pol__0007 označení na výkrese "D, V" LED svítidlo pro veřejné osvětlení IP65, hliníkový korpus, skleněná, 
optika pro komunikace ,1 x LED, 27W, 4200lm, Ra70, 5000K 650

ks 4,00000 3 529,43 14 117,72 Vlastní

8 Pol__0008 označení na výkrese "E" Kruhové LED svítidlo s plastovým krytem - IP44 IP44-mikrovlný senzor  
,6x12, LED, 27W, 2700lm, Ra80, 4000K 300

ks 3,00000 3 240,78 9 722,34 Vlastní

agregátu a rozvaděče RDA. Včetně dodávky  na místo. Potřebný  základ pro DA zajištěn stavbou. Stavba zajistí prostupy a jejich zatěsnění v objektu.  
Zemní práce a chráničky viz část zemní práce a chráničky viz dodávky elektro. 50000

systému NO. Doprava techniků v rámci ČR 31000

Poznámka: Nouzová svítidla viz specifikace níže musí korespondovat s daným systémem CBS

ČSN EN 61 439-1 ed.2 (35 7107), Viz náplň rozvaděč výkres - viz.v.č. 11 – D1.4.5.11 - ROZVADĚČ R2Z 1500

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Elektroinstalace silnoproudé

držáky svorkovnice, propojovací kabely, upevňovací materiál), dodávka včetně kompletace, montáže (usazení) a dopravy na stavbu, typově zkoušený 
rozváděč dle

Stránka 110 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Elektroinstalace silnoproudé

9 Pol__0009 označení na výkrese "F" – VÝBĚR DLE INVESTOR Nástěnné orientační LED svítidlo, IP44, 
kruhové/hranaté, , cca 1500-2000lm, Ra80, 4000K , volba a vzhled dle investor 300

ks 6,00000 1 279,97 7 679,82 Vlastní

10 Pol__0010 označení na výkrese "G" LED DOWNLIGHT INTERIÉR. SVÍTIDLO DOWNLIGHT 15W, IP43, 
1500lm TŘ. OCHRANY II, 300

ks 8,00000 1 343,22 10 745,76 Vlastní

11 Pol__0011 označení na výkrese "U" NÁSTĚNNÉ LED SVÍTIDLO NAD UMYVADLO, TŘ. IZ. II, IP44, 12W, 
1000-1500lm,, 4000K, cca 600mm 300

ks 2,00000 845,22 1 690,44 Vlastní

12 Pol__0012 označení na výkrese "N1" LED NOUZOVÉ ANTIPANICKÉ SVÍTIDLO OPTIKA PROSTOR IP65, 
4W, I PRO VYSOKÉ, STROPY (GARÁŽE) PRO SYSTÉM CBS 24VDC, PROVEDENÍ 
PŘISAZENÉ STROP/NÁSTĚNNÉ DLE PROSTORU 300

ks 5,00000 2 198,92 10 994,60 Vlastní

13 Pol__0013 označení na výkrese "N2" LED NOUZOVÉ ANTIPANICKÉ SVÍTIDLO OPTIKA PROSTOR IP40 2-
4W PRO SYSTÉM CBS, 24VDC, PROVEDENÍ VESTAVNÉ/PŘISAZENÉ STROP/NÁSTĚNNÉ 
DLE PROSTORU 300

ks 20,00000 2 683,80 53 676,00 Vlastní

14 Pol__0014 označení na výkrese "N3" LED NOUZOVÉ ANTIPANICKÉ SVÍTIDLO OPTIKA ASYMETRICKÁ 
PRO POŽ. BODY, IP40,, 2-4W,PRO SYSTÉM CBS 24VDC, PROVEDENÍ 
VESTAVNÉ/PŘISAZENÉ STROP/NÁSTĚNNÉ DLE PROSTORU 300

ks 6,00000 2 683,80 16 102,80 Vlastní

15 Pol__0015 označení na výkrese "N3K" LED NOUZOVÉ ANTIPANICKÉ SVÍTIDLO OPTIKA ASYMETRICKÁ 
PRO POŽ. BODY, IP43,, 2-4W,PRO SYSTÉM CBS 24VDC, PROVEDENÍ 
VESTAVNÉ/PŘISAZENÉ STROP/NÁSTĚNNÉ DLE PROSTORU 300

ks 6,00000 2 441,36 14 648,16 Vlastní

16 Pol__0016 označení na výkrese "N4" LED NOUZOVÉ  SVÍTIDLO PRO NASVĚTLENÍ OKOLÍ VÝCHODU 
IP65, IK09, PRO SYSTÉM, CBS 24VDC, dodržet 5lx na podlaze 300

ks 3,00000 4 342,21 13 026,63 Vlastní

17 Pol__0017 označení na výkrese "NP1" LED SVÍTIDLO S JEDNOSTRANNÝM PIKTOGRAMEN,  IP40-65, 
POZ. VZDÁLENOST 30m,, PRO SYSTÉM CBS, PROVEDENÍ VESTAVNÉ/PŘISAZENÉ 
STROP/NÁSTĚNNÉ DLE PROSTORU 300

ks 32,00000 2 264,75 72 472,00 Vlastní

18 Pol__0018 označení na výkrese "NP1K" LED SVÍTIDLO S JEDNOSTRANNÝM PIKTOGRAMEN,  IP65, 
POZ. VZDÁLENOST 30m, PRO, SYSTÉM CBS, PROVEDENÍ VESTAVNÉ/PŘISAZENÉ 
STROP/NÁSTĚNNÉ DLE PROSTORU 300

ks 4,00000 2 351,49 9 405,96 Vlastní

19 Pol__0019 označení na výkrese "NP2" LED SVÍTIDLO S OBOUSTRANNÝM PIKTOGRAMEN,  IP40-65, 
POZ. VZDÁLENOST 30m,, PRO SYSTÉM CBS, PROVEDENÍ VESTAVNÉ/PŘISAZENÉ 
STROP/NÁSTĚNNÉ DLE PROSTORU 300

ks 1,00000 2 264,75 2 264,75 Vlastní

Díl: _3 Spínače, zásuvky, čidla, termostaty a ostatní instalační materiál 141 958,69

Stránka 111 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Elektroinstalace silnoproudé

20 Pol__0020 VYPÍNAČE, OVLADAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP2010A, 250V, včetně 
jedno rámečku v, případě samost. Instalace Spínače jednopólový, řazení 1, 10A, 250V 125

ks 4,00000 228,65 914,60 Vlastní

21 Pol__0021 VYPÍNAČE, OVLADAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP2010A, 250V, včetně 
jedno rámečku v, případě samost. Instalace Přepínač střídavý dvojitý; řazení 6+6, 10A, 250V 125

ks 2,00000 313,16 626,32 Vlastní

22 Pol__0022 VYPÍNAČE, OVLADAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP2010A, 250V, včetně 
jedno rámečku v, případě samost. Instalace Tlačítkový ovladač, řazení 1/0, 250V 125

ks 3,00000 300,78 902,34 Vlastní

23 Pol__0023 VYPÍNAČE, OVLADAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP2010A, 250V, včetně 
jedno rámečku v, případě samost. Instalace Tlačítkový ovladač, řazení 1/0 + signálka, 250V 125

ks 3,00000 334,22 1 002,66 Vlastní

24 Pol__0024 VYPÍNAČE, OVLADAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP2010A, 250V, včetně 
jedno rámečku v, případě samost. Instalace Žaluziový ovladač č.1/0+1/0 s blokováním 125

ks 10,00000 346,98 3 469,80 Vlastní

25 Pol__0025 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU, BÍLÁ, IP2016A, 230V, včetně jedno rámečku v 
případě samost., Instalace jednonásobná, s ochranným kolíkem 125

ks 11,00000 258,86 2 847,46 Vlastní

26 Pol__0026 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU, BÍLÁ, IP2016A, 230V, včetně jedno rámečku v 
případě samost., Instalace Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou 
dutinou, 16 A, 250 V AC

ks 14,00000 300,12 4 201,68 Vlastní

27 Pol__0027 VÍCERÁMEČKY Rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou montáž, 10 ks 3,00000 35,53 106,59 Vlastní

28 Pol__0028 VÍCERÁMEČKY Rámeček čtyřnasobný, pro vodorovnou montáž, 20 ks 2,00000 68,14 136,28 Vlastní

29 Pol__0029 VÍCERÁMEČKY Rámeček pětinásobný, pro vodorovnou montáž, 20 ks 1,00000 84,37 84,37 Vlastní

30 Pol__0030 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP4410A, 250V, včetně rámečku / 
vícerámečků Spínače, jednopólový/střídavý, řazení 1, 10A, 250V 125

ks 6,00000 269,14 1 614,84 Vlastní

31 Pol__0031 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP4410A, 250V, včetně rámečku / 
vícerámečků Spínač, sériový; řazení 5, 10A, 250V 125

ks 1,00000 442,45 442,45 Vlastní

32 Pol__0032 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP4410A, 250V, včetně rámečku / 
vícerámečků, Tlačítkový ovladač, řazení 1/0, 250V 125

ks 6,00000 346,67 2 080,02 Vlastní

125

Stránka 112 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Elektroinstalace silnoproudé

33 Pol__0033 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP4410A, 250V, včetně rámečku / 
vícerámečků, Tlačítkový ovladač, řazení 1/0 + signálka, 250V 125

ks 2,00000 408,23 816,46 Vlastní

34 Pol__0034 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP4410A, 250V, včetně rámečku / 
vícerámečků Žaluziový, ovladač č.1/0+1/0 s blokováním 125

ks 7,00000 467,53 3 272,71 Vlastní

35 Pol__0035 VAČKOVÝ SPÍNAČ 3P Vačkový spínač zapuštěný/polozapuštěný v krytu IP44-65, s čelní 
deskou 16A, 400V, 125

ks 3,00000 961,62 2 884,86 Vlastní

36 Pol__0036 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, POD OMÍTKU, BÍLÁ IP4416A, 230V, KAB. VÝVODKA Zásuvka 
jednonásobná, s, ochranným kolíkem 125

ks 32,00000 282,99 9 055,68 Vlastní

37 Pol__0037 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, POD OMÍTKU, BÍLÁ IP4416A, 230V, KAB. VÝVODKA Zásuvka 
jednonásobná, s, ochranným kolíkem + přepěť. Ochrana třídy D (typ 3) 125

ks 5,00000 1 038,94 5 194,70 Vlastní

38 Pol__0038 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, POD OMÍTKU, BÍLÁ IP4416A, 230V, KAB. VÝVODKA Kabelová 
vývodka zapuštěná IP44,, 230V, 16A 125

ks 1,00000 282,99 282,99 Vlastní

39 Pol__0039 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, POLOZAPUŠTĚNÁ 400V/5P Průmyslová zásuvka vestavná IEN 
1653 400V, IP54, 16A,, 5-pól šikmá 125

ks 7,00000 566,75 3 967,25 Vlastní

40 Pol__0040 ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ typ ZS-ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ IP44 6kA - JIŠTĚNÁ CHRÁNIČEM 40A/4/003 
NA VSTUPU, VÝVODY SE, ZÁSUVKAMI PŘES - 2x JISTIČ 1f-16/B, 1x JISTIČ 3f-16/B, 4x 
zásuvka 230V, 1x zásuvka 400V/5P-16A, 6kA

ks 4,00000 5 422,87 21 691,48 Vlastní

41 Pol__0041 ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ typ ZS1-ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ IP44 6kA - JIŠTĚNÁ CHRÁNIČEM 
40A/4/003 NA VSTUPU,VÝVODY SE, ZÁSUVKAMI PŘES – 1x JISTIČ 1f-16/B, 1x JISTIČ 3f-
16/B, 32A zásuvka je za CHRÁNIČEM, 2x zásuvka 230V,

ks 1,00000 4 527,69 4 527,69 Vlastní

42 Pol__0042 POHYBOVÉ ČIDLO Pohybové čidlo pro stropní montáž, záběr 360°, dosah do max. 10-15m, 
vhodné pro, dlouhodobé spínání LED, IP44-65, s kloubem pro možnost natočení 225

ks 3,00000 1 460,70 4 382,10 Vlastní

43 Pol__0043 PRODLUŽOVACÍ KABEL BUBEN (3x přístavek + 5x stáv. Objekt) Samonavíjecí prodlužovací 
kabel (buben), naviják 230V, dle standardů ZZS UH 125

ks 8,00000 4 257,29 34 058,32 Vlastní

44 Pol__0044 ZDROJ INSTALAČNÍ Zdroj instalační do podhledu 24V pro napájení aut. Pisoáru, 60W, IP44-65, 
315

ks 1,00000 1 354,32 1 354,32 Vlastní

550

1x zásuvka 400V/5P-16A, 1x zásuvka 400V/5P 32A, 6kA 550

Stránka 113 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Elektroinstalace silnoproudé

45 Pol__0045 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA Instalační přepěťová ochrana do krabic , typ svodiče T3, jmenovité 
napětí AC 230 V, , napěťová ochranná hladina 1,35/1,5 kV, jmenovitý výbojový proud (8/20 µs) 3 
kA, maximální

ks 3,00000 3 375,15 10 125,45 Vlastní

46 Pol__0046 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE Krabice přístrojová KP (bez zapojení), 20 ks 110,00000 114,53 12 598,30 Vlastní

47 Pol__0047 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE Krabice odbočná zapuštěná včetně svorek a zapojení do 
4mm2, 55

ks 25,00000 334,72 8 368,00 Vlastní

48 Pol__0048 ZEMNÍCÍ PRVKY MET přípojnice zapuštěná v krabici, 375 ks 1,00000 948,97 948,97 Vlastní

Díl: _4 Kabely, trubky, chráničky, úložné a nosné ocelové konstrukce 427 129,27
49 Pol__0049 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC 6 mm2,ŽZ, 11 m 75,00000 35,25 2 643,75 Vlastní

50 Pol__0050 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC 25 mm2,ŽZ, 18 m 10,00000 108,38 1 083,80 Vlastní

51 Pol__0051 VODIČE PLNÉ NEIZOLOVANÉ FeZn10mm (pro VO stožáry), 75 m 40,00000 109,41 4 376,40 Vlastní

52 Pol__0052 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J, 1-CYKY CYKY-J (O) 2x1.5 mm2, 25 m 85,00000 29,00 2 465,00 Vlastní

53 Pol__0053 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J, 1-CYKY CYKY-J(O)  3x1.5 mm2, 25 m 765,00000 32,39 24 778,35 Vlastní

54 Pol__0054 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J, 1-CYKY CYKY-J  3x2.5 mm2, 25 m 985,00000 40,30 39 695,50 Vlastní

55 Pol__0055 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J, 1-CYKY CYKY-J  3x4 mm2, 27 m 25,00000 55,79 1 394,75 Vlastní

56 Pol__0056 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J, 1-CYKY CYKY-J  5x1.5 mm2, 30 m 195,00000 45,51 8 874,45 Vlastní

57 Pol__0057 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J, 1-CYKY CYKY-J  5x2.5 mm2, 30 m 65,00000 59,38 3 859,70 Vlastní

58 Pol__0058 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J, 1-CYKY CYKY-J  5x6 mm2, 35 m 145,00000 107,19 15 542,55 Vlastní

59 Pol__0059 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J, 1-CYKY CYKY-J  5x10 mm2, 40 m 55,00000 169,33 9 313,15 Vlastní

60 Pol__0060 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J, 1-CYKY CYKY-J  5x16 mm2, 40 m 45,00000 269,16 12 112,20 Vlastní

61 Pol__0061 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J, 1-CYKY 1-CYKY-J  5x25 mm2, 45 m 75,00000 505,17 37 887,75 Vlastní

62 Pol__0062 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J, 1-CYKY 1-CYKY-J  4x35 mm2, 50 m 50,00000 561,31 28 065,50 Vlastní

63 Pol__0063 KABEL SILOVÝ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, 1-CXKH-V 1-CXKH-V (O) 2x2.5 mm2, 25 m 545,00000 58,50 31 882,50 Vlastní

64 Pol__0064 KABEL SILOVÝ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, 1-CXKH-V 1-CXKH-V (O) 3x1.5 mm2, 25 m 75,00000 55,43 4 157,25 Vlastní

65 Pol__0065 KABELY KOMUNIKAČNÍ STÍNĚNÉ JYTY-J 5x1, 25 m 95,00000 58,57 5 564,15 Vlastní

66 Pol__0066 KABELY KOMUNIKAČNÍ STÍNĚNÉ JYTY-O 2x1, 25 m 70,00000 32,57 2 279,90 Vlastní

předjištění 16A 175

Stránka 114 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Elektroinstalace silnoproudé

67 Pol__0067 UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADĚČÍCH SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU SE ZAPOJENÍM BEZ 
LETOVÁNÍ ŽÍLY do do 5x6 mm2, 145

ks 75,00000 124,69 9 351,75 Vlastní

68 Pol__0068 UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADĚČÍCH SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU SE ZAPOJENÍM BEZ 
LETOVÁNÍ ŽÍLY do do 5x50 mm2, 425

ks 10,00000 518,70 5 187,00 Vlastní

69 Pol__0069 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 6 mm2, 45 ks 35,00000 24,94 872,90 Vlastní

70 Pol__0070 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 35 mm2, 75 ks 10,00000 67,83 678,30 Vlastní

71 Pol__0071 KABELOVÉ ŽLABY Kabelový žlab drátěný 100/50 komplet včetně uchycení, 25 m 75,00000 358,72 26 904,00 Vlastní

72 Pol__0072 KABELOVÉ ŽLABY Kabelový žlab drátěný 50/50 komplet včetně uchycení, 25 m 20,00000 342,62 6 852,40 Vlastní

73 Pol__0073 KABELOVÉ PŘÍCHYTKY včetně upevńavacího materiálu Příchytky/gripy pro kabely v 
podhledech, 15

ks 200,00000 74,01 14 802,00 Vlastní

74 Pol__0074 KABELOVÉ PŘÍCHYTKY včetně upevńavacího materiálu Nastřelovací s požární odolností  pro 
jeden/dva, kabely do 12mm 15

ks 825,00000 50,36 41 547,00 Vlastní

75 Pol__0075 TRUBKY, CHRÁNIČKY Trubky pomocné, 450 kpl 1,00000 15 366,25 15 366,25 Vlastní

76 Pol__0076 TRUBKY, CHRÁNIČKY Trubka kopoflex 50, 40 m 145,00000 52,79 7 654,55 Vlastní

77 Pol__0077 PŘIPOJENÍ EL. ZAŘÍZENÍ A SPOTŘEBIČŮ Připojení elektrického zařízení do vstupní 
svorkovnice, 3x400/230V a ukončení vodičů v připojení do zařízení do průřezu vodičů 4mm2 225

ks 15,00000 778,05 11 670,75 Vlastní

78 Pol__0078 ÚPRAVY VE STÁVAJÍCÍCH ROZVADĚČÍCH (POPISY ZÁSAHŮ VIZ PŮDORYS a PŘEHL. 
SCHÉMA NAPÁJENÍ) ÚPRAVY, ROZVADĚČ RZ – doplnění jištění na kabel R2Z 25A/3B, 
doplnění relé monitoring CBS jen zapojení,

kpl 1,00000 6 818,61 6 818,61 Vlastní

79 Pol__0079 ÚPRAVY VE STÁVAJÍCÍCH ROZVADĚČÍCH (POPISY ZÁSAHŮ VIZ PŮDORYS a PŘEHL. 
SCHÉMA NAPÁJENÍ) ÚPRAVY, ROZVADĚČ R1 – doplnění signálka + hlídací relé na dveře, 
doplnění jištění na kabel R2Z 32A/3B,

kpl 1,00000 9 638,21 9 638,21 Vlastní

80 Pol__0080 ÚPRAVY VE STÁVAJÍCÍCH ROZVADĚČÍCH (POPISY ZÁSAHŮ VIZ PŮDORYS a PŘEHL. 
SCHÉMA NAPÁJENÍ) ÚPRAVY, ROZVADĚČ R1.1 - doplnění relé monitoring CBS jen zapojení, 
dodávka v CBS, doplnění jištění pro ÚT

kpl 1,00000 10 577,43 10 577,43 Vlastní

dodávka v CBS, ukončení kabelu z RDA, doplnění jističů pro SLP viz půdorys, zajištění namnožení total stop na RE, zajištění napájení CBS jistič 20A/1B 
2850

doplnění relé monitoring CBS jen zapojení, dodávka v CBS, ukončení kabelu z RDA, doplnění jištění pro přepojení kabelu z RE na RDA jistič 63A/3B, využít 
rezervní okruhy pro novou garáž viz půdorys 3150

Stránka 115 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Elektroinstalace silnoproudé

81 Pol__0081 ÚPRAVY VE STÁVAJÍCÍCH ROZVADĚČÍCH (POPISY ZÁSAHŮ VIZ PŮDORYS a PŘEHL. 
SCHÉMA NAPÁJENÍ) Úpravy, rozvaděč RE – zajištění vyrážení pomocí vypínače 3P (80A) + 
vyrážecí cívka, vuz přehl schéma

kpl 1,00000 20 130,45 20 130,45 Vlastní

82 Pol__0082 STOP TLAČÍTKO Tlačítko stop FVE červené, IP65, na omítku, NC + NO, 195 ks 1,00000 789,03 789,03 Vlastní

83 Pol__0083 Podružný pomocný materiál -  min. 3% z ceny dodávky el. materiálu Podružný materiál, trubky,, 
kabelové držáky, spojovací materiál, svorky, svorkovnice, sádra, tmely, lepidla

kpl 1,00000 2 311,99 2 311,99 Vlastní

Díl: _5 Hromosvod a uzemnění 99 112,69
84 Pol__0084 Drát AlMgSi AlMgSi D8, 95 m 165,00000 105,71 17 442,15 Vlastní

85 Pol__0085 Drát DRÁT NEREZ 10 V4A NEBO ZAVÁDĚCÍ TYČ V MÍSTECH VÝVODU Z UZEMNĚNÍ, 95 m 45,00000 200,78 9 035,10 Vlastní

86 Pol__0086 ZEMNÍCÍ PÁSKA NEREZ 30x3,5 N V4A, 95 m 125,00000 271,86 33 982,50 Vlastní

87 Pol__0087 PODPĚRA VEDENÍ/SVORKY Svorky pro uchycení na lemy atiky, okapové, univerzální, 55 ks 145,00000 55,32 8 021,40 Vlastní

88 Pol__0088 PODPĚRA VEDENÍ/SVORKY Podpěry pro plochou střechu PV21xx, 55 ks 20,00000 47,56 951,20 Vlastní

89 Pol__0089 PODPĚRA VEDENÍ/SVORKY Na opláštění po objektu, komplet včetně přísl. Vrutů, 75 ks 35,00000 122,16 4 275,60 Vlastní

90 Pol__0090 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ (FeZn), úhelníky SU univerzální, 55 ks 65,00000 44,89 2 917,85 Vlastní

91 Pol__0091 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ (FeZn), úhelníky SZ zkušební, 55 ks 7,00000 85,41 597,87 Vlastní

92 Pol__0092 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ (FeZn), úhelníky SR2 nerez, 55 ks 20,00000 101,74 2 034,80 Vlastní

93 Pol__0093 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ (FeZn), úhelníky SR3 nerez, 55 ks 8,00000 101,74 813,92 Vlastní

94 Pol__0094 JÍMACÍ TYČ AlMgSi + příslušenství - komplet oddálený jímač JÍMACÍ TYČ AlMgSi 18/10 DÉLKY 
3m,, 1xPB19- BETON. PODSTAVEC+PODLOŽKA, PŘIP, SVORKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ 500

ks 4,00000 1 448,40 5 793,60 Vlastní

95 Pol__0095 JÍMACÍ TYČ AlMgSi + příslušenství - komplet oddálený jímač JÍMACÍ TYČ AlMgSi 18/10 DÉLKY 
2m,, 1xPB19- BETON. PODSTAVEC+PODLOŽKA, PŘIP, SVORKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ 500

ks 1,00000 1 205,82 1 205,82 Vlastní

96 Pol__0096 JÍMACÍ TYČ AlMgSi + příslušenství - komplet oddálený jímač Oddálený distanční držák vedení 
AlMgSI na, betonovém podstavci (křížení AlMgSi s FVE kabely 450

ks 4,00000 1 607,67 6 430,68 Vlastní

viz půdorys 2.NP 1800

napájení 2150

Stránka 116 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Elektroinstalace silnoproudé

97 Pol__0097 Podružný materiál D+M pomocný montážní materiál a přidružený výkon, 4500 kpl 1,00000 5 610,20 5 610,20 Vlastní

Díl: _6 Stavební přípomoce - práce 51 939,68
98 Pol__0098 PRŮRAZY ZDI A PŘÍČKY (pro kabely) Průraz zdí do 30cm cihla, 85 ks 55,00000 167,58 9 216,90 Vlastní

99 Pol__0099 PRŮRAZY ZDI A PŘÍČKY (pro kabely) Průraz zdí do 50cm cihla, 115 ks 15,00000 277,30 4 159,50 Vlastní

100 Pol__0100 PRŮRAZY ZDI A PŘÍČKY (pro kabely) Prostupy do objektu pro venkovní rozvody včetně 
zatěsnení, 1650

kpl 2,00000 3 391,50 6 783,00 Vlastní

101 Pol__0101 VYSEKANI (VYSOUSTRUŽENÍ) KAPES VE ZDIVUCIHELNEM PRO KRABICE do průměru 
80mm, 50mm, 75

ks 110,00000 107,73 11 850,30 Vlastní

102 Pol__0102 ŘEZÁNÍ RYH VE ZDIVUCIHELNEM -  30mm Sire 30 mm x hloubka 30, 75 m 195,00000 47,88 9 336,60 Vlastní

103 Pol__0103 ŘEZÁNÍ RYH VE ZDIVUCIHELNEM -  30mm Sire 50 mm x hloubka 50, 85 m 55,00000 47,88 2 633,40 Vlastní

104 Pol__0104 ŘEZÁNÍ RYH VE ZDIVUCIHELNEM -  30mm Sire 100 mm x hloubka 50, 125 m 15,00000 69,82 1 047,30 Vlastní

105 Pol__0105 PŘESUNY, suti, odpad Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km, 850 t 1,00000 5 586,00 5 586,00 Vlastní

106 Pol__0106 PŘESUNY, suti, odpad Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km, 25 t 1,00000 448,88 448,88 Vlastní

107 Pol__0107 PŘESUNY, suti, odpad Poplatek za skládku, 1950 t 1,00000 877,80 877,80 Vlastní

Díl: 1 Zemní práce 56 341,87
108 Pol__0108 VYTYČENÍ TRASY Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního ve volném prostoru, 7500 km 0,10000 26 460,00 2 646,00 Vlastní

109 Pol__0109 SEJMUTÍ ORNICE Sejmutí ornice strojně, vrstva tloušťky do 15 cm, 450 m3 5,00000 305,55 1 527,75 Vlastní

110 Pol__0110 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 80 
cm, v hornině tř, 3-4 425

m 100,00000 106,34 10 634,00 Vlastní

111 Pol__0111 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Kopaný písek m3 8,00000 586,74 4 693,92 Vlastní

112 Pol__0112 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Kabelové lože 2x10cm z kopaného písku do šířky 35cm, 55 m 100,00000 75,60 7 560,00 Vlastní

113 Pol__0113 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Krytí kabelů výstražnou fólií PE POLYNET s potiskem šířky 33 
cm, 15

m 100,00000 10,97 1 097,00 Vlastní

114 Pol__0114 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina  tř 3-4, š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3-4, 95 m 100,00000 61,74 6 174,00 Vlastní

115 Pol__0115 ODVOZ ZEMINY Jakékoliv třídy, 600 m3 2,00000 611,10 1 222,20 Vlastní

116 Pol__0116 ÚPRAVA TERÉNU Provizorní úprava terénu třídy zeminy 3-4  včetně zhutnění, 75 m2 120,00000 44,10 5 292,00 Vlastní

117 Pol__0117 HLOUBENÍ NEZAPAŽENÝCH JAM Pro stožáry délky do 3m, zemina třídy 3-4,, 950 m3 0,50000 1 184,40 592,20 Vlastní

Stránka 117 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Elektroinstalace silnoproudé

118 Pol__0118 VYHOTOVENÍ BETONOVÝ POUZDROVÝ ZÁKLAD PRO STOŽÁRY VO (včetně betonové 
ochrany/čepice a keramické, dlaždice pod dříkem, hutnícího písku a klínů) Stožárové pouzdro / 
pevná základová trubka

ks 2,00000 3 443,22 6 886,44 Vlastní

119 Pol__0119 VYHOTOVENÍ BETONOVÝ POUZDROVÝ ZÁKLAD PRO STOŽÁRY VO (včetně betonové 
ochrany/čepice a keramické, dlaždice pod dříkem, hutnícího písku a klínů) Beton

m3 0,40000 2 824,80 1 129,92 Vlastní

120 Pol__0120 VYHOTOVENÍ BETONOVÝ POUZDROVÝ ZÁKLAD PRO STOŽÁRY VO (včetně betonové 
ochrany/čepice a keramické, dlaždice pod dříkem, hutnícího písku a klínů) Zřízení pouzdrového 
základu mimo osu kabely 1250

ks 2,00000 3 443,22 6 886,44 Vlastní

Díl: _8 Hodinové zúčtovací sazby a ostatní 108 798,75
121 Pol__0121 PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEKDLE ČSN 331500 Revizní technik - zpracování a předání 

revizní zprávy, 14500
spr 1,00000 8 478,75 8 478,75 Vlastní

122 Pol__0122 PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEKDLE ČSN 331500 Spolupráce s reviz. Technikem, 500 hod 6,00000 427,50 2 565,00 Vlastní

123 Pol__0123 Práce v HZS Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáže stávající elektroinstalace, 400 hod 8,00000 427,50 3 420,00 Vlastní

124 Pol__0124 Práce v HZS Hodinová zúčtovací sazba elektrikář  - příprava, zabezpečení a zajištění pracoviště, 
400

hod 8,00000 142,50 1 140,00 Vlastní

125 Pol__0125 Práce v HZS Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí s ohledem na úpravy ve 
stáv. Objektu, 500

hod 60,00000 427,50 25 650,00 Vlastní

126 Pol__0126 Práce v HZS Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný – naspojkování/přepojení stáv. 
Rozvodů, 500

hod 16,00000 427,50 6 840,00 Vlastní

127 Pol__0127 Práce v HZS Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný – úpravy na jímací soustavě stávající, 
střechy 500

hod 24,00000 427,50 10 260,00 Vlastní

128 Pol__0128 Práce v HZS Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - práce nespecifikované ceníkem  -, 
Nepředvídatelné práce spojené s úpravami ve stávajících rozvaděčích NN pro zajištění rozvodů 
NN dle

hod 32,00000 427,50 13 680,00 Vlastní

129 Pol__0129 Práce v HZS Hodinová zúčtovací sazba elektrikář   - Vyměřování svítidel, zásuvek, spínačů, 
značení, tras vedení 400

hod 12,00000 427,50 5 130,00 Vlastní

130 Pol__0130 Práce v HZS Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný –koordinace s profesemi ÚT, VZT, 
ZTI, SLP, 500

hod 24,00000 427,50 10 260,00 Vlastní

schéma zapojení 500

Stránka 118 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Elektroinstalace silnoproudé

131 Pol__0131 Práce v HZS Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný –koordinace s dodavatelem systému 
CBS s, ohledem na výběr svítidel dle místa a způsobu instalace 500

hod 6,00000 427,50 2 565,00 Vlastní

132 Pol__0132 Práce v HZS Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný –koordinace s dodavatelem DA, 500 hod 4,00000 427,50 1 710,00 Vlastní

133 Pol__0133 Práce v HZS Hodinová zúčtovací sazba projektant – Výkresová dokumentace skutečného stavu, 
pokud bude, vyžadována investorem 600

hod 40,00000 427,50 17 100,00 Vlastní

Díl: _9 Vedlejší rozpočtové náklady – VRN 27 031,77
134 Pol__0134 Doprava pracovníků na stavbu, 75000 kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

135 Pol__0135 Mimostaveništní doprava materiálu, 4850 kpl 1,00000 26 031,77 26 031,77 Vlastní

Celkem 1 921 811,54

Stránka 119 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.6.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Technologie 94 938,25
1 Pol__0001 Rack 19" 45U, 1000x800, stojanový ks 1,00000 24 510,00 24 510,00 Vlastní

2 Pol__0002 Ventilační jednotka 4x ventilátor, automatický termostat ks 1,00000 5 415,00 5 415,00 Vlastní

3 Pol__0003 Patch panel 24xRJ45 Cat.6 UTP s vyvazovací lištou ks 4,00000 3 325,00 13 300,00 Vlastní

4 Pol__0004 Police 19" 1U, 750mm ks 2,00000 950,00 1 900,00 Vlastní

5 Pol__0005 Vyvazovací panel 1U ks 7,00000 351,50 2 460,50 Vlastní

6 Pol__0006 Průchozí panel ks 1,00000 361,00 361,00 Vlastní

7 Pol__0007 Zemnící sada pro datový rozvaděč ks 1,00000 218,50 218,50 Vlastní

8 Pol__0008 Patch kabel UTP Cat.6, 1m ks 35,00000 123,50 4 322,50 Vlastní

9 Pol__0009 Patch kabel UTP Cat.6, 2m ks 35,00000 152,00 5 320,00 Vlastní

10 Pol__0010 Patch kabel UTP Cat.6, 3m ks 2,00000 199,50 399,00 Vlastní

11 Pol__0011 Rozvodný panel 8x230V ks 1,00000 1 064,00 1 064,00 Vlastní

12 Pol__0012 Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, rámeček, maska, keystone) ks 27,00000 731,50 19 750,50 Vlastní

13 Pol__0013 Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - na stěnu (komplet - krabička, rámeček, maska, keystone) ks 3,00000 1 064,00 3 192,00 Vlastní

14 Pol__0014 Konektor RJ45 ks 1,00000 90,25 90,25 Vlastní

15 Pol__0015 Plastová krabice 300x220x120, IP56, instalace na stožár ks 1,00000 1 520,00 1 520,00 Vlastní

16 Pol__0016 GSM modul na SIM informace, min. 4 uživatelé, signalizace výpadku AC, chod motorgenerátoru ks 1,00000 5 415,00 5 415,00 Vlastní

17 Pol__0017 Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce hod 10,00000 570,00 5 700,00 Vlastní

Díl: _2 Rozvody 352 520,30
18 Pol__0018 Kabel UTP Cat.6 LSOH m 4 260,00000 38,95 165 927,00 Vlastní

19 Pol__0019 Kabel UTP Cat.6 PE plášť m 470,00000 39,90 18 753,00 Vlastní

20 Pol__0020 Svazkový držák M/15, kovový ks 350,00000 64,60 22 610,00 Vlastní

21 Pol__0021 Kabelová příchytka ks 90,00000 27,55 2 479,50 Vlastní

22 Pol__0022 Kotva pro uchycení svazkového držáku p.č. 28 ks 440,00000 26,60 11 704,00 Vlastní

23 Pol__0023 Trubka PVC 25mm pod omítku m 155,00000 59,85 9 276,75 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Strukturovaná kabeláž

Stránka 120 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.6.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Strukturovaná kabeláž

24 Pol__0024 Elektroinstalační lišta 20x20mm, bezhalogenová m 15,00000 112,10 1 681,50 Vlastní

25 Pol__0025 Elektroinstalační lišta 40x20mm, bezhalogenová m 30,00000 273,60 8 208,00 Vlastní

26 Pol__0026 Elektroinstalační lišta 40x40mm, bezhalogenová m 90,00000 340,10 30 609,00 Vlastní

27 Pol__0027 Kabelový žlab drátěný 200/50 - komplet (žlab, nosné závitové tyče, nosníky) m 60,00000 522,50 31 350,00 Vlastní

28 Pol__0028 Krabice univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé ks 71,00000 132,05 9 375,55 Vlastní

29 Pol__0029 Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) ks 12,00000 950,00 11 400,00 Vlastní

30 Pol__0030 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 4 275,00 4 275,00 Vlastní

31 Pol__0031 Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 20,00000 128,25 2 565,00 Vlastní

32 Pol__0032 Průraz zdivem, síla zdi do 600mm, otvor do 50x50mm ks 9,00000 209,00 1 881,00 Vlastní

33 Pol__0033 Frézování drážky pro uložení kabeláže, 50x50mm m 100,00000 90,25 9 025,00 Vlastní

34 Pol__0034 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 20,00000 570,00 11 400,00 Vlastní

Díl: _3 Revize, koordinace, zkoušky 17 955,00
35 Pol__0035 Měření a kontrola met.vedení ks 69,00000 95,00 6 555,00 Vlastní

36 Pol__0036 Uvedení zařízení do provozu a připojení ks 1,00000 5 700,00 5 700,00 Vlastní

37 Pol__0037 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,00000 2 850,00 2 850,00 Vlastní

38 Pol__0038 Výchozí revize ks 1,00000 2 850,00 2 850,00 Vlastní

Celkem 465 413,55

Stránka 121 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.6.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _4 Technologie 82 203,50
1 Pol__0001 Ústředna PZTS: až 192 zón a 8 skupin ks 1,00000 12 397,50 12 397,50 Vlastní

2 Pol__0002 Box pro ústřednu a záložní zdroj s GSM komunikátorem ks 1,00000 3 040,00 3 040,00 Vlastní

3 Pol__0003 Akumulátor 12V/17Ah ks 1,00000 1 662,50 1 662,50 Vlastní

4 Pol__0004 Transformátor 15/80 VA ks 1,00000 1 121,00 1 121,00 Vlastní

5 Pol__0005 GSM komunikátor - přenos poplachové informace na mobilní telefon, včetně SIM karty (volba 
tarifu a, mobilního operátora je v režii uživatele)

ks 1,00000 4 892,50 4 892,50 Vlastní

6 Pol__0006 PIR detektor pohybu 12m ks 7,00000 1 026,00 7 182,00 Vlastní

7 Pol__0007 PIR detektor pohybu, záclona 18m ks 1,00000 1 140,00 1 140,00 Vlastní

8 Pol__0008 Hlásič požáru opticko-kouřový ks 7,00000 1 216,00 8 512,00 Vlastní

9 Pol__0009 Hlásič požáru multisenzorový ks 7,00000 1 263,50 8 844,50 Vlastní

10 Pol__0010 Magnetický kontakt dveřní ks 6,00000 874,00 5 244,00 Vlastní

11 Pol__0011 Magnetický kontakt vratový - přejezdový ks 3,00000 969,00 2 907,00 Vlastní

12 Pol__0012 Klávesnice LCD, dva řádky ks 1,00000 4 636,00 4 636,00 Vlastní

13 Pol__0013 Siréna, vnitřní ks 1,00000 1 102,00 1 102,00 Vlastní

14 Pol__0014 Sběrnicový modul - koncentrátor 8 smyček ks 4,00000 2 897,50 11 590,00 Vlastní

15 Pol__0015 Plechová skříň pro koncentrátory ks 1,00000 2 232,50 2 232,50 Vlastní

16 Pol__0016 Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce hod 10,00000 570,00 5 700,00 Vlastní

Díl: _5 Rozvody 65 991,75
17 Pol__0017 Kabel stíněný 2x0,75 + 4x0,22 m 990,00000 43,70 43 263,00 Vlastní

18 Pol__0018 Trubka PVC 20mm pod omítku m 30,00000 55,10 1 653,00 Vlastní

19 Pol__0019 Elektroinstalační lišta 20x20mm, bezhalogenová m 35,00000 112,10 3 923,50 Vlastní

20 Pol__0020 Krabice univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé ks 5,00000 132,05 660,25 Vlastní

21 Pol__0021 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 4 275,00 4 275,00 Vlastní

22 Pol__0022 Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 11,00000 128,25 1 410,75 Vlastní

23 Pol__0023 Frézování drážky pro uložení kabeláže, 50x50mm m 25,00000 90,25 2 256,25 Vlastní

24 Pol__0024 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 15,00000 570,00 8 550,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Stránka 122 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.6.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Díl: _6 Revize, koordinace, zkoušky 14 250,00
25 Pol__0025 Měření a kontrola met.vedení kpl 1,00000 1 425,00 1 425,00 Vlastní

26 Pol__0026 Uvedení do trv. provozu (konfigurace, oživení, nastavení, odzkoušení) ks 1,00000 5 700,00 5 700,00 Vlastní

27 Pol__0027 Seznámení s obsluhou ks 1,00000 1 425,00 1 425,00 Vlastní

28 Pol__0028 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,00000 2 850,00 2 850,00 Vlastní

29 Pol__0029 Výchozí revize ks 1,00000 2 850,00 2 850,00 Vlastní

Celkem 162 445,25

Stránka 123 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.6.3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _7 Technologie 66 220,70
1 Pol__0001 Barevná bullet kamera, 4MP, MPVF 3.2-10mm, DWDR, IR 30m, napájení DC12V, antivandal 

venkovní, provedení IK10 s krytím IP66
ks 7,00000 5 272,50 36 907,50 Vlastní

2 Pol__0002 Záznamové zařízení, DVR, 16x analogový vstup, 4Mpx, H.265, HDMI, 2x USB, 1x LAN, 1x SATA ks 1,00000 8 740,00 8 740,00 Vlastní

3 Pol__0003 Instalační krabice pro skrytou montáž kabelů ks 7,00000 1 121,00 7 847,00 Vlastní

4 Pol__0004 Konzole pro uchycení kamery na sloup ks 2,00000 1 102,00 2 204,00 Vlastní

5 Pol__0005 Úložný pevný disk 1TB, SATA ks 1,00000 2 356,00 2 356,00 Vlastní

6 Pol__0006 Napájecí zdroj 230VAC/12VDC/10A ks 1,00000 3 562,50 3 562,50 Vlastní

7 Pol__0007 Konektor BNC ks 14,00000 84,55 1 183,70 Vlastní

8 Pol__0008 Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce hod 6,00000 570,00 3 420,00 Vlastní

Díl: _8 Rozvody 67 758,75
9 Pol__0009 Kabel KOAX 75 Ohm m 500,00000 38,95 19 475,00 Vlastní

10 Pol__0010 Kabel CYSY 2x1,5 m 500,00000 38,95 19 475,00 Vlastní

11 Pol__0011 Kabel UTP Cat.6 LSOH m 500,00000 38,95 19 475,00 Vlastní

12 Pol__0012 Trubka PVC 25mm pod omítku m 20,00000 59,85 1 197,00 Vlastní

13 Pol__0013 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 1 425,00 1 425,00 Vlastní

14 Pol__0014 Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 3,00000 128,25 384,75 Vlastní

15 Pol__0015 Průraz zdivem, síla zdi do 600mm, otvor do 50x50mm ks 3,00000 209,00 627,00 Vlastní

16 Pol__0016 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 10,00000 570,00 5 700,00 Vlastní

Díl: _9 Revize, koordinace, zkoušky 11 115,00
17 Pol__0017 Měření a kontrola met.vedení ks 7,00000 95,00 665,00 Vlastní

18 Pol__0018 Uvedení do trv. provozu (konfigurace, oživení, nastavení, odzkoušení) ks 1,00000 5 700,00 5 700,00 Vlastní

19 Pol__0019 Seznámení s obsluhou ks 1,00000 1 425,00 1 425,00 Vlastní

20 Pol__0020 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,00000 1 425,00 1 425,00 Vlastní

21 Pol__0021 Výchozí revize ks 1,00000 1 900,00 1 900,00 Vlastní

Celkem 145 094,45

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Dohledový videosystém

Stránka 124 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.6.3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Dohledový videosystém

Stránka 125 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.6.4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _10 Technologie 197 457,50
1 Pol__0001 Řídící dveřní jednotka, pro 1 dveře oboustranně nebo 2 dveře jednostranně, dveřní modul pro 2 

čtečky, ,  komunikace po Ethernetu vč. plechového boxu, kompatibilní se stávajícím systémem 
ZZS ZK

ks 5,00000 15 912,50 79 562,50 Vlastní

2 Pol__0002 Snímač kontaktních čipů (čtečka kompatibilní s řídící jednotnou a stávajícím systémem ZZS ZK), 
IP65,, černá

ks 7,00000 4 845,00 33 915,00 Vlastní

3 Pol__0003 Napájecí zdroj zálohovaný, 230VAC/12VDC, 10A ks 1,00000 8 312,50 8 312,50 Vlastní

4 Pol__0004 Akumulátor 12V/17Ah ks 1,00000 1 710,00 1 710,00 Vlastní

5 Pol__0005 Přístupové medium - kontaktní čip ks 50,00000 133,00 6 650,00 Vlastní

6 Pol__0006 Elektromechanický zámek 12V - reverzní - zapojení profese slaboproud ks 4,00000 570,00 2 280,00 Vlastní

7 Pol__0007 Elektromagnetický zámek 12V - reverzní - zapojení profese slaboproud ks 1,00000 570,00 570,00 Vlastní

8 Pol__0008 GSM kominukátor pro ovládání brány, 1x výstup, 2x vstup, včetně napájecího zdroje 
230VAC/12VDC, 0,5A

ks 2,00000 6 412,50 12 825,00 Vlastní

9 Pol__0009 Dveřní zvonkové tablo, 3x2 tlačítka, povrchová montáž, nerezové provedení, rozměry 
210x100x29mm

ks 2,00000 10 991,50 21 983,00 Vlastní

10 Pol__0010 Nerezová stříška pro dveřní zvonkové tablo ks 2,00000 2 356,00 4 712,00 Vlastní

11 Pol__0011 Systémový napájecí zdroj zálohovaný, 230VAC/12VDC, 5A ks 1,00000 4 417,50 4 417,50 Vlastní

12 Pol__0012 Akumulátor 12V/17Ah ks 1,00000 1 710,00 1 710,00 Vlastní

13 Pol__0013 Kovový sloupek pro montáž hlásky, barva RAL dle barvy pojezdové brány, včetně betonové 
základové, patky 400x400x400

ks 1,00000 14 250,00 14 250,00 Vlastní

14 Pol__0014 Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce hod 8,00000 570,00 4 560,00 Vlastní

Díl: _11 Rozvody 97 347,45
15 Pol__0015 Kabel UTP Cat.6 LSOH m 520,00000 38,95 20 254,00 Vlastní

16 Pol__0016 Kabel UTP Cat.6 PE plášť m 460,00000 39,90 18 354,00 Vlastní

17 Pol__0017 Kabel CYSY 2x1,5 m 270,00000 38,95 10 516,50 Vlastní

18 Pol__0018 Kabel CYSY 4x1,5 m 420,00000 53,20 22 344,00 Vlastní

19 Pol__0019 Trubka PVC 20mm pod omítku m 20,00000 55,10 1 102,00 Vlastní

20 Pol__0020 Elektroinstalační lišta 40x40mm, bezhalogenová m 30,00000 340,10 10 203,00 Vlastní

21 Pol__0021 Krabice univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé ks 4,00000 132,05 528,20 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Elektronická kontrola vstupu

Stránka 126 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.6.4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Elektronická kontrola vstupu

22 Pol__0022 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 2 375,00 2 375,00 Vlastní

23 Pol__0023 Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 4,00000 128,25 513,00 Vlastní

24 Pol__0024 Průraz zdivem, síla zdi do 600mm, otvor do 50x50mm ks 6,00000 209,00 1 254,00 Vlastní

25 Pol__0025 Frézování drážky pro uložení kabeláže, 50x50mm m 15,00000 90,25 1 353,75 Vlastní

26 Pol__0026 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 15,00000 570,00 8 550,00 Vlastní

Díl: _12 Revize, koordinace, zkoušky 13 775,00
27 Pol__0027 Měření a kontrola met.vedení kpl 1,00000 1 425,00 1 425,00 Vlastní

28 Pol__0028 Uvedení do trv. provozu (konfigurace, oživení, nastavení, odzkoušení) ks 1,00000 5 700,00 5 700,00 Vlastní

29 Pol__0029 Seznámení s obsluhou ks 1,00000 1 425,00 1 425,00 Vlastní

30 Pol__0030 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,00000 2 375,00 2 375,00 Vlastní

31 Pol__0031 Výchozí revize ks 1,00000 2 850,00 2 850,00 Vlastní

Celkem 308 579,95

Stránka 127 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.6.5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _13 Technologie 23 151,50
1 Pol__0001 Regulátor hlasitosti, 100V, max zatížení 10W ks 6,00000 1 016,50 6 099,00 Vlastní

2 Pol__0002 Reproduktor nástěnný, 6W/100V, kov, bílý ks 2,00000 1 491,50 2 983,00 Vlastní

3 Pol__0003 Reproduktor podhledový, 6W/100V, kov, bílý ks 7,00000 1 330,00 9 310,00 Vlastní

4 Pol__0004 Reproduktor podhledový, do vlhkého prostředí (krytí IP55), 6W/100V, kov, bílý ks 1,00000 1 339,50 1 339,50 Vlastní

5 Pol__0005 Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce hod 6,00000 570,00 3 420,00 Vlastní

Díl: _14 Rozvody 28 672,90
6 Pol__0006 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 280,00000 38,95 10 906,00 Vlastní

7 Pol__0007 Kabelová příchytka ks 90,00000 27,55 2 479,50 Vlastní

8 Pol__0008 Kotva pro uchycení svazkového držáku p.č. 7 ks 90,00000 26,60 2 394,00 Vlastní

9 Pol__0009 Trubka PVC 20mm pod omítku m 25,00000 55,10 1 377,50 Vlastní

10 Pol__0010 Krabice univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé ks 8,00000 132,05 1 056,40 Vlastní

11 Pol__0011 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 2 185,00 2 185,00 Vlastní

12 Pol__0012 Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 6,00000 128,25 769,50 Vlastní

13 Pol__0013 Frézování drážky pro uložení kabeláže, 50x50mm m 20,00000 90,25 1 805,00 Vlastní

14 Pol__0014 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 10,00000 570,00 5 700,00 Vlastní

Díl: _15 Revize, koordinace, zkoušky 10 925,00
15 Pol__0015 Uvedení do trv. provozu (konfigurace, oživení, nastavení, odzkoušení) ks 1,00000 5 700,00 5 700,00 Vlastní

16 Pol__0016 Seznámení s obsluhou ks 1,00000 1 425,00 1 425,00 Vlastní

17 Pol__0017 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,00000 1 900,00 1 900,00 Vlastní

18 Pol__0018 Výchozí revize ks 1,00000 1 900,00 1 900,00 Vlastní

Celkem 62 749,40

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Domácí rozhlas

Stránka 128 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.6.6

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _16 Technologie 283 575,00
1 Pol__0001 Anténní systém pro rádiový komunikační systém ZZS-ZK: 3ks laděných prutových antén RDST 

160 MHz, včetně napáječů, instalace na stožár (instalace na stávající stožár), osazení, 
zakonektorování

ks 1,00000 83 600,00 83 600,00 Vlastní

2 Pol__0002 Aktivní prvek - duální (digital/analog) repeater (rádiový převaděč), kmitočet (136-174MHz) 
včetně, licencí a příslušenství, rack mount

ks 1,00000 181 925,00 181 925,00 Vlastní

3 Pol__0003 SW a Licence pro provoz a dálkovou správu ks 1,00000 15 200,00 15 200,00 Vlastní

4 Pol__0004 Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce hod 5,00000 570,00 2 850,00 Vlastní

Díl: _17 Rozvody 33 972,00
5 Pol__0005 Koaxiální kabel pro systém rádiové komunikace m 240,00000 96,90 23 256,00 Vlastní

6 Pol__0006 Trubka PVC 25mm pod omítku m 60,00000 59,85 3 591,00 Vlastní

7 Pol__0007 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 1 425,00 1 425,00 Vlastní

8 Pol__0008 Demontáž stávající technologie hod 5,00000 570,00 2 850,00 Vlastní

9 Pol__0009 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 5,00000 570,00 2 850,00 Vlastní

Díl: _18 Revize, koordinace, zkoušky 68 400,00
10 Pol__0010 Uvedení do trv. provozu (konfigurace, oživení, nastavení, odzkoušení) ks 1,00000 66 500,00 66 500,00 Vlastní

11 Pol__0011 Seznámení s obsluhou ks 1,00000 1 900,00 1 900,00 Vlastní

Celkem 385 947,00

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Rádiový komunikační systém

Stránka 129 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.4.6.7

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _19 Technologie 108 650,00
1 Pol__0001 Hloubení kabelové rýhy v zemině tř.3 šíře 350mm, hloubka 800mm m 75,00000 450,00 33 750,00 Vlastní

2 Pol__0002 Pískové lože, výška 200mm, šíře 350mm m 75,00000 140,00 10 500,00 Vlastní

3 Pol__0003 Výstražná fólie z PVC m 75,00000 40,00 3 000,00 Vlastní

4 Pol__0004 Zához kabelové rýhy v zemině tř.3 šíře 350mm, hloubka 1100mm m 75,00000 300,00 22 500,00 Vlastní

5 Pol__0005 Hutnění zeminy po výkopových pracích m 75,00000 60,00 4 500,00 Vlastní

6 Pol__0006 Odvoz přebytečné zeminy do vzdálenosti 10Km kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

7 Pol__0007 Provizorní úprava terénu v přírodní zemině m 75,00000 80,00 6 000,00 Vlastní

8 Pol__0008 Zabezpečení pracoviště kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

9 Pol__0009 Geodetické zaměření trasy kpl 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní

10 Pol__0010 Kabelová zemní chránička 40/32 m 140,00000 60,00 8 400,00 Vlastní

11 Pol__0011 Drobný montážní materiál kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

12 Pol__0012 Pomocné montážní práce, koordinační práce, kompletační práce hod 10,00000 600,00 6 000,00 Vlastní

Celkem 108 650,00

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Venkovní rozvody

Stránka 130 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 10 Vytyčení stavby 1 500,00
1 005111020T00 Vytyčení sadových úprav viz TZ soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 24 835,00
2 111202216R00 Odfrézování pařezu, dřevina tvrdá, hl.20, D 60 cm kus 7,00000 788,00 5 516,00 Vlastní

4,6,7,8,9,13,14 7,00000

3 111251119R00 Drcení ořezaných větví průměru do 19 cm m3 5,00000 3 385,00 16 925,00 Vlastní

4 112101101R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 2,00000 314,50 629,00 Vlastní

p,č,13,14 2,00000

5 112101122R00 Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 30-50cm kus 3,00000 353,00 1 059,00 Vlastní

4,8,9 3,00000

6 112101133R00 Kácení stromů listnatých průměru 40 cm kus 2,00000 353,00 706,00 Vlastní

6,7 2,00000

Díl: 16 Přemístění výkopku 12 790,80
7 162301402R00 Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm  do 5000 m kus 4,00000 228,50 914,00 Vlastní

6,7,13,14 4,00000

8 162301405R00 Vod.přemístění větví jehlič., D 30cm  do 5000 m kus 3,00000 52,60 157,80 Vlastní

4,8,9 3,00000

9 162301411R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm  do 5000 m kus 4,00000 683,00 2 732,00 Vlastní

6,7,13,14 4,00000

10 162301415R00 Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm  do 5000 m kus 3,00000 646,00 1 938,00 Vlastní

11 162301423R00 Vodorovné přemístění pařezů  D 70 cm do 5000 m kus 7,00000 1 007,00 7 049,00 Vlastní

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 4 543,00
12 174201203R00 Zásyp jam po pařezech D 70 cm kus 7,00000 649,00 4 543,00 Vlastní

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 148 584,00

fakturuje se dle skutečnosti

dle tabulky inventarizace

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Sadové úpravy

vč.označení dřevin ke kácení

Stránka 131 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Sadové úpravy

13 180400028T00 Následná péče o zeleň /odplevelení, hnojení.../  x 1.až 3- rok kompl 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní

14 180402113 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 m2 854,00000 19,00 16 226,00 Vlastní

čl.3.3 : 854 854,00000

15 181301106R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 30-40 cm,do 500m2 m2 854,00000 15,00 12 810,00 Vlastní

Trávník : 854 854,00000

16 181114711R00 Odstranění stavebního odpadu  apod. m3 1,00000 10,00 10,00 Vlastní

17 181201101 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 854,00000 12,00 10 248,00 Vlastní

Trávník : 854 854,00000

18 182001121R00 Plošná úprava , nerovnosti do 15 cm v rovině katrování m2 854,00000 8,00 6 832,00 Vlastní

854 854,00000

19 182001151T00 Prokypření půdy rotavátorem - trávník m2 854,00000 5,00 4 270,00 Vlastní

20 183101321R00 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5 kus 3,00000 400,00 1 200,00 Vlastní

21 183101214R00 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,125 m3 1:5 kus 30,00000 39,00 1 170,00 Vlastní

Popínavky : 30 30,00000

22 184201114T00 Výsadba stromu s balem kus 3,00000 190,00 570,00 Vlastní

23 183204115R00 Výsadba rostlin hrnkovaných, květináč do 12 cm kus 30,00000 19,00 570,00 Vlastní

čl.3.2 : 30 30,00000

24 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 3,00000 160,00 480,00 Vlastní

cena bude upravena samostatnou smlouvou, zatím odhad

mové stromy 3 ks

popínavky 30 ks

Trávník  854 m2

odhad , fakturuje se dle skutečnosti

pro stromy

čl.3.2:

 čl.3.1

čl. 3.1

Stránka 132 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Sadové úpravy

stromy : 1*3 3,00000

25 184813112R00 Ochrana proti škodám způsob.zvěří ovaz. rákosem kus 3,00000 200,00 600,00 Vlastní

3 3,00000

26 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 854,00000 2,00 1 708,00 Vlastní

čl.3.3 : 854 854,00000

27 184802311R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:1 m2 854,00000 4,00 3 416,00 Vlastní

Trávník : 854 854,00000

28 184851114T00 Hnojení tabletovým hnojivem ks 180,00000 2,00 360,00 Vlastní

Popínavky : 30*6 180,00000

29 184921096R00 Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina m2 3,00000 29,00 87,00 Vlastní

popínavky : 3,00000

30 185802115T00 Hnojení umělým hnojivem trávníku a záhonů v rovině m2 854,00000 3,00 2 562,00 Vlastní

Trávník : 854 854,00000

31 185803110T00 Míchací protokoly travního osiva ks 1,00000 200,00 200,00 Vlastní

32 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 24,00000 300,00 7 200,00 Vlastní

33 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 24,00000 190,00 4 560,00 Vlastní

34 00572420 Směs travní - viz TZ čl.3.4 kg 30,00000 165,00 4 950,00 Vlastní

463*0,035*1,10 29,75000

Dopočet : 0,025 0,03000

35 00600004 Tilia cordata ks 3,00000 5 900,00 17 700,00 Vlastní

36 006000475 Lonicera henryi ks 20,00000 250,00 5 000,00 Vlastní

37 006000475 Clematis vitalba ks 10,00000 190,00 1 900,00 Vlastní

38 08211320 Voda pitná m3 24,00000 150,00 3 600,00 Vlastní

39 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy – doplnění m3 170,80000 180,00 30 744,00 Vlastní

Trávník : 854*0,20 170,80000

40 10371526 Substrát intenzivní s hnojivem m3 1,05000 1 300,00 1 365,00 Vlastní

viz TZ čl.3.3 – dle skutečného množství stávající ornice

Stránka 133 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Sadové úpravy

stromy- 50% : 3*0,50*0,5 0,75000

Popínavky- 50% : 30,00*0,02*0,5 0,30000

41 10391100 Kůra mulčovací VL m3 0,33000 1 200,00 396,00 Vlastní

Popínavky : 30 0,03000

Stromy : 3 0,30000

42 251911582 Trávníkové hnojivo AGRO Močovina balení po 3 kg Kg 2,00000 80,00 160,00 Vlastní

854*0,005 4,72000

Dopočet : 1,28 1,28000

43 25191161 Hnojivo tabletové 1 tableta =10g balení 20 kg balení 1,00000 600,00 600,00 Vlastní

Začátek provozního součtu

  Popínavky : 30*6 180,00000

Konec provozního součtu

balení : 1 1,00000

44 25234000.A Herbicid totální bal. po 1 litru l 1,00000 980,00 980,00 Vlastní

45 05540005 Rákosová rohož 2x5 m balení 1,00000 850,00 850,00 Vlastní

46 60850016 Kůl vyvazovací impregnovaný 250 x 8 cm kus 9,00000 140,00 1 260,00 Vlastní

Stromy : 3*3 3,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 160,00
47 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 50,00000 63,20 3 160,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 900,93
48 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 78,01850 50,00 3 900,93 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 678,00
49 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,00000 900,00 1 800,00 Vlastní

50 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 78,00000 1,00 78,00 Vlastní

51 979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 2,00000 1 400,00 2 800,00 Vlastní

fakturuje se dle skutečnosti

Stránka 134 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Sadové úpravy

Celkem 203 991,73

Stránka 135 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.6

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 49 239,49
1 130901123R00 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, železového nebo z předpjatého, 

pneumatickým kladivem
m3 7,20000 3 000,00 21 600,00 800-1 RTS 24/ I

podezdívka stávajícícho oplocení (předpoklad) : 20,0*0,4*0,9 7,20000

2 133210012R00 Vrtání šachet pro plotové sloupky hornina třídy 3,4, průměr šachty 200 mm, hloubka 500 mm, 
ručně

kus 37,00000 302,50 11 192,50 801-5 RTS 24/ I

v.č. výpis oplocení : 

O/1 : 2 2,00000

O/2 : 2 2,00000

O/3 : 31 31,00000

O/4 : 2 2,00000

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 4,17800 1 557,00 6 505,15 800-1 RTS 24/ I

v.č. výpis oplocení : 

O/1 : 0,8*0,45*3,25*2 2,34000

O/2 : 0,8*0,3*0,3*2 0,14400

O/3 : 0,8*0,25*0,25*31 1,55000

O/4 : 0,8*0,3*0,3*2 0,14400

4 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,17800 54,00 225,61 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,17800 4,17800

5 162201152R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 7,20000 81,80 588,96 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,20000 7,20000

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 4,17800 50,00 208,90 800-1 RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Oplocení

s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 136 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.6

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Oplocení

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 4,17800 4,17800

7 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 7,20000 50,00 360,00 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 7,20000 7,20000

8 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 
1 až 4

m3 4,17800 80,50 336,33 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 4,17800 4,17800

9 167101151R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 5 
až 7

m3 7,20000 434,50 3 128,40 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 7,20000 7,20000

10 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 4,17800 32,00 133,70 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,17800 4,17800

11 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 4,17800 18,90 78,96 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,17800 4,17800

12 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 7,20000 18,90 136,08 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 7,20000 7,20000

13 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 4,17800 50,00 208,90 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 4,17800 4,17800

14 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 7,20000 630,00 4 536,00 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 7,20000 7,20000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 9 848,18
15 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 2,51550 3 915,00 9 848,18 801-1 RTS 24/ I

Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

Stránka 137 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.6

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Oplocení

v.č. výpis oplocení : 

O/1 : 0,8*0,45*3,25*2 2,34000

Koeficient příplatek za betonáž v zemi: 0,075 0,17550

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 125,59
16 338171113R00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, do předem vrtaných šachet kus 37,00000 258,00 9 546,00 801-5 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 37,00000 37,00000

17 585821259R beton suchá směs; rychletuhnoucí; pevnost v tlaku 35,00 MPa kg 11 228,37500 2,10 23 579,59 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,17800*2500 10 445,00000

Koeficient příplatek za betonáž v zemi: 0,075 783,37500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 161,55
18 998152121R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m t 18,66744 276,50 5 161,55 801-5 RTS 24/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 552 112,84
19 767911822R00 Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 2,0 m m 18,30000 109,00 1 994,70 800-767 RTS 24/ I

v.č. 1.6.2 : 

Pozn 2 : 18,3 18,30000

20 767914830R00 Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 74,50000 151,50 11 286,75 800-767 RTS 24/ I

v.č. 1.6.2 : 

Pozn 1 : 74,5 74,50000

výplň oplocení ponechána pro opětovné použití : 

21 767920820R00 Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 2 do 6 m2 kus 2,00000 377,00 754,00 800-767 RTS 24/ I

v.č. 1.6.2 : 

Pozn 2 : 2 2,00000

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

trubkových nebo profilovaných

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO) se 
svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

Stránka 138 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.6

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Oplocení

22 R_3130986 D+M - O/1 - Samonosná dvoukřídlá posuvná brána automatická se zabudovaným motorem ve 
sloupku

kpl 1,00000 97 800,00 97 800,00 Vlastní

23 R_3130992 D+M - O/2 - Manuální dvoukřídlá vjezdová brána kpl 1,00000 28 400,00 28 400,00 Vlastní

24 R_3130994 D+M - O/3 - Oplocení m 71,00000 4 785,92 339 800,32 Vlastní

25 R_3130995 D+M - O/4 - Jednokřídlá vstupní branka kus 1,00000 7 600,00 7 600,00 Vlastní

26 R_3130996 D+M - O/5 - Jednokřídlá vstupní branka kpl 1,00000 8 400,00 8 400,00 Vlastní

27 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 1,80000 31 153,93 56 077,07 800-767 RTS 24/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 165,44
28 979951111R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm t 0,46538 -2 700,00 -1 256,53 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 0,46538 0,46538

29 979091111R00 Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km t 0,46538 4 542,33 2 113,91 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 0,46538 0,46538

30 979091121R00 Vodorovné přemíst. vybouraných hmot za další 1 km t 1,39614 9,59 13,39 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,46538*3 1,39614

31 979094111R00 Nakládání nebo překládání vybouraných hmot t 0,46538 4 358,74 2 028,47 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 0,46538 0,46538

32 979087312R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot 
nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 0,46538 377,50 175,68 800-2 RTS 24/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,04538 0,04538

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,42000 0,42000

33 979087392R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalích i započatých 
10 m vzdálenosti vybouraných hmot,  

t 0,46538 163,50 76,09 800-2 RTS 24/ I

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

50 m vodorovně

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 139 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 01

R: D.1.6

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přístavba objektu ZZS

Oplocení

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 0,46538 0,46538

34 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,46538 31,01 14,43 800-6 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,46538 0,46538

Celkem 652 653,09

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

s hrubým urovnáním,

Stránka 140 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 02

R: 02.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 516 696,86
1 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 80,00000 60,10 4 808,00 Vlastní

"vybourání štěrkové vozvoky tl. 20cm, suť 0,290 t/m2" 80 : 

80 80,00000

2 113107321 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 8,00000 193,00 1 544,00 Vlastní

"vybourání štěrk. vrstev tl. 10cm, suť 0,170 t/m2" 8 : 

8 8,00000

3 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 25,00000 205,00 5 125,00 Vlastní

"odstranění štěrkových vrstev, suť 0,218 t/m2" 25 : 

25 25,00000

4 113107331 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 33,00000 249,00 8 217,00 Vlastní

"vybourání stmelených vrstev tl. 15cm, suť 0,325 t/m2" 25 : 

"vybourání bet. plochy tl. 12cm, suť 0,260 t/m2" 8 : 

33 33,00000

5 113107342 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 25,00000 86,90 2 172,50 Vlastní

"vybourání asfaltobetonu tl. 10cm, suť 0,220 t/m2" 25 : 

25 25,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

Stránka 141 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 02

R: 02.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

6 113154254 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 s 
překážkami v, trase

m2 7,40000 127,00 939,80 Vlastní

"frézování tl. 4cm, suť 0,092 t/m2" 5,4 : 

"frézování tl. 6cm, suť 0,138 t/m2" 2, : 

7,4 7,40000

7 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 
strojně

m3 142,00000 157,00 22 294,00 Vlastní

"odkopávky s naložením na dopravn prostředek" 142 : 

142 142,00000

8 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 78,00000 47,10 3 673,80 Vlastní

"dovoz zeminy na dosypávky" dosyp : 

78 78,00000

9 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1, až 3

m3 64,00000 50,00 3 200,00 Vlastní

"odvoz přebytečné zeminy na skládku" : 

odkop-dosyp : 

64 64,00000

10 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 78,00000 164,00 12 792,00 Vlastní

"materiál pro zpětné využití, naložení na deponii" dosyp : 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, 
tloušťky vrstvy 100 mm

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

Stránka 142 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 02

R: 02.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

78 78,00000

11 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 335,00000 138,00 46 230,00 Vlastní

"násypy - zemní těleso" 269 : 

"násypy - podloží" 66 : 

335 335,00000

12 58344229 štěrkodrť nebo jiná vhodná násypová zemina t 670,00000 502,00 336 340,00 Vlastní

nasyp : 

335*2 'Přepočtené koeficientem množství : 

670 670,00000

13 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 128,00000 50,00 6 400,00 Vlastní

prebytekzeminy : 

64*2 'Přepočtené koeficientem množství : 

128 128,00000

14 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 142,00000 21,40 3 038,80 Vlastní

"zemina na skládku" prebytekzeminy : 

"zemina na deponii" dosyp : 

142 142,00000

15 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 78,00000 155,00 12 090,00 Vlastní

"dosypávky za obrubami a násyp mimo pojížděné plcohy materiálem z výkopu" 78 : 

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

štěrkodrť nebo jiná vhodná násypová zemina

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Stránka 143 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 02

R: 02.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

78 78,00000

16 174251101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 5,20000 77,80 404,56 Vlastní

"tragtivodní žebro z kameniva fr. 62/125" 5,2 : 

5,2 5,20000

17 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 t 10,40000 588,00 6 115,20 Vlastní

5,2*2 'Přepočtené koeficientem množství : 

10,4 10,40000

18 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 584,00000 25,30 14 775,20 Vlastní

"hutnění pláně - chodníky 30MPa" 17 : 

"hutněí pláně - pojížděné plochy 45MPa" 567 : 

584 584,00000

19 182211121 Svahování násypů ručně m2 223,00000 119,00 26 537,00 Vlastní

Díl: 2 Zakládání 4 999,57
20 211971121 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 50,00000 59,60 2 980,00 Vlastní

"opláštění trativodního žebra" 50 : 

50 50,00000

21 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 59,22500 34,10 2 019,57 Vlastní

50*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství : 

59,225 59,23000

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při 
rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

kamenivo drcené hrubé frakce 63/125

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

Stránka 144 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 02

R: 02.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 507,50
22 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,10000 1 165,00 116,50 Vlastní

"podkladní vrstva pod uliční vpust" 0,1 : 

0,1 0,10000

23 452311131 Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený 
výkop

m3 0,10000 3 910,00 391,00 Vlastní

"podkladní beton pod UV" 0,1 : 

0,1 0,10000

Díl: 5 Komunikace pozemní 797 085,55
24 564201011R Hlinitopísčitý tmel válcovaný za vlhka s pohozem režným pískem m2 16,00000 128,00 2 048,00 Vlastní

"napojení na stáv. nezp. komunikaci" 16 : 

16 16,00000

25 564720101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 80 mm m2 16,00000 152,00 2 432,00 Vlastní

"napojení na stáv. nezp. komunikaci" 16 : 

16 16,00000

26 564731101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 16,00000 171,00 2 736,00 Vlastní

"napojení na stáv. nezp. komunikaci" 16 : 

16 16,00000

27 564851013 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 170 mm m2 16,00000 259,00 4 144,00 Vlastní

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z 
betonu tř. C 12/15

Hlinitopísčitý tmel válcovaný za vlhka s pohozem režným pískem

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm

Stránka 145 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 02

R: 02.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

"napojení na stáv. nezp. komunikaci" 16 : 

16 16,00000

28 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 mm m2 107,00000 218,50 23 379,50 Vlastní

"dlážděné parkovací plochy vč. vytažení pod obruby, prům. tl. 18cm" 107 : 

107 107,00000

29 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 14,00000 302,00 4 228,00 Vlastní

"chodníky" 14 : 

14 14,00000

30 564861115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 240 mm m2 142,00000 287,50 40 825,00 Vlastní

"příjezdová komunikace vč. vytažení pod obruby, prům. tl. 24cm" 142 : 

142 142,00000

31 564871113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 270 mm m2 300,00000 359,00 107 700,00 Vlastní

"manipulační plochy a sjezdové rampy vč. vytažení pod obruby, prům. tl. 27cm" 300 : 

300 300,00000

32 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 357,40000 309,50 110 615,30 Vlastní

"dlážděné parkovací plochy" 85,4 : 

"manipulační plochy a sjezdové rampy" 272 : 

357,4 357,40000

33 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 128,70000 394,00 50 707,80 Vlastní

"napojení" 2,7 : 

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po 
zhutnění tl. 60 mm

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 240 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 270 mm

Stránka 146 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 02

R: 02.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

"příjezdová komunikace" 126 : 

128,7 128,70000

34 565221112 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 170 mm m2 126,00000 532,00 67 032,00 Vlastní

"příjezdová komunikace" 126 : 

126 126,00000

35 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 128,70000 24,00 3 088,80 Vlastní

"napojení" 2,7 : 

"příjezdová komunikace" 126 : 

128,7 128,70000

36 573231107 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2 m2 131,40000 16,00 2 102,40 Vlastní

"napojení" 5,4 : 

"příjezdová komunikace" 126 : 

131,4 131,40000

37 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

m2 131,40000 322,00 42 310,80 Vlastní

"napojení" 5,4 : 

"příjezdová komunikace" 126 : 

131,4 131,40000

38 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 14,00000 422,00 5 908,00 Vlastní

"dlažba tl. 6cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm" : 

Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 170 mm

Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění 
tl. 40 mm

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s 
dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

Stránka 147 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 02

R: 02.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

"dlažba 20/20 šedá" 14 : 

14 14,00000

39 59245021 dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní m2 14,70000 415,00 6 100,50 Vlastní

14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

14,7 14,70000

40 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 
m2

m2 272,00000 366,00 99 552,00 Vlastní

"dlažba tl. 8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm" : 

"dalžba 20/10 šedá" 272 : 

272 272,00000

41 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní m2 285,60000 515,00 147 084,00 Vlastní

272*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

285,6 285,60000

42 596412211 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 50 do 100 m2 m2 85,40000 306,00 26 132,40 Vlastní

"dlažba distanční tl. 8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm vč. výplně spar" : 

"dlažba vegetační" 68 : 

"dlažba plná pro invalidy 20/10 antracit" 15,2 : 

"dlažba plná 20/10 - VDZ - bílá" 2,2 : 

85,4 85,40000

43 59245035 dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní m2 71,40000 536,00 38 270,40 Vlastní

dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a 
vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2

Stránka 148 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 02

R: 02.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

71,4 71,40000

44 59245005 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná m2 18,27000 553,00 10 103,31 Vlastní

17,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

18,27 18,27000

45 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 2,17600 269,00 585,34 Vlastní

"materiál pro výplň spar, 20% plochy" 68*0,2*0,08 : 

1,088*2 'Přepočtené koeficientem množství : 

2,176 2,18000

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 170,00
46 637121114 Okapový chodník z kačírku tl 250 mm s udusáním m2 30,00000 839,00 25 170,00 Vlastní

"kačírek z kameniva fr. 16/33 tl. 25cm" 30 : 

30 30,00000

Díl: 8 Trubní vedení 20 634,75
47 890211811 Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 1,00000 4 750,00 4 750,00 Vlastní

"vybourán vpustí, objem cca 0,7 m3OP/kus, hmotnost 1,76 t/m3"  1 : 

1 1,00000

48 895941343 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno vysoké s kalištěm kus 1,00000 1 350,00 1 350,00 Vlastní

49 59224471 vpusť uliční DN 500 kaliště vysoké 500/820x65mm kus 1,00000 1 540,00 1 540,00 Vlastní

zemina pro terénní úpravy - tříděná

Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 250 mm

Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu

Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno vysoké s kalištěm

vpusť uliční DN 500 kaliště vysoké 500/820x65mm

dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná

dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní

Stránka 149 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 02

R: 02.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

50 895941351 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž kus 1,00000 899,00 899,00 Vlastní

51 59224460 vpusť uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop kus 1,00000 792,00 792,00 Vlastní

52 895941361 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 290 mm kus 1,00000 899,00 899,00 Vlastní

53 59224461 vpusť uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

54 895941367 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž se zápachovou uzávěrkou kus 1,00000 1 580,00 1 580,00 Vlastní

55 59224467 vpusť uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm 
PVC

kus 1,00000 2 910,00 2 910,00 Vlastní

56 899211112 Osazení mříží s rámem hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 1,00000 650,00 650,00 Vlastní

57 59224481 mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení 40 tun vč. pryžové vložky kus 1,00000 4 200,00 4 200,00 Vlastní

58 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu m3 0,15000 3 765,00 564,75 Vlastní

"obetonování UV" 0,15 : 

0,15 0,15000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 190 292,51
59 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1,00000 276,00 276,00 Vlastní

"IP12" 1 : 

1 1,00000

60 40445625 informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm kus 1,00000 805,00 805,00 Vlastní

mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení 40 tun vč. pryžové vložky

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg

Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž

vpusť uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop

Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm

vpusť uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm

Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou

vpusť uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC

Stránka 150 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 02

R: 02.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

61 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm kus 1,00000 1 050,00 1 050,00 Vlastní

62 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 1,00000 693,00 693,00 Vlastní

63 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 1,00000 642,00 642,00 Vlastní

64 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 2,00000 101,00 202,00 Vlastní

65 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 1,00000 24,70 24,70 Vlastní

66 915111112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva m 23,00000 13,10 301,30 Vlastní

"V10b" 23 : 

23 23,00000

67 915131112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva m2 1,00000 182,00 182,00 Vlastní

"symbol V10f" 1 : 

1 1,00000

68 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 23,00000 7,08 162,84 Vlastní

"V10b" 23 : 

23 23,00000

69 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 1,00000 35,50 35,50 Vlastní

"symbol V10f" 1 : 

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm

sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

patka pro sloupek Al D 60mm

svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm

víčko plastové na sloupek D 60mm

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní

Stránka 151 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 02

R: 02.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

1 1,00000

70 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 137,00000 342,00 46 854,00 Vlastní

"obruba 15/25" 112 : 

"obruba 15/15N" 22 : 

"obruba 15/15-25LP" 1+2 : 

137 137,00000

71 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 117,60000 231,00 27 165,60 Vlastní

112*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

117,6 117,60000

72 59217029 obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm m 24,20000 177,00 4 283,40 Vlastní

22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 

24,2 24,20000

73 59217030 obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm m 3,06000 517,00 1 582,02 Vlastní

3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství : 

3,06 3,06000

74 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 45,00000 291,00 13 095,00 Vlastní

"obruba 10/25" 45 : 

45 45,00000

75 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 47,25000 192,00 9 072,00 Vlastní

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého

obrubník silniční betonový 1000x150x250mm

obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm

obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

Stránka 152 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 02

R: 02.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

47,25 47,25000

76 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 68,00000 208,00 14 144,00 Vlastní

"obruba 5/250" 68 : 

68 68,00000

77 59217001 obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm m 71,40000 126,00 8 996,40 Vlastní

68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

71,4 71,40000

78 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 7,50000 58,10 435,75 Vlastní

"zaříznutí hrany živ. krytu tl. 4cm" 7,5 : 

7,5 7,50000

79 935932418 Odvodňovací polymerbetonový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým z 
litiny

m 10,00000 5 630,00 56 300,00 Vlastní

"liniový žlab vč. odtokových dílců a čistících kusů, zat. D400" 10 : 

10 10,00000

80 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,00000 3 990,00 3 990,00 Vlastní

"vybourání drobných bet. kcí, suť 2,0 t/m3" 1,0 : 

1 1,00000

Díl: 997 Přesun sutě 24 972,00
81 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 49,72000 50,90 2 530,75 Vlastní

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Bourání základů z betonu prostého

obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 150 mm s krycím roštem můstkovým z litiny

Stránka 153 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 02

R: 02.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

"odvoz suti na skládku VZD do 10km" : 

"vybourání štěrkové vozvoky tl. 20cm, suť 0,290 t/m2" 80*0,290 : 

"vybourání štěrk. vrstev tl. 10cm, suť 0,170 t/m2" 8*0,170 : 

"odstranění štěrkových vrstev, suť 0,218 t/m2" 25*0,218 : 

"vybourání stmelených vrstev tl. 15cm, suť 0,325 t/m2" 25*0,325 : 

"vybourání bet. plochy tl. 12cm, suť 0,260 t/m2" 8*0,260 : 

"vybourání asfaltobetonu tl. 10cm, suť 0,220 t/m2" 25*0,220 : 

"frézování tl. 4cm, suť 0,092 t/m2" 5,4*0,092 : 

"frézování tl. 6cm, suť 0,138 t/m2" 2,*0,138 : 

"vybourán vpustí, objem cca 0,7 m3OP/kus, hmotnost 1,76 t/m3"  1*0,7*1,76 : 

"vybourání drobných bet. kcí, suť 2,0 t/m3" 1,0*2,0 : 

49,72 49,72000

82 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 447,48000 11,40 5 101,27 Vlastní

"příplatek za zvětšený odvoz suti na skládku VZD do 10km" : 

"vybourání štěrkové vozvoky tl. 20cm, suť 0,290 t/m2" 80*0,290 : 

"vybourání štěrk. vrstev tl. 10cm, suť 0,170 t/m2" 8*0,170 : 

"odstranění štěrkových vrstev, suť 0,218 t/m2" 25*0,218 : 

"vybourání stmelených vrstev tl. 15cm, suť 0,325 t/m2" 25*0,325 : 

"vybourání bet. plochy tl. 12cm, suť 0,260 t/m2" 8*0,260 : 

"vybourání asfaltobetonu tl. 10cm, suť 0,220 t/m2" 25*0,220 : 

"frézování tl. 4cm, suť 0,092 t/m2" 5,4*0,092 : 

"frézování tl. 6cm, suť 0,138 t/m2" 2,*0,138 : 

"vybourán vpustí, objem cca 0,7 m3OP/kus, hmotnost 1,76 t/m3"  1*0,7*1,76 : 

"vybourání drobných bet. kcí, suť 2,0 t/m3" 1,0*2,0 : 

49,72*9 'Přepočtené koeficientem množství : 

447,48 447,48000

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Stránka 154 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 02

R: 02.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

83 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 3,23200 193,00 623,78 Vlastní

"vybourán vpustí, objem cca 0,7 m3OP/kus, hmotnost 1,76 t/m3"  1*0,7*1,76 : 

"vybourání drobných bet. kcí, suť 2,0 t/m3" 1,0*2,0 : 

3,232 3,23000

84 997221861 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu 
pod kódem, 17 01 01

t 13,43700 300,00 4 031,10 Vlastní

"vybourání stmelených vrstev tl. 15cm, suť 0,325 t/m2" 25*0,325 : 

"vybourání bet. plochy tl. 12cm, suť 0,260 t/m2" 8*0,260 : 

"vybourán vpustí, objem cca 0,7 m3OP/kus, hmotnost 1,76 t/m3"  1*0,7*1,76 : 

"vybourání drobných bet. kcí, suť 2,0 t/m3" 1,0*2,0 : 

13,437 13,44000

85 997221873 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení 
zatříděného, do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 30,01000 314,00 9 423,14 Vlastní

"vybourání štěrkové vozvoky tl. 20cm, suť 0,290 t/m2" 80*0,290 : 

"vybourání štěrk. vrstev tl. 10cm, suť 0,170 t/m2" 8*0,170 : 

"odstranění štěrkových vrstev, suť 0,218 t/m2" 25*0,218 : 

30,01 30,01000

86 997221875 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez 
obsahu, dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 6,27300 520,00 3 261,96 Vlastní

"vybourání asfaltobetonu tl. 10cm, suť 0,220 t/m2" 25*0,220 : 

"frézování tl. 4cm, suť 0,092 t/m2" 5,4*0,092 : 

"frézování tl. 6cm, suť 0,138 t/m2" 2,*0,138 : 

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
03 02

Stránka 155 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 02

R: 02.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

6,273 6,27000

Díl: 998 Přesun hmot 257 139,60
87 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 857,13200 300,00 257 139,60 Vlastní

Celkem 1 837 498,34

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Stránka 156 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 03

R: 03.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 3 296,91
1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 2,00000 64,40 128,80 Vlastní

2 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 2,00000 104,50 209,00 Vlastní

3 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 0,99000 889,00 880,11 Vlastní

4 979089001R00 Poplatek za uložení t 0,99000 2 100,00 2 079,00 822-1 RTS 24/ I

Díl: 87 Venkovní trubní vedení kanalizace a vodovodu 186 636,52
5 132200110RAC Hloubení zapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině.1-4 m3 51,08040 1 000,00 51 080,40 Vlastní

6 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 m3 51,08040 50,00 2 554,02 Vlastní

7 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 51,08040 156,50 7 994,08 Vlastní

8 162201152R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 50 m m3 51,08040 81,80 4 178,38 Vlastní

9 451572211R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm m3 2,43240 1 250,00 3 040,50 Vlastní

10 175100020RAC Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km m3 7,29720 1 191,85 8 697,17 Vlastní

11 174100010RAB Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 41,35080 578,00 23 900,76 Vlastní

12 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 40,54000 35,00 1 418,90 Vlastní

13 283141494 Fólie výstražná pro kanal. š. 300 mm šedá m 40,54000 45,00 1 824,30 Vlastní

14 871313121RU3 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 m 40,54000 250,00 10 135,00 Vlastní

15 871KG0002VD Potrubí kanalizační plastové PVC KG DN150 SN8 vč. tvarovek, spojek, redukcí, součásti 
dodávky jsou, těsnicí křoužky

m 40,54000 683,00 27 688,82 Vlastní

16 894431121RBI Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá kus 2,00000 6 077,75 12 155,50 Vlastní

17 894431131RBA Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 3,0 m, přímá kus 1,00000 7 934,30 7 934,30 Vlastní

18 894431123RBI Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, 1 přítok kus 1,00000 6 256,60 6 256,60 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přípojka spalškové kanalizace

Přípojka spalškové kanalizace

odvoz do 10 km, uložení na skládku

dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km

dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m

včetně dodávky trub KG SN8 DN160

dno PE KG D 160 mm, poklop litina do roury 1,5 t

dno PP KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t

Stránka 157 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 03

R: 03.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Přípojka spalškové kanalizace

Přípojka spalškové kanalizace

19 894432111R00 Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm kus 4,00000 575,00 2 300,00 Vlastní

20 733191918R0T1IM Nápojení na stávající kanalizaci kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

21 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 0,22897 2 086,69 477,79 Vlastní

Díl: H22 Obnova zpěvněných ploch 2 787,01
22 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 2,00000 370,00 740,00 Vlastní

23 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 0,25000 3 690,00 922,50 Vlastní

24 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 2,00000 129,50 259,00 Vlastní

25 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 2,00000 343,50 687,00 Vlastní

26 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 1,76885 100,92 178,51 Vlastní

Celkem 192 720,44

Napojení bude provedeno pomocí  jádrové navrtávky do stávající šachty

dno PE KG D 160 mm, poklop litina do roury 1,5 t

Stránka 158 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 04

R: 04.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 13 Odlučovač lehkých látek 197 859,47
1 131100110RAD Hloubení zapažených jam v hornině1-4 m3 28,80000 515,00 14 832,00 Vlastní

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 28,80000 54,00 1 555,20 Vlastní

3 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 m3 28,80000 50,00 1 440,00 Vlastní

4 174100010RA0 Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 17,95000 201,00 3 607,95 Vlastní

5 271570010RAB Polštář hutněný pod základy m2 0,80000 292,39 233,91 Vlastní

6 175200022RA0 Obsyp objektu štěrkopískem m3 4,00000 1 451,05 5 804,20 Vlastní

7 273326131R00 Zákl. desky z betonu železového vodostaveb. C25/30 m3 0,80000 4 520,00 3 616,00 Vlastní

8 589314462 Beton C 30/37 - XA1 - Dmax 16 mm - S3 - struskoportlandský CEM II - výplň mezi prostoru 
nádrže

m3 2,07800 3 835,00 7 969,13 Vlastní

9 721RN02VD D+M Odlučovač lehkých kapalin - NS10 včetně montáže pro podzemní osazení viz.výkres 
nádrže:

kpl 1,00000 148 625,00 148 625,00 Vlastní

10 320101114R00 Osazení  prefabrikátů hmotnosti do 10000kg m3 5,24000 1 942,00 10 176,08 Vlastní

Díl: 87 Venkovní trubní vedení kanalizace 128 659,06
11 132200110RAC Hloubení zapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině.1-4 m3 41,74800 1 000,00 41 748,00 Vlastní

12 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 m3 41,74800 50,00 2 087,40 Vlastní

13 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 41,74800 156,50 6 533,56 Vlastní

14 162201152R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 50 m m3 41,74800 81,80 3 414,99 Vlastní

15 451572211R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm m3 2,08740 1 250,00 2 609,25 Vlastní

16 175100020RAC Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km m3 6,26220 1 191,85 7 463,60 Vlastní

17 174100010RAB Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 33,39840 578,00 19 304,28 Vlastní

Odlučovač lehkých kapalin, průměr 2000 mm, výška 1670 mm, válcová nádrž dvouplášťová, vstupní manipulační otvor průměr 980 mm, včetně betonových 
skruží a konusového nástavce

odvoz do 10 km, uložení na skládku

dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km

dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m

ze štěrkopísku tloušťky 15 cm

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Odlučovač lehkých látek

Odlučovač lehkých látek

pažení, odvoz do 15 km, uložení na skládku

Stránka 159 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 04

R: 04.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Odlučovač lehkých látek

Odlučovač lehkých látek

18 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 34,79000 35,90 1 248,96 Vlastní

19 283141494 Fólie výstražná pro kanal. š. 300 mm šedá m 34,79000 6,30 219,18 Vlastní

20 871313121RU3 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 m 34,79000 349,00 12 141,71 Vlastní

21 871KG0002VD Potrubí kanalizační plastové PVC KG DN150 SN8 vč. tvarovek, spojek, redukcí, součásti 
dodávky jsou, těsnicí křoužky

m 34,79000 520,00 18 090,80 Vlastní

22 894431121RBI Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá kus 2,00000 5 528,78 11 057,56 Vlastní

23 894432111R00 Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm kus 2,00000 575,00 1 150,00 Vlastní

24 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 0,14285 11 128,95 1 589,77 Vlastní

Celkem 326 518,53

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

včetně dodávky trub KG SN8 DN160

dno PE KG D 160 mm, poklop litina do roury 1,5 t

Stránka 160 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 05

R: 05.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Dodávky (přesné specifikace dle dodavtele FVE) 869 587,19
1 Pol__0001 Dodávka rozvaděče RFVE-AC, IP40-65, dle specifikace a výkresové dokumentace D.4.4.04 kpt 1,00000 41 604,05 41 604,05 Vlastní

2 Pol__0002 Dodávka rozvaděče RFVE-DC, IP65-66, odpojovače + přep. Ochrany dle specifikace a 
výkresové, dokumentace D.4.4.04

kpt 2,00000 23 964,45 47 928,90 Vlastní

3 Pol__0003 Dodávka fotovoltaických panelů, Monokrystalický, 450W, účinnost min. 20,4%, Un=41,10V, 
In=10,96A,, panel přesné specifikace se budou lišit dle dodavatele FVE

kpt 40,00000 2 688,60 107 544,00 Vlastní

4 Pol__0004 Dodávka fotovoltaických panelů, Monokrystalický, 550W, účinnost min. 21,5%, Un=41,70V, 
In=13,2A,, panel přesné specifikace se budou lišit dle dodavatele FVE

kpt 36,00000 3 053,40 109 922,40 Vlastní

5 Pol__0005 Dodávka Měnič Pac=20kW, 3f,400V, účinnost 99%, IP65 kpt 2,00000 70 693,05 141 386,10 Vlastní

6 Pol__0006 FV baterie sada -  8ks baterie - sestava 29,4 kWh + BMS kpt 2,00000 180 797,10 361 594,20 Vlastní

7 Pol__0007 Výkonový optimizér 1200W pro 2 panely kpt 36,00000 1 600,19 57 606,84 Vlastní

8 Pol__0008 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m t 2,70000 741,00 2 000,70 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 411 472,83
9 Pol__0009 NOSNÁ KONSTRUKCE PRO FV PANELY Sada montážní hliníková konstrukce pro jeden FVE 

panel na ploché, střeše pro sklon 15st, včetně fixační dkažby, konstrukce a fixace dle zvyklostí 
realizátora FVE

ks 76,00000 2 373,38 180 376,88 Vlastní

10 Pol__0010 NOSNÁ KONSTRUKCE PRO FV PANELY Práce ve výškách ks 76,00000 200,64 15 248,64 Vlastní

11 Pol__0011 NOSNÁ KONSTRUKCE PRO FV PANELY Přesun hmot v objektech výšky 12-24m t 4,00000 4 531,50 18 126,00 Vlastní

12 Pol__0012 KABELOVÉ CHRÁNIČKY UV 32 Ohebná plastová trubka m 115,00000 112,13 12 894,95 Vlastní

13 Pol__0013 ŠTÍTKY OZNAČOVACÍ Označovací štítek kabelový kpl 1,00000 1 881,00 1 881,00 Vlastní

14 Pol__0014 KABELOVÉ ŽLABY OCELOPLECHOVÉ PLNÉ ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ, VČETNĚ 
ZÁVĚSŮ,KONZOL, ROHŮ, SPOJ. MAT. A PŘÍSL.,, KANÁLY ČI JINÉ PRO SVISLÉ A 
VODOROVNÉ ROZVODY NA OBJEKTU Kabelový žlab 62/50 ŽZ komplet s víkem –

m 65,00000 867,96 56 417,40 Vlastní

15 Pol__0015 KABELOVÉ ŽLABY OCELOPLECHOVÉ PLNÉ ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ, VČETNĚ 
ZÁVĚSŮ,KONZOL, ROHŮ, SPOJ. MAT. A PŘÍSL.,, KANÁLY ČI JINÉ PRO SVISLÉ A 
VODOROVNÉ ROZVODY NA OBJEKTU Elektroinstalační kabelový

m 5,00000 1 051,13 5 255,65 Vlastní

žlab/kanál/lišta/ ocel. Žlab ZŽ

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

FVE na stávající budově

FVE na stávající budově

včetně fix na střeše

Stránka 161 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 05

R: 05.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

FVE na stávající budově

FVE na stávající budově

16 Pol__0016 VODIČE, KABELY, ŠŇŮRY (ostatní dodávkou silnoproud) Solar kabel H1Z2Z2-K 6 červená 
(fotovoltaický, solární kabel)

m 515,00000 48,30 24 874,50 Vlastní

17 Pol__0017 VODIČE, KABELY, ŠŇŮRY (ostatní dodávkou silnoproud) Solar kabel H1Z2Z2-K 6 modrá 
(fotovoltaický, solární kabel)

m 515,00000 48,30 24 874,50 Vlastní

18 Pol__0018 VODIČE, KABELY, ŠŇŮRY (ostatní dodávkou silnoproud) Kabel CYKY (J) 5x6mm2 m 5,00000 114,36 571,80 Vlastní

19 Pol__0019 VODIČE, KABELY, ŠŇŮRY (ostatní dodávkou silnoproud) FTP Cat5e m 35,00000 37,60 1 316,00 Vlastní

20 Pol__0020 VODIČE, KABELY, ŠŇŮRY (ostatní dodávkou silnoproud) Vodič CYA H07V-K 16 žlutozelená 
(CYA 16)

m 250,00000 72,36 18 090,00 Vlastní

21 Pol__0021 VODIČE, KABELY, ŠŇŮRY (ostatní dodávkou silnoproud) Vodič CYA H07V-K 25 žlutozelená 
(CYA 25)

m 45,00000 95,91 4 315,95 Vlastní

22 Pol__0022 VODIČE, KABELY, ŠŇŮRY (ostatní dodávkou silnoproud) Ostatní propoje v rámci FVE vnitřních, 
technologií

kpl 1,00000 6 155,98 6 155,98 Vlastní

23 Pol__0023 Doplnění rozvaděče RDA Úpravy v rozvaděči RDA pro napojení na FVE – smartmeter, přev. 
Trafa,, odjištění

kpl 1,00000 21 851,59 21 851,59 Vlastní

24 Pol__0024 UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU NEBO PÁSKOU SE ZAPOJENÍM BEZ 
LETOVÁNÍ ŽÍLY DO do 5x6 mm2

ks 8,00000 186,26 1 490,08 Vlastní

25 Pol__0025 UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU NEBO PÁSKOU SE ZAPOJENÍM BEZ 
LETOVÁNÍ ŽÍLY DO do 5x35 mm2

ks 2,00000 538,09 1 076,18 Vlastní

26 Pol__0026 UKONČENÍ  VODIČŮ  SE ZAPOJENÍM DO PRŮŘEZU Do 6  mm2 ks 15,00000 46,04 690,60 Vlastní

27 Pol__0027 UKONČENÍ  VODIČŮ  SE ZAPOJENÍM DO PRŮŘEZU Do 16  mm2 ks 40,00000 66,38 2 655,20 Vlastní

28 Pol__0028 UKONČENÍ  VODIČŮ  SE ZAPOJENÍM DO PRŮŘEZU Konektor MC4 pár 4-6mm ks 14,00000 123,12 1 723,68 Vlastní

29 Pol__0029 PŘÍPOJNICE POP EPS ekvip, přípojnice na pivrch s krytem ks 1,00000 448,48 448,48 Vlastní

30 Pol__0030 STŘEŠNÍ a PLÁŠŤOVÉ UCPÁVKY Průchod stěnou,  stropem kpl 1,00000 3 579,60 3 579,60 Vlastní

31 Pol__0031 POMOCNÝ MATERIÁL PRO POSPOJOVÁNÍ NA STŘEŠE A TECHNOLOGIÍ FVE Oka, svorky, 
CU pásky, šrouby a další

kpl 1,00000 3 020,99 3 020,99 Vlastní

32 Pol__0032 PODRUŽNÝ MATERIÁL OBECNĚ Konektory, stahovací pásky, šrouby, vruty a další kpl 1,00000 4 537,18 4 537,18 Vlastní

Díl: _3 Hodinové zúčtovací sazby a ostatní 58 368,00
33 Pol__0033 PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEKDLE ČSN 331500 Revizní technik - zpracování a předání 

revizních zpráv
hod 10,00000 684,00 6 840,00 Vlastní

34 Pol__0034 PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEKDLE ČSN 331500 Spolupráce s reviz. Technikem hod 4,00000 418,00 1 672,00 Vlastní

Stránka 162 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: SO 05

R: 05.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

FVE na stávající budově

FVE na stávající budově

35 Pol__0035 Práce v HZS Příprava, zabezpečení a zajištění pracoviště hod 8,00000 418,00 3 344,00 Vlastní

36 Pol__0036 Práce v HZS Horizontální doprava materiálu (plošina) dny 2,00000 9 690,00 19 380,00 Vlastní

37 Pol__0037 Práce v HZS Koordinace s profesí silnoproud hod 8,00000 418,00 3 344,00 Vlastní

38 Pol__0038 Práce v HZS Úprava stávajícího rozvaděče RE dle PPDS hod 8,00000 418,00 3 344,00 Vlastní

39 Pol__0039 Práce v HZS Úprava rozvaděče RDA a připojení na stávající HOP hod 8,00000 418,00 3 344,00 Vlastní

40 Pol__0040 Práce v HZS Stavební výpomoc - zhotovení prostupů, zapravení prostupů a jiné neuvedené hod 6,00000 418,00 2 508,00 Vlastní

41 Pol__0041 Práce v HZS Funkční zkoušky zařízení, uvedení do provozu a spolupráce s dodavatelem při 
zapojování a, zkouškách

hod 6,00000 418,00 2 508,00 Vlastní

42 Pol__0042 Práce v HZS Dokumentace zařízení, zaškolení obsluhy hod 4,00000 684,00 2 736,00 Vlastní

43 Pol__0043 Práce v HZS Likvidace vzniklého odpadu dle zákona tun 0,40000 6 270,00 2 508,00 Vlastní

44 Pol__0044 Práce v HZS Dokumentace skutečného provedení hod 10,00000 684,00 6 840,00 Vlastní

Díl: _4 Vedlejší rozpočtové náklady 16 131,00
45 Pol__0045 Doprava pracovníků kpl 1,00000 11 229,00 11 229,00 Vlastní

46 Pol__0046 Mimostaveništní doprava materiálu kpl 1,00000 4 902,00 4 902,00 Vlastní

Celkem 1 355 559,02

Stránka 163 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: PS 01

R: 01.1.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 203 052,74
1 R_3131169 D+M - I/5 - Sanitární příčka s celoobvodovým nerezovým rámem, 1990/2000 kpl 1,00000 21 175,00 21 175,00 Vlastní

2 R_3131170 D+M - I/6 - Sanitární příčka s celoobvodovým nerezovým rámem, 1000/2100 kus 1,00000 16 270,00 16 270,00 Vlastní

3 R_3131171 D+M - I/7 - Šatní skříně s lavicí kus 32,00000 5 100,00 163 200,00 Vlastní

4 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 1,20000 2 006,45 2 407,74 800-766 RTS 24/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 168 056,72
5 767995103R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 66,92000 124,03 8 300,09 800-767 RTS 24/ I

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

I/4 : 16,73*2*2 66,92000

6 R_3131172 D+M - I/1 - Regál na pneumatiky kus 10,00000 2 500,00 25 000,00 Vlastní

7 R_3131173 D+M - I/2 - Policový regál, 500x1200x2500 kus 7,00000 7 500,00 52 500,00 Vlastní

8 R_3131174 D+M - I/3 - Policový regál, 600x1000x2500 kus 10,00000 6 500,00 65 000,00 Vlastní

9 55399992R výrobek kovový kg 107,50200 128,37 13 800,03 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 66,92000 66,92000

Hodnota z bývalého odkazu. : 26,56 26,56000

Koeficient prořez: 0,15 14,02200

10 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 2,10000 1 646,00 3 456,60 800-767 RTS 24/ I

Díl: 783 Nátěry 1 430,48
11 783222110R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 3,64827 278,00 1 014,22 800-783 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,64827 3,64827

12 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 3,64827 81,70 298,06 800-783 RTS 24/ I

v.č. výpis zámečnických výrobků : 

I/4 : pi*0,076*1,91*2*2*2 3,64827

13 783903812R00 Ostatní práce odmaštění saponáty m2 3,64827 32,40 118,20 800-783 RTS 24/ I

včetně pomocného lešení.

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Interiér

Interiér

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 164 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0F GG Archico 2403

O: PS 01

R: 01.1.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ZZS ZK - přístavba a stavební úpravy výjezdové základny Uherské Hradiště

Interiér

Interiér

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,64827 3,64827

Celkem 372 539,94

Stránka 165 z 165Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2024-07-08T14:45:11+0200
	Ing. Roman Kavečka


		2024-07-15T12:16:57+0200
	JUDr. Josef Valenta




